
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

7.  zasedání zastupitelstva města dne: 3. 9. 2015 

Bod pořadu jednání:       

Aktualizace majetkových příloh ke zřizovacím listinám školských příspěvkových orga-
nizací 
 
Majetkové přílohy ke zřizovacím listinám aktualizují seznam svěřeného majetku škol-
ským příspěvkovým organizacím zřizovaným statutárním městem Liberec a jsou nedíl-
nou součástí zřizovacích listin. Rozsah majetku je shodný s údaji, které příspěvkové 
organizace potvrdily v dokladových inventarizacích k datu 31. 12. 2014 

 

 

Zpracovala: Pavla Krhounková 

Mgr. Lenka Řebíčková 

odbor, oddělení: odbor ekonomiky, oddělení informací soustavy a daní 

odbor školství, kultury a sociálních věcí, oddělení školství a kultury 

telefon: 485 243 226 

Schválil: vedoucí oddělení Pavel Kaiser 

Mgr. Lenka Řebíčková 

 vedoucí odboru Ing. Zbyněk Karban 

Mgr. Pavel Kalous 

Projednáno: v RM dne 25. 8.2015 

Poznámka:  

 

Předkládá: 
 

p. Tibor Batthyány, v.r. 

primátor statutárního města Liberec 
PhDr. Ivan Langr, v. r. náměstek primátora  

   

 



 2

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

s c h v a l u j e     

aktualizaci majetkových příloh ke zřizovacím listinám školských příspěvkových organizací: 
 

1) Základní škola a Základní umělecká škola, Liberec, Jabloňová 564/43, příspěvková organizace 
2) Základní škola, Liberec, Aloisina výšina 642, příspěvková organizace 
3) Základní škola a Mateřská škola, Liberec, Barvířská 38/6, příspěvková organizace 
4) Základní škola, Liberec, Broumovská 847/7, příspěvková organizace 
5) Základní škola, Liberec, Česká 354, příspěvková organizace 
6) Základní škola, Liberec, Dobiášova 851/5, příspěvková organizace 
7) Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Liberec, Husova 142/44, příspěvková organizace 
8) Základní škola, Liberec, Ještědská 354/88, příspěvková organizace 
9) Základní škola, Liberec, Kaplického 384, příspěvková organizace 
10) Základní škola, Liberec, Křížanská 80, příspěvková organizace 
11) Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 
12) Základní škola, Liberec, Na Výběžku 118, příspěvková organizace 
13) Základní škola, Liberec, Oblačná 101/15, příspěvková organizace 
14) Základní škola, Liberec, Sokolovská 328, příspěvková organizace 
15) Základní škola, Liberec, nám. Míru 212/2, příspěvková organizace 
16) Základní škola, Liberec, Švermova 403/40, příspěvková organizace 
17) Základní škola, Liberec, U Soudu 369/8, příspěvková organizace 
18) Základní škola, Liberec, U Školy 222/6, příspěvková organizace 
19) Základní škola, Liberec, ul. 5. května 64/49, příspěvková organizace 
20) Základní škola, Liberec, Vrchlického 262/17, příspěvková organizace 
21) Základní škola praktická a Základní škola speciální, Liberec, Orlí 140/7, příspěvková organizace,  
22) Základní škola praktická, Liberec, Gollova 394/4, příspěvková organizace 
23) Základní umělecká škola, Liberec, Frýdlantská 1359/19, příspěvková organizace 
24) Mateřská škola "Korálek", Liberec, Aloisina výšina 645/55, příspěvková organizace 
25) Mateřská škola "Sluníčko", Liberec, Bezová 274/1, příspěvková organizace 
26) Mateřská škola "Motýlek", Liberec, Broumovská 840/7, příspěvková organizace 
27) Mateřská škola "Pramínek", Liberec, Březinova 389/8, příspěvková organizace 
28) Mateřská škola "Kytička", Liberec, Burianova 972/2, příspěvková organizace 
29) Mateřská škola "Kamarád", Liberec, Dělnická 831/7, příspěvková organizace 
30) Mateřská škola, Liberec, Dětská 461, příspěvková organizace 
31) Mateřská škola "Hvězdička", Liberec, Gagarinova 788/9, příspěvková organizace 
32) Mateřská škola "Jizerka", Liberec, Husova 184/72, příspěvková organizace 
33) Mateřská škola "Jablůňka", Liberec, Jabloňová 446/29, příspěvková organizace 
34) Mateřská škola, Liberec, Jeřmanická 487/27, příspěvková organizace 
35) Mateřská škola "Klubíčko", Liberec, Jugoslávská 128/1, příspěvková organizace 
36) Mateřská škola "Malínek", Liberec, Kaplického 386, příspěvková organizace 
37) Mateřská škola "Nad přehradou", Liberec, Klášterní 149/16, příspěvková organizace 
38) Mateřská škola, Liberec, Klášterní 466/4, příspěvková organizace,  
39) Mateřská škola, Liberec, Matoušova 468/12, příspěvková organizace,  



 3

40) Mateřská škola "Beruška", Liberec, Na Pískovně 761/3, příspěvková organizace 
41) Mateřská škola "Delfínek", Liberec, Nezvalova 661/20, příspěvková organizace 
42) Mateřská škola "Srdíčko", Liberec, Oldřichova 836/5, příspěvková organizace 
43) Mateřská škola "U Bertíka", Liberec, Purkyňova 458/19, příspěvková organizace 
44) Mateřská škola "Pohádka", Liberec, Strakonická 211/12, příspěvková organizace 
45) Mateřská škola, Liberec, Stromovka 285/1, příspěvková organizace 
46) Mateřská škola "Rosnička", Liberec, Školní vršek 503/3, příspěvková organizace 
47) Mateřská škola "Pastelka", Liberec, Švermova 100, příspěvková organizace 
48) Mateřská škola "Čtyřlístek", Liberec, Tovačovského 166/27, příspěvková organizace 
49) Mateřská škola "Rolnička", Liberec, Truhlářská 340/7, příspěvková organizace 
50) Mateřská škola "Pod Ještědem", Liberec, U Školky 67, příspěvková organizace 
51) Mateřská škola "Sedmikráska", Liberec, Vzdušná 509/20, příspěvková organizace 
52) Mateřská škola "V zahradě", Liberec, Žitavská 122/68, příspěvková organizace 
53) Mateřská škola "Klíček", Liberec, Žitná 832/19, příspěvková organizace 

 

 

 

a  u k l á d á  

PhDr. Ivanu Langrovi, náměstkovi primátora, zajistit podpis aktualizovaných majetkových pří-
loh a jejich předání ředitelům školských příspěvkových organizací 

 

T: neprodleně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4

 

 
Důvodová zpráva 
___________________________________________________________________________ 
 
Majetkové přílohy ke zřizovacím listinám aktualizují seznam svěřeného majetku škol-
ským příspěvkovým organizacím zřizovaným statutárním městem Liberec a jsou nedíl-
nou součástí zřizovacích listin. Rozsah majetku je shodný s údaji, které příspěvkové or-
ganizace potvrdily v dokladových inventarizacích k datu 31. 12. 2014 
 
 
Ve zřizovacích listinách školských příspěvkových organizací je uvedeno v článku V. Vymezení 
majetku zřizovatele předávaného organizace k hospodaření, že „svěřený majetek je uveden 
v příloze, která je nedílnou součástí zřizovací listiny“. 
 
Odbor školství, kultury a sociálních věcí spolu s odborem ekonomiky, oddělením informační 
soustavy a daní předkládá radě města a následně zastupitelstvu města ke schválení aktualizace 
majetkových příloh ke zřizovacím listinám školských příspěvkových organizací. 
 
Přehled změn v majetkových přílohách mateřských škol zřizovaných SML je v příloze č. 3 a 
přehled změn v majetkových přílohách základních škol zřizovaných SML je v příloze č. 4.  
 
Odbor školství, kultury a sociálních věcí doporučuje aktualizace majetkových příloh ke zřizo-
vacím listinám školských příspěvkových organizací schválit.  
 
 
 

Formulace usnesení byla konzultována s právníkem odboru školství, kultury a sociálních věcí. 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

1) Majetkové přílohy mateřských škol zřizovaných SML k 1. 1. 2015 (elektronicky) 
2) Majetkové přílohy základních škol zřizovaných SML k 1. 1. 2015 (elektronicky) 
3) Přehled změn v majetkových přílohách mateřských škol zřizovaných SML (změny za období 1. 

1. 2014 až 31. 12. 2014) 
4) Přehled změn v majetkových přílohách základních škol zřizovaných SML (změny za období 1. 

1. 2014 až 31. 12. 2014) 

 

 

 



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 14, Na Pískovně 761/3, PSČ 460 14

 IČO: 72743301

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 10 248 541,41

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 632 071,00

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 1 144 327,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 12 024 939,41

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 11 120,00

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 2 485 298,54

                                                     C E L K E M : 2 496 418,54

Mateřská škola "Beruška", Liberec, Na Pískovně 761/3, 

příspěvková organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00INLT budova Na Pískov čp.761, parc.1378/32, Lbc XIV (MŠND-14-P-0761, 2 9 503 886,51

EISLH000I75I zpevněné plochy (chodníky), zahrada, areál MŠ Beruška 54 656,00

EISLHZ00IO9A herní prvek - sestava Occra, Na Pískovně SK-0577/04001, 224 459,94

EISLHZ00IOA5 herní prvek - sestava Apista, Na Pískovně SK-0577/04002, 233 353,51

EISLHZ00IOB0 herní prvek - sestava Piketo, Na Pískovně SK-0577/04003, 232 185,45

mezisoučet 10 248 541,41
EISLHZ00INMO pánev smažící PG DHM:0852, 114 922,00

EISLHZ00INNJ počítač renov. vč. myši DHM:0105, 14 833,00

EISLHZ00INOE sporák kombinovaný DHM:0235, 50 792,00

EISLHZ00INP9 robot kuchyňský DHM:0235, 34 160,00

EISLHZ00INQ4 stůl pracovní s dvoudř. DHM:0405, 42 490,00

EISLHZ00INRZ pianino černé DHM:0409, 4 000,00

EISLHZ00INSU robot kuchyňský RE 22 DHM:0477, 130 295,00

EISLHZ00INTP žehlič korytový PRIMUS DHM:0525, 70 660,00

EISLHZ00INUK elektrický mandl KZ DHM:0734, 10 437,00

EISLHZ00INVF pianino Foester model 110 DHM:0741, 10 500,00

EISLHZ00INWA sporák elektrický DHM:0761, 41 358,00

EISLHZ00INX5 stroj mycí na nádobí DHM:0529, 60 449,00

EISLHZ00INY0 monitor Philips M 14 DHM:0828, 15 260,00

EISLHZ00INZV vysavač ET 340 DHM:0096, 21 685,00

EISLHZ00IO0J klavír světlý DHM:0075, 10 230,00

mezisoučet 632 071,00
EISLHZ00IO1E parcela č. 1378/28, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01378:028/0, 187 200,00

EISLHZ00IO29 parcela č. 1378/29, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01378:029/0, 77 600,00

EISLHZ00IO34 parcela č. 1378/32, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01378:032/0, 424 000,00

EISLHZ00IO4Z parcela č. 1378/34, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01378:034/0, 6 108,00

EISLHZ00IO5U parcela č. 1378/27, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01378:027/0, 78 400,00

EISLHZ00IO6P parcela č. 1378/30, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01378:030/0, 4 230,00

EISLHZ00IO7K parcela č. 1378/31, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01378:031/0, 362 400,00

EISLHZ00IO8F parcela č. 1378/33, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01378:033/0, 4 389,00

mezisoučet 1 144 327,00

                                                         Celkem : 12 024 939,41

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 14, Tovačovského 166/27, PSČ 460 14

 IČO: 72742976

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 43 057 878,00

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 813 794,00

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 3 545 384,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 47 417 056,00

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 1 575,00

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 2 011 754,69

                                                     C E L K E M : 2 013 329,69

Mateřská škola "Čtyřlístek", Liberec, Tovačovského 166/27, 

příspěvková organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00IOCV dřevěný sklad ul. Věkova, parc. 1243/3, Lbc XIV. ND-14-BEZC/05005, 58 510,00

EISLHZ00IODQ budova Markova, čp. 1334, parc. 1242/4 Lbc XIV. ND-14-P-1334, 33 985 344,58

EISLHZ00IOEL budova Věkova čp. 318, parc. 1242, Lbc XIV (MŠ) ND-14-P-0318, 2 4 498 341,00

EISLHZ00IOFG budova Tovačovsk. čp. 166, parc. 2003, Lbc XIV (MŠ ND-14-P-0166, 1 732 901,00

EISLHZ00IP17 komunikace pro zásobování, MŠ Markova, parc. 1247KO-0365/03001, 1 448 592,87

EISLHZ00IP22 přístupový chodník k MŠ, ul. Markova, parc. 1247 KO-0365/05001, 1 148 210,52

EISLHZ00IP3X kanal, plyn. a vodov. přípojka MŠ Markova čp. 1334 KA-0365/05001, 1 1 062 572,05

EISLHZ00IP4S odlučovač tuku (část kanaliz.) k MŠ Markova 1334 KA-0365/05001, 2 37 560,15

EISLHZ00IP5N čerpací kanaliz. šachta, k MŠ Markova 1334 KA-0365/05002, 1 240 263,30

EISLHZ00IP6I přípojka NN k budově MŠ Markova čp. 1334, Lbc XIV.PR-0365/05002, 1 123 477,09

EISLHZ00IP7D přípojka vodov. k budově Markova čp. 318, Lbc XIV. PR-0365/05003, 1 96 409,45

EISLHZ00IP88 přípojka tf. kabelu k MŠ Markova čp. 1334, Lbc XIV PR-0365/05004, 1 25 090,79

EISLHZ00IP93 vstupní pergola, MŠ Markova 1334, Liberec XIV. DT-0365/01002, 1 527 666,87

EISLHZ00IPAY rampa pro zásobování, u MŠ Markova, Lbc XIV. ST-0365/01002, 1 758 439,77

EISLHZ00IPBT oplocení vč. 2 brán a 2 branek, Markova, parc.1247 ST-0365/03001, 1 314 498,56

mezisoučet 43 057 878,00
EISLHZ00IOGB sporák elektrický DHM:0001, 53 487,00

EISLHZ00IOH6 zabezpečovací zařízení DHM:0002 45 202,00

EISLHZ00IOI1 pianino Petrof DHM:0002 9 505,00

EISLHZ00IOJW elektrický sporák KEZ-6P DHM:0422, 75 360,00

EISLHZ00IOKR sporák dvouplotýnkový vč. podestavby DHM:0422, 45 880,00

EISLHZ00IOLM el. parní konvektomat 6 GN 1/1 DHM:0422, 242 033,00

EISLHZ00IOMH myčka nádobí Elektrolux NHT DHM:0422, 108 408,00

EISLHZ00IONC výdejní vozík s ohřevem pro 3 GN 1/1 DHM:0422, 50 367,00

EISLHZ00IOO7 skříň na matrace a ložní prádlo (28míst) DHM:0422, 47 124,00

EISLHZ00IOP2 skříň na matrace a ložní prádlo (28míst) DHM:0422, 47 124,00

EISLHZ00IOQX skříň na matrace a ložní prádlo (28míst) DHM:0422, 47 124,00

EISLHZ00IORS skříň na pomůcky DHM:0422, 42 180,00

mezisoučet 813 794,00
EISLHZ00IOSN parcela č. 1242/1, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01242:001/0, 197 921,76

EISLHZ00IOTI parcela č. 1242/2, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01242:002/0, 72 414,16

EISLHZ00IOUD parcela č.1242/4, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01242:004/0, 418 370,32

EISLHZ00IOV8 parcela č. 1243/5, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01243:005/0, 3 891,00

EISLHZ00IOW3 parcela č. 1243/1, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01243:001/0, 165 727,76

EISLHZ00IOXY parcela č. 1243/3, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01243:003/0, 25 600,00

EISLHZ00IOYT parcela č. 2003, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02003:000/0, 136 000,00

EISLHZ00IOZO parcela č. 2004, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02004:000/0, 1 418 259,00

EISLHZ00IP0C parcela č. 2005, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02005:000/0, 1 107 200,00

mezisoučet 3 545 384,00

                                                         Celkem : 47 417 056,00

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 15, Nezvalova 661/20, PSČ 460 15

 IČO: 72742500

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

1. a) Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 7 438 222,92

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 212 120,00

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 425 432,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 8 075 774,92

1. b) Specifikace svěřeného majetku:

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 1 664,30

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 1 084 655,73

                                                     C E L K E M : 1 086 320,03

2. Specifikace poskytnuté dotace na pořízení svěřeného majetku:

investiční údaje v Kč

 Poskytovatel dotace Ministerstvo životního prostředí ČR

 Název projektu

CZ.1.02/3.2.00/10.07882 MŠ Delfínek - 
realizace úspor energie

 ISPROFIN 115D222001231

                                                     C E L K E M : 1 354 372,20

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

Mateřská škola "Delfínek", Liberec, Nezvalova 661/20, příspěvková 

organizace



k bodu 1.a) - Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00IPCO budova Nezvalova čp. 661, parc.1569/11, Lbc XV (MŠ ND-15-P-0661, 1 7 438 222,92

mezisoučet 7 438 222,92

EISLHZ00IPJP sporák KE 13 DHM:0004, 7 610,00

EISLHZ00IPKK škrabka UWS 300 DHM:0006, 7 850,00

EISLHZ00IPDJ pianino Klos-Rieger DHM:0010, 12 880,00

EISLHZ00IPEE stěny Variant DHM:0012, 6 500,00

EISLHZ00IPF9 stěny Variant DHM:0013, 6 500,00

EISLHZ00IPG4 robot MO 51 výrobní číslo 4176 DHM:0014, 21 375,00

EISLHZ00IPHZ robot kuchyňský PM 900 DHM:0016, 42 395,00

EISLHZ00IPIU pianino Petrof DHM:0018, 33 810,00

EISLHZ00IPLF sporák 000.KEZ-6P Kromet DHM:0019, 73 200,00

mezisoučet 212 120,00

EISLHZ00IPMA parcela č. 1569/11, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01569:011/0, 1 418 148,00

EISLHZ00IPN5 parcela č. 1569/136, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01569:136/0, 1 7 284,00

mezisoučet 425 432,00

                                                         Celkem : 8 075 774,92

POZNÁMKA k bodu 1.b): 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

k bodu 2. - Rozpis svěřeného majetku pořízeného z dotace :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Výše dotace (v Kč)

EISLHZ00IPCO budova Nezvalova čp. 661, parc.1569/11, Lbc XV (MŠ ND-15-P-0661, 1 1 354 372,20

mezisoučet 1 354 372,20

                                                         Celkem : 1 354 372,20

POZNÁMKA k bodu 2.:

Dle ustanovení 3.1. e) ČÚS č. 708 je vymezen podíl, který zřizovatel dle bodu 8.3. ČÚS 708 ukládá příspěvkovým organizacím

zanést do účetnictví jednotky dle zřizovací listiny a v analytickém uspořádání účtu 403 vést odděleně dotace ke svěřenému

majetku a případné dotace k majetku vlastnímu.

Písemná dokumentace o poskytnuté dotaci, včetně podmínek, je předána samostatným předávacím protokolem.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 25, Dětská 461, PSČ 463 12

 IČO: 72741627

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 19 464 403,70

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 99 543,20

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 1 809 280,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 21 373 226,90

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 27 011,90

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 1 982 431,44

                                                     C E L K E M : 2 009 443,34

Mateřská škola , Liberec, Dětská 461, příspěvková organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00IPO0 budova Dětská čp. 873, parc. 90/2, Lbc XXV (MŠ) ND-25-P-0873, 1 17 678 938,90

EISLHZ00IPZH chodníky, zpevněné plochy, školní areál MŠ Dětská KO-0732/05001, 1 508 791,80

EISLHZ00IPYM přípojka vodovodní, Dětská 873 PR-0732/01001, 14 785,00

EISLHZ00IPXR přípojka kanalizace, Dětská 873 PR-0732/02001, 157 478,00

EISLHZ00IPWW přípojka elektro, Dětská 873 PR-0732/05001, 104 410,00

mezisoučet 19 464 403,70

EISLHZ00IPSG žehlič prádla KZ 1218/1 DHM:0007, 11 162,00

EISLHZ00IPQQ pianino PETROF DHM:0023, 13 500,00

EISLHZ00IPRL automatická pračka PAC DHM:0553, 13 068,50

EISLHZ00IPTB pianino Scholze SCH 112-1 DHM:0813, 13 750,00

EISLHZ00IPPV zabezpečovací zařízení DHM:0814, 48 062,70

mezisoučet 99 543,20

EISLHZ00IPU6 parcela č. 90/1, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/00090:001/0, 1 1 397 000,00

EISLHZ00IPV1 parcela č. 90/2, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/00090:002/0, 1 412 280,00

mezisoučet 1 809 280,00

                                                         Celkem : 21 373 226,90

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Gagarinova 788/9, Liberec 6, PSČ 460 07

 IČO: 72076950

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

1. a) Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 41 134 761,92

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 763 745,55

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 7 563 074,44

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 49 461 581,91

1. b) Specifikace svěřeného majetku:

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 2 365 080,55

                                                     C E L K E M : 2 365 080,55

2. Specifikace poskytnuté dotace na pořízení svěřeného majetku:

investiční údaje v Kč

 Poskytovatel dotace Ministerstvo financí

 Název projektu

Statutární město Liberec-Přestavba objektu 
čp. 787 a čp. 788 v ul. Gagarinova, Liberec 6, 
na MŠ

 ISPROFIN 298D212000007 

                                                     C E L K E M : 18 000 000,00

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

Mateřská škola "Hvězdička" , Liberec, Gagarinova 788/9, 

příspěvková organizace



k bodu 1.a) - Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00IQ05 budova Gagarin čp. 787, parc. 712/276, Lbc VI (MŠ) ND-06-P-0787, 2 16 042 404,96

EISLHZ00IQ10 budova Gagarin čp. 788, parc. 712/137, Lbc VI (MŠ) ND-06-P-0788, 2 21 495 441,12

EISLHZ00IQOT Zpevněná plocha (parkoviště), Gagarinova 787-788 KO-0049/05001, 1 2 119 683,72

EISLHZ00IQRE přípojka vody k budově Gagarinova 788 PR-0049/01001, 2 6 042,47

EISLHZ00IQPO přípojka kanalizace  k budově Gagarinova 788 PR-0049/02001, 1 214 342,07

EISLHZ00IQS9 přípojka topný kanál k budově Gagarinova 788 PR-0049/04001, 1 23 874,62

EISLHZ00IQT4 Hrací terasy nad terénem(120m2) Gagarinova 787-788SK-0049/01002, 1 121 046,88

EISLHZ00IQQJ oplocení s podezdívkou vč.vrat.Gagarinova 787-788 ST-0049/03001, 1 1 030 400,67

EISLHZ00IQNY areálové venkovní osvětlení, Gagarin. čp. 787-788 VO-0049/01002, 1 81 525,41

mezisoučet 41 134 761,92

EISLHZ00IQ2V měřič tepla a teplé vody DHM:001, 193 107,60

EISLHZ00IQ4L "Herní prvek - prolézačka ""paraván"", areál MŠ Ga DHM:002, 53 700,00

EISLHZ00IQ3Q "Herní prvek - prolézačka ""černovousova zeď"", ar DHM:003, 86 532,00

EISLHZ00IQ5G el. sporák na otevřené podestavbě, 4-plotýnky hran DHM:004, 56 824,23

EISLHZ00IQ6B Mycí stroj na nádobí průchozí DHM:005, 93 092,64

EISLHZ00IQ9W elektrický parní konvektomat pro 10xGN 1/1 DHM:006, 149 533,70

EISLHZ00IQ81 Univerzální stroj - robot DHM:007, 67 495,01

EISLHZ00IQ76 Elekrický sporák s troubou DHM:008, 63 460,37

mezisoučet 763 745,55

EISLHZ00IQCH parcela č. 712/130, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/00712:130/0, 1 96 432,67

EISLHZ00IQDC parcela č. 712/131, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/00712:131/0, 1 67 173,72

EISLHZ00IQE7 parcela č. 712/132, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/00712:132/0, 1 77 146,13

EISLHZ00IQF2 parcela č. 712/133, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/00712:133/0, 1 324 516,88

EISLHZ00IQGX parcela č. 712/134, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/00712:134/0, 1 115 401,00

EISLHZ00IQHS parcela č. 712/135, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/00712:135/0, 1 709 409,26

EISLHZ00IQIN parcela č. 712/136, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/00712:136/0, 1 123 359,74

EISLHZ00IQAR parcela č. 712/137, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/00712:137/0, 1 1 805 123,81

EISLHZ00IQJI parcela č. 712/138, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/00712:138/0, 1 436 882,06

EISLHZ00IQKD parcela č. 712/139, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/00712:139/0, 1 408 371,52

EISLHZ00IQL8 parcela č. 712/140, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/00712:140/0, 1 490 884,87

EISLHZ00IQM3 parcela č. 712/141, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/00712:141/0, 1 1 310 646,18

EISLHZ00IQBM parcela č. 712/276, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/00712:276/0, 1 1 597 726,60

mezisoučet 7 563 074,44

                                                         Celkem : 49 461 581,91

POZNÁMKA k bodu 1. b): 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

k bodu 2. - Rozpis svěřeného majetku pořízeného z dotace :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Výše dotace (v Kč)

EISLHZ00IQ05 budova Gagarin čp. 787, parc. 712/276, Lbc VI (MŠ) ND-06-P-0787, 2 7 366 883,80

EISLHZ00IQ10 budova Gagarin čp. 788, parc. 712/137, Lbc VI (MŠ) ND-06-P-0788, 2 8 859 933,24

EISLHZ00IQOT Zpevněná plocha (parkoviště), Gagarinova 787-788 KO-0049/05001, 1 1 108 356,30

EISLHZ00IQPO přípojka kanalizace  k budově Gagarinova 788 PR-0049/02001, 1 107 377,83

EISLHZ00IQQJ oplocení s podezdívkou vč.vrat.Gagarinova 787-788 ST-0049/03001, 1 500 462,25

EISLHZ00IQNY areálové venkovní osvětlení, Gagarin. čp. 787-788 VO-0049/01002, 1 56 986,58

mezisoučet 18 000 000,00



                                                         Celkem : 18 000 000,00

POZNÁMKA k bodu 2.: 

Dle ustanovení 3.1. e) ČÚS č. 708 je vymezen podíl, který zřizovatel dle bodu 8.3. ČÚS 708 ukládá příspěvkovým organizacím

zanést do účetnictví jednotky dle zřizovací listiny a v analytickém uspořádání účtu 403 vést odděleně dotace ke svěřenému

majetku a případné dotace k majetku vlastnímu.

Písemná dokumentace o poskytnuté dotaci, včetně podmínek, je předána samostatným předávacím protokolem.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 20, Švermova 100, PSČ 460 10

 IČO: 71207945

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 4 060 320,00

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 362 848,00

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 1 636 615,80

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 6 059 783,80

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 6 300,00

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 2 286 881,13

                                                     C E L K E M : 2 293 181,13

Mateřská škola "Pastelka", Liberec, Švermova 100, příspěvková 

organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00IQUZ byt.dům Švermova čp. 100, parc. 35, Lbc XX (MŠ) BD-20-P-0100, 2 2 169 214,00

EISLHZ00IQVU byt.dům Stará čp. 107, parc. 192, Lbc XXXIII (MŠ) BD-33-P-0107, 2 1 891 106,00

mezisoučet 4 060 320,00

EISLH000I76D herní prvek, multifunkční sestava "Pastelkáč" DHM: 71 390,00

EISLH000KN94 herní prvek PLS 3,m DHM: 51 060,00

EISLHZ00IR2O elektrický sporák KEZ-6P DHM:0002, 75 360,00

EISLHZ00IR1T kuchyňský robot ETA 51 DHM:0003, 4 000,00

EISLHZ00IQXK elektrický rozvaděč DHM:0005 4 078,00

EISLHZ00IQYF klavír křídlo Foester DHM:0006, 18 450,00

EISLHZ00IQZA elektrický kotel (kotelna) DHM:0008, 79 993,00

EISLHZ00IQWP smažící pánev DHM:0013, 4 857,00

EISLHZ00IR0Y sporák elektrický SE 40A DHM:0029, 53 660,00

mezisoučet 362 848,00

EISLHZ00IR64 parcela č. 32/1, k.ú. Ostašov u Liberce PA/11/2/00032:001/0, 1 2 032,80

EISLHZ00IR7Z parcela č. 34/1, k.ú. Ostašov u Liberce PA/11/2/00034:001/0, 1 5 583,00

EISLHZ00IR3J parcela č. 35, k.ú. Ostašov u Liberce PA/11/2/00035:000/0, 1 186 480,00

EISLHZ00IR4E parcela č. 192, k.ú. Machnín PA/28/1/00192:000/0, 1 274 680,00

EISLHZ00IR59 parcela č. 14/3, k.ú. Machnín PA/28/2/00014:003/0, 1 1 167 840,00

mezisoučet 1 636 615,80

                                                         Celkem : 6 059 783,80

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 12, Jabloňová 446/29, PSČ 460 01

 IČO: 72743140

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 10 857 026,19

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 184 794,00

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 1 026 373,40

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 12 068 193,59

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 8 116,90

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 1 847 919,10

                                                     C E L K E M : 1 856 036,00

Mateřská škola "Jablůňka", Liberec, Jabloňová 446/29, příspěvková 

organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00IR8U budova Jabloň. čp. 446, parc 602/261, Lbc XII (MŠ) ND-12-P-0446, 2 10 665 406,19

EISLHZ00IRS2 herní prvky-mravenčí dráha,hopsadlo3x,houpačka,jez SK-0484/04001, 191 620,00

mezisoučet 10 857 026,19

EISLHZ00IRD5 pianino Scgoze DHM:0003, 7 000,00

EISLHZ00IR9P kuchyňský dvoudřez DHM:0011, 20 650,00

EISLHZ00IRAK pianino DHM:0132, 10 175,00

EISLHZ00IRBF robot RE 22 DHM:0168, 16 899,00

EISLHZ00IRCA tlakový hrnec sklápěcí DHM:0188, 7 000,00

EISLHZ00IRE0 mrazící box Scan AB 300 DHM:0313, 11 390,00

EISLHZ00IRFV sporák elektrický DHM:0326, 43 200,00

EISLHZ00IRGQ lednice FKS velkoprostorová DHM:0335, 20 590,00

EISLHZ00IRHL sporák kuchyňský SE 40 A DHM:0475, 47 890,00

mezisoučet 184 794,00

EISLHZ00IRIG parcela č. 602/134, k.ú. Staré Pavlovice PA/16/2/00602:134/0, 1 396,60

EISLHZ00IRJB parcela č. 602/136, k.ú. Staré Pavlovice PA/16/2/00602:136/0, 1 5 142,00

EISLHZ00IRK6 parcela č. 602/137, k.ú. Staré Pavlovice PA/16/2/00602:137/0, 1 258 400,00

EISLHZ00IRL1 parcela č. 602/138, k.ú. Staré Pavlovice PA/16/2/00602:138/0, 1 372,00

EISLHZ00IRMW parcela č. 602/139, k.ú. Staré Pavlovice PA/16/2/00602:139/0, 1 420,00

EISLHZ00IRNR parcela č. 602/140, k.ú. Staré Pavlovice PA/16/2/00602:140/0, 1 450,00

EISLHZ00IROM parcela č. 602/141, k.ú. Staré Pavlovice PA/16/2/00602:141/0, 1 144,00

EISLHZ00IRPH parcela č. 602/142, k.ú. Staré Pavlovice PA/16/2/00602:142/0, 1 543,00

EISLHZ00IRQC parcela č. 602/143, k.ú. Staré Pavlovice PA/16/2/00602:143/0, 1 858,00

EISLHZ00IRR7 parcela č. 602/261, k.ú. Staré Pavlovice PA/16/2/00602:261/0, 1 759 647,80

mezisoučet 1 026 373,40

                                                         Celkem : 12 068 193,59

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 25, Jeřmanická 487/27, PSČ 463 12

 IČO: 72742909

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 23 402 358,74

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 688 946,40

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 1 367 607,78

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 25 458 912,92

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 9 833,00

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 2 536 356,50

                                                     C E L K E M : 2 546 189,50

Mateřská škola, Liberec, Jeřmanická 487/27, příspěvková 

organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00IRUS budova Jeřman. čp. 486, parc. 341/40, Lbc XXV (MŠ)ND-25-P-0486, 1 5 362 267,00

EISLHZ00IRTX budova Jeřman. čp. 487, parc. 341/39, Lbc XXV (MŠ)ND-25-P-0487, 1 18 040 091,74

mezisoučet 23 402 358,74

EISLHZ00IRVN mand elektrický DHM:0001, 96 334,00

EISLHZ00IS2H piano DHM:0002, 86 110,00

EISLHZ00IS3C piano Petrof DHM:0004, 77 900,00

EISLHZ00IRWI elektrický sporák 4-plotýnkový DHM:1146, 70 875,00

EISLHZ00IRXD konvektomat DHM:1148, 143 775,00

EISLHZ00IRY8 chladící skříň 400 l DHM:1159, 42 456,00

EISLHZ00IRZ3 stolní robot (hnětač, šlehač) DHM:1161, 47 336,00

EISLHZ00IS0R myčka nádobí podstolová DHM:1171, 62 895,00

EISLHZ00IS1M zabezpečovací systém DHM:1203, 61 265,40

mezisoučet 688 946,40

EISLHZ00IS52 parcela č. 341/33, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/00341:033/0, 1 49 883,88

EISLHZ00IS6X parcela č. 341/34, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/00341:034/0, 1 84 382,39

EISLHZ00IS7S parcela č. 341/35, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/00341:035/0, 1 31 750,94

EISLHZ00IS8N parcela č. 341/36, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/00341:036/0, 1 9 802,61

EISLHZ00IS9I parcela č. 341/38, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/00341:038/0, 1 504 526,74

EISLHZ00IS47 parcela č. 341/39, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/00341:039/0, 1 389 475,07

EISLHZ00ISAD parcela č. 341/40, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/00341:040/0, 1 297 786,15

mezisoučet 1 367 607,78

                                                         Celkem : 25 458 912,92

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 5, Husova 184/72, PSČ 460 01

 IČO: 72742828

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 1 310 101,00

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 181 328,00

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 2 412 800,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 3 904 229,00

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 703 437,16

                                                     C E L K E M : 703 437,16

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

Mateřská škola "Jizerka", Liberec, Husova 184/72, příspěvková 

organizace



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00ISB8 budova Husova čp. 184, parc. 3291, Lbc V (MŠ) ND-05-P-0184, 1 1 247 206,00

EISLHZ00ISMP herní prvek - skluzavka Aladdinova jeskyně, Husova SK-0103/04003, 62 895,00

mezisoučet 1 310 101,00

EISLHZ00ISC3 mono monitor M DHM:0204, 9 000,00

EISLHZ00ISDY počítač PC AT 386 DHM:0805, 36 271,00

EISLHZ00ISET pianino Porsch DHM:0865, 8 240,00

EISLHZ00ISFO počítací stroj Ascota DHM:0868, 2 283,00

EISLHZ00ISGJ mrazící box Calex DHM:0869, 8 200,00

EISLHZ00ISHE sporák kuchyňský SPE DHM:0869, 53 498,00

EISLHZ00ISI9 škrabka na brambory DHM:0870, 6 776,00

EISLHZ00ISJ4 pianino Weinbach DHM:0871, 6 000,00

EISLH000KNAZ herní prvek PLS 3M DHM: 51 060,00

mezisoučet 181 328,00

EISLHZ00ISKZ parcela č. 3290, k.ú. Liberec PA/01/2/03290:000/0, 1 1 657 600,00

EISLHZ00ISLU parcela č. 3291, k.ú. Liberec PA/01/2/03291:000/0, 1 755 200,00

mezisoučet 2 412 800,00

                                                         Celkem : 3 904 229,00

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 6, Dělnická 831/7, PSČ 460 06

 IČO: 72742585

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

1. a) Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 18 130 064,78

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 333 121,10

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 2 969 283,70

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 21 432 469,58

1. b) Specifikace svěřeného majetku:

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 14 725,00

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 1 549 228,69

                                                     C E L K E M : 1 563 953,69

2. Specifikace poskytnuté dotace na pořízení svěřeného majetku:

investiční údaje v Kč

 Poskytovatel dotace Ministerstvo životního prostředí ČR

 Název projektu

CZ.1.02/3.2.00/08.01174 MŠ Kamarád - 
realizace úspor energie

 ISPROFIN 1152220335

                                                     C E L K E M : 5 114 717,27

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

Mateřská škola "Kamarád", Liberec, Dělnická 831/7, příspěvková 

organizace



k bodu 1. a) - Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00ISNK budova Dělnická čp. 831,parc.995/25, Lbc VI (MŠ) ND-06-P-0831, 1 18 073 628,78

EISLHZ00IT6Q herní prvek - dvoudomek zahradní, Dělnická SK-0379/04001, 10 444,00

EISLHZ00IT7L herní prvek - sestava Hrad, Dělnická SK-0379/04002, 45 992,00

mezisoučet 18 130 064,78

EISLHZ00ISTQ pianino SCHOLZE DHM:0022, 9 848,00

EISLHZ00ISWB pianino Petrof DHM:0099, 15 290,00

EISLHZ00ISQ5 elektrický korytový žehlič KZ DHM:0194, 8 466,00

EISLHZ00ISR0 kombinovaný sporák SPE DHM:0195, 7 180,00

EISLHZ00ISSV chladnička Calex 250 super DHM:0200, 5 780,00

EISLHZ00ISUL lednice Calex 305 DHM:0247, 14 380,00

EISLHZ00ISVG robot RE 22 DHM:0367, 175 788,10

EISLHZ00ISOF varný kotel elektrický DHM:0580, 8 899,00

EISLHZ00ISPA sporák kombinovaný SPE 40 DHM:0581, 37 590,00

EISLH000KA1R herní prvek - hrad KAMELOT žlutý (věž, můstek, podlážka)DHM: 49 900,00

mezisoučet 333 121,10

EISLHZ00IT1F parcela č. 995/2, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/00995:002/2, 2 1 262 155,00

EISLHZ00IT2A parcela č. 995/5, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/00995:005/0, 1 58 400,40

EISLHZ00ISY1 parcela č. 1093/1, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01093:001/0, 1 218 488,00

EISLHZ00IT35 parcela č. 1094/1, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01094:001/0, 2 42 772,10

EISLHZ00ISX6 Parcela č. 1094/3, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01094:003/0, 505 300,00

EISLHZ00IT40 parcela č. 1094/4, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01094:004/0, 2 1 028,20

EISLHZ00ISZW parcela č. 1095/1, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01095:001/0, 1 62 255,00

EISLHZ00IT0K parcela č. 1095/2, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01095:002/0, 1 63 445,00

EISLHZ00IT5V parcela č. 1097/1, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01097:001/0, 2 755 440,00

mezisoučet 2 969 283,70

                                                         Celkem : 21 432 469,58

POZNÁMKA k bodu 1.b): 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

k bodu 2. - Rozpis svěřeného majetku pořízeného z dotace :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Výše dotace (v Kč)

EISLHZ00ISNK budova Dělnická čp. 831,parc.995/25, Lbc VI (MŠ) ND-06-P-0831, 1 5 114 717,27

mezisoučet 5 114 717,27

                                                         Celkem : 5 114 717,27

POZNÁMKA k bodu 2.: 

Dle ustanovení 3.1. e) ČÚS č. 708 je vymezen podíl, který zřizovatel dle bodu 8.3. ČÚS 708 ukládá příspěvkovým organizacím

zanést do účetnictví jednotky dle zřizovací listiny a v analytickém uspořádání účtu 403 vést odděleně dotace ke svěřenému

majetku a případné dotace k majetku vlastnímu.

Písemná dokumentace o poskytnuté dotaci, včetně podmínek, je předána samostatným předávacím protokolem.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 5, Klášterní 466/4, PSČ 460 01

 IČO: 72742810

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 20 011 089,69

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 648 153,00

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 5 183 377,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 25 842 619,69

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 16 951,80

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 4 084 848,58

                                                     C E L K E M : 4 101 800,38

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

Mateřská škola, Liberec, Klášterní 466/4, příspěvková organizace



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00IT9B budova Husova čp. 991, parc. 774, Lbc I (MŠ) ND-01-P-0991, 1 2 129 512,00

EISLHZ00IT8G budova Klášterní čp. 466, parc. 2593/17, Lbc V (MŠ ND-05-P-0466, 1 16 182 292,30

EISLHZ00IUIV chodníky v areálu MŠ, Klášterní KO-0063/05001, 201 432,60

EISLHZ00ITRT herní prvek - prolézačka TEE PEE, Klášterní SK-0063/04001, 69 209,00

EISLHZ00ITSO herní prvek - sestava MRAVENČÍ MÝTO, Klášterní SK-0063/04002, 184 643,00

EISLHZ00ITV9 herní prvek - domek hrací ŠMOULA, Klášterní SK-0063/04003, 66 641,00

EISLHZ00ITW4 herní prvek - kládová houpačka, Klášterní SK-0063/04004, 13 381,24

EISLHZ00ITXZ herní prvek - kládová houpačka, Klášterní SK-0063/04005, 13 381,23

EISLHZ00ITYU herní prvek - kládová houpačka pro 4 děti, Klášter SK-0063/04006, 11 900,00

EISLHZ00ITZP herní prvek - pérové čtyřhoupadlo, Klášterní SK-0063/04007, 36 201,05

EISLHZ00IU18 herní prvek - nakloněná kladina atyp, Klášterní SK-0063/04008, 8 768,42

EISLHZ00IU0D herní prvek - kládová přelízka atyp, Klášterní SK-0063/04009, 10 647,37

EISLHZ00IU23 herní prvek - hrad, Klášterní SK-0063/04010, 152 194,74

EISLHZ00IU3Y herní prvek - stonožka, Klášterní SK-0063/04011, 13 778,95

EISLHZ00IU4T herní prvek - zavěšené prasátko, Klášterní SK-0063/04012, 20 668,42

EISLHZ00IU5O herní prvek - pérové houpadlo, Klášterní SK-0063/04013, 11 649,47

EISLHZ00IU6J herní prvek - pérové houpadlo, Klášterní SK-0063/04014, 11 649,47

EISLHZ00IU7E herní prvek - pérové houpadlo, Klášterní SK-0063/04015, 11 649,48

EISLHZ00IU89 herní prvek - věžová prolézačka-kreslená, Kláštern SK-0063/04016, 53 863,16

EISLHZ00IU94 herní prvek - houpadlo Péráčkův domek, Klášterní SK-0063/04017, 54 320,00

EISLHZ00IUAZ herní prvek - malovací tabule Čmáralka, Klášterní SK-0063/04018, 15 194,30

EISLHZ00IUBU herní prvek - domek hrací Budulínek, Klášterní SK-0063/04019, 96 103,70

EISLHZ00IUCP herní prvek - hrazení dopadové plochy, Klášterní SK-0063/04020, 29 812,63

EISLHZ00IUDK herní prvek - atyp květina-rozprašovač, Klášterní SK-0063/04021, 26 590,00

EISLHZ00IUEF herní prvek - atyp květina-rozprašovač, Klášterní SK-0063/04022, 26 590,00

EISLHZ00IUFA herní prvek - atyp květina-rozprašovač, Klášterní SK-0063/04023, 26 590,00

EISLHZ00IUG5 herní prvek - atyp květina-rozprašovač, Klášterní SK-0063/04024, 26 590,00

EISLHZ00IUH0 herní prvek - atyp květina-rozprašovač, Klášterní SK-0063/04025, 26 590,00

EISLHZ00IUPW herní prvek - trampolína, Klášterní SK-0063/04026, 150 000,00

EISLHZ00IUQR herní prvek - skluz ze svahu, Klášterní SK-0063/04027, 49 284,79

EISLHZ00ITTJ herní prvek - vláček UHLÁČEK, Husova SK-0103/04001, 122 368,00

EISLHZ00ITUE herní prvek - kolébačka KůŇ, Husova SK-0103/04002, 57 139,00

EISLHZ00IUJQ altán v areálu MŠ, Klášterní ST-0063/01001, 61 378,95

EISLHZ00IUKL lavice se stolem do altánu v areálu MŠ, Klášterní ST-0063/05001, 10 522,11

EISLHZ00IULG lavice se stolem do altánu v areálu MŠ, Klášterní ST-0063/05002, 10 522,11

EISLHZ00IUMB lavice se stolem do altánu v areálu MŠ, Klášterní ST-0063/05003, 10 522,10

EISLHZ00IUN6 lavička v areálu MŠ, Klášterní ST-0063/05004, 4 127,00

EISLHZ00IUO1 lavička v areálu MŠ, Klášterní ST-0063/05005, 3 382,10

mezisoučet 20 011 089,69

EISLHZ00ITA6 kotel plynový Dakon EKO 30 DHM:0003, 29 998,00

EISLHZ00ITKS kotel plynový Dakon EKO 30 DHM:0004, 29 999,00

EISLHZ00ITB1 klimatizace - kuchyň Husova DHM:0005, 42 620,00

EISLHZ00ITCW digestoř - kuchyň Husova DHM:0006, 41 907,00

EISLHZ00ITFH jídelní souprava NIOBE DHM:0042, 6 678,00

EISLHZ00ITLN Interaktivní tabule SMART Board s příslušenstvím DHM:0045, 60 000,00

EISLHZ00ITGC mrazící box Gorenja DHM:0047, 10 460,00

EISLHZ00ITH7 telefonní ústředna DHM:0054, 23 725,00

EISLHZ00ITI2 stůl pracovní nerez DHM:0056, 125 025,00

EISLHZ00ITJX pianino IRMBACH DHM:0807, 8 500,00

EISLHZ00ITDR elektrická sklopná pánev DHM:1309, 160 503,00

EISLHZ00ITEM univerzální kuchyňský robot DHM:1310, 108 738,00

mezisoučet 648 153,00
EISLHZ00ITP3 parcela č. 773/1, k.ú. Liberec PA/01/2/00773:001/0, 2 1 363 200,00



EISLHZ00ITQY parcela č. 774, k.ú. Liberec PA/01/2/00774:000/0, 2 176 800,00

EISLHZ00ITMI parcela č. 2593/3, k.ú. Liberec PA/01/2/02593:003/0, 1 2 603 865,00

EISLHZ00ITND parcela č. 2593/17, k.ú. Liberec PA/01/2/02593:017/0, 1 622 085,00

EISLHZ00ITO8 parcela č. 2593/18, k.ú. Liberec PA/01/2/02593:018/0, 1 417 427,00

mezisoučet 5 183 377,00

                                                         Celkem : 25 842 619,69
POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 6, Žitná 832/19, PSČ 460 06

 IČO: 72743069

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

1. a) Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 10 519 060,98

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 177 154,00

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 677 426,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 11 373 640,98

1. b) Specifikace svěřeného majetku:

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 9 505,00

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 906 833,04

                                                     C E L K E M : 916 338,04

2. Specifikace poskytnuté dotace na pořízení svěřeného majetku:

investiční údaje v Kč

 Poskytovatel dotace Ministerstvo životního prostředí

 Název projektu

CZ.1.02/3.2.00/09.05047 MŠ Klíček - realizace 
úspor energie

 ISPROFIN 115D222001194

                                                     C E L K E M : 851 496,66

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

Mateřská škola "Klíček", Liberec, Žitná 832/19, příspěvková 

organizace



k bodu 1.a) - Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00IURM budova Žitná čp. 832, parc. 936/76, Lbc VI (MŠ) ND-06-P-0832, 2 10 212 061,98

EISLHZ00IVIO herní prvek - sest.MOSAIQ s ner.skluz, hasič., síť SK-0488/04001, 152 439,00

EISLHZ00IVJJ herní prvek - sestava dvojdomek se stolkem a sedát SK-0488/04002, 135 660,00

EISLHZ00IVKE herní prvek - houpadlo pro 4 děti Čtyřlístek, Žitn SK-0488/04003, 18 900,00

mezisoučet 10 519 060,98

EISLHZ00IUSH elektrický sporák velký DHM:0004, 7 250,00

EISLHZ00IUTC škrabka na brambory DHM:0006, 6 078,00

EISLHZ00IUV2 mandl na prádlo DHM:0022, 10 190,00

EISLHZ00IUWX pianino světlé DHM:0024, 9 910,00

EISLHZ00IUXS pianino světl. Petrof DHM:0031, 12 000,00

EISLHZ00IUU7 pianino Albert DHM:0032, 8 200,00

EISLHZ00IUYN sporák elektrický SE 40A DHM:0034, 45 000,00

EISLHZ00IUZI hnětač elektrický AR-10 DHM:0035, 66 026,00

EISLHZ00IV06 chladnička s mrazničkou FF 30B DHM:0095, 12 500,00

mezisoučet 177 154,00

EISLHZ00IV11 parcela č. 936/76, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/00936:076/0, 1 665 600,00

EISLHZ00IV2W parcela č. 936/77, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/00936:077/0, 1 174,00

EISLHZ00IV3R parcela č. 936/78, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/00936:078/0, 1 195,00

EISLHZ00IV4M parcela č. 936/79, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/00936:079/0, 1 45,00

EISLHZ00IV5H parcela č. 936/80, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/00936:080/0, 1 93,00

EISLHZ00IV6C parcela č. 936/81, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/00936:081/0, 1 417,00

EISLHZ00IV77 parcela č. 936/82, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/00936:082/0, 1 39,00

EISLHZ00IV82 parcela č. 936/83, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/00936:083/0, 1 3 456,00

EISLHZ00IV9X parcela č. 936/84, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/00936:084/0, 1 2 289,00

EISLHZ00IVAS parcela č. 936/85, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/00936:085/0, 1 102,00

EISLHZ00IVBN parcela č. 936/86, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/00936:086/0, 1 60,00

EISLHZ00IVE8 parcela č. 936/87, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/00936:087/0, 1 30,00

EISLHZ00IVF3 parcela č. 936/88, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/00936:088/0, 2 27,00

EISLHZ00IVGY parcela č. 936/89, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/00936:089/0, 3 120,00

EISLHZ00IVHT parcela č. 936/90, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/00936:090/0, 4 99,00

EISLHZ00IVCI parcela č. 936/91, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/00936:091/0, 1 2 820,00

EISLHZ00IVDD parcela č. 936/92, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/00936:092/0, 1 1 860,00

mezisoučet 677 426,00

                                                         Celkem : 11 373 640,98

POZNÁMKA k bodu 1.b): 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

k bodu 2. - Rozpis svěřeného majetku pořízeného z dotace :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Výše dotace (v Kč)

EISLHZ00IURM budova Žitná čp. 832, parc. 936/76, Lbc VI (MŠ) ND-06-P-0832, 2 851 496,66

mezisoučet 851 496,66

                                                         Celkem : 851 496,66

POZNÁMKA k bodu 2.: 

Dle ustanovení 3.1. e) ČÚS č. 708 je vymezen podíl, který zřizovatel dle bodu 8.3. ČÚS 708 ukládá příspěvkovým organizacím

zanést do účetnictví jednotky dle zřizovací listiny a v analytickém uspořádání účtu 403 vést odděleně dotace ke svěřenému

majetku a případné dotace k majetku vlastnímu.

Písemná dokumentace o poskytnuté dotaci, včetně podmínek, je předána samostatným předávacím protokolem.

 Tibor Batthyány



V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 3, Jugoslávská 128/1, PSČ 460 10

 IČO: 72742348

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 592 195,00

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 220 435,50

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 1 606 420,80

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 2 419 051,30

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 24 684,90

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 1 266 717,79

                                                     C E L K E M : 1 291 402,69

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

Mateřská škola "Klubíčko", Liberec, Jugoslávská 128/1, 

příspěvková organizace



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00IVL9 budova Jugoslávská čp. 128, parc. 349, Lbc IX (MŠ) ND-09-P-0128, 1 592 195,00

mezisoučet 592 195,00

EISLHZ00IVPP elektrická zabezpečovací signalizace (EZS) DHM:0039, 37 993,00

EISLHZ00IVQK dvoudřez DHM:0044, 14 500,00

EISLHZ00IVRF jednodřez DHM:0045, 10 400,00

EISLHZ00IVSA sporák plynový CF-86 DHM:0051, 53 383,00

EISLHZ00IVT5 škrabka na brambory DHM:0072, 29 005,00

EISLHZ00IVM4 mycí stroj T82 - výr. číslo 207130334 DHM:0187, 54 999,50

EISLHZ00IVNZ pianino Scholze DHM:0221, 11 590,00

EISLHZ00IVOU piano Scholce DHM:0387, 8 565,00

mezisoučet 220 435,50

EISLHZ00IVU0 parcela č. 347/1, k.ú. Janův Důl u Liberce PA/07/2/00347:001/0, 1 388 820,80

EISLHZ00IVVV parcela č. 348, k.ú. Janův Důl u Liberce PA/07/2/00348:000/0, 1 480 000,00

EISLHZ00IVWQ parcela č. 349, k.ú. Janův Důl u Liberce PA/07/2/00349:000/0, 1 216 800,00

EISLHZ00IVXL parcela č. 350, k.ú. Janův Důl u Liberce PA/07/2/00350:000/0, 1 520 800,00

mezisoučet 1 606 420,80

                                                         Celkem : 2 419 051,30

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 15, Aloisina výšina 645/55, PSČ 460 15

 IČO: 72742186

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 7 455 972,40

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 454 410,83

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 629 835,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 8 540 218,23

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 7 720,00

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 1 447 512,44

                                                     C E L K E M : 1 455 232,44

Mateřská škola "Korálek", Liberec, Aloisina výšina 645/55, 

příspěvková organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00IVYG budova Al. výšina čp.645, parc.1569/251,Lbc XV (ZŠ ND-15-P-0645, 1 7 085 973,40

EISLHZ00IW9Q herní prvky KOMPAN Alois. výšina, parc. 1588/250 SK-0333/04001, 369 999,00

mezisoučet 7 455 972,40

EISLHZ00IW65 pianino Petrof DHM:0002, 15 650,00

EISLHZ00IW4F pianino Rösler DHM:0010, 13 290,00

EISLHZ00IW5A pianino Petrof DHM:0011, 12 410,00

EISLHZ00IW2P telefonní ústředna Ateus DHM:0015, 10 868,00

EISLHZ00IW3K telefonní ústředna DSC DHM:0017, 30 991,00

EISLHZ00IW0Z sporák elektrický CF4-78ET DHM:0020, 58 929,00

EISLHZ00IW1U sporák elektrický CF4-98ET DHM:0021, 91 059,00

EISLH000L05S konvektomat O 611ic/K Extra RP 0611 DHM:0024 121 458,83

EISLHZ00IVZB robot kuchyňský DHM:0073, 99 755,00

mezisoučet 454 410,83

EISLHZ00IW70 parcela č. 1569/250, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01569:250/0, 1 8 235,00

EISLHZ00IW8V parcela č. 1569/251, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01569:251/0, 1 621 600,00

mezisoučet 629 835,00

                                                         Celkem : 8 540 218,23

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 6, Burianova 972/2, PSČ 460 06

 IČO: 72741465

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

1. a) Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 27 492 547,81

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 394 289,00

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 3 603 086,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 31 489 922,81

1. b) Specifikace svěřeného majetku:

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 3 444 262,09

                                                     C E L K E M : 3 444 262,09

2. Specifikace poskytnuté dotace na pořízení svěřeného majetku:

investiční údaje v Kč

 Poskytovatel dotace Ministerstvo životního prostředí

 Název projektu

CZ.1.02/3.2.00/09.05046 MŠ Kytička - 
realizace úspor energie

 ISPROFIN 115D222001193

                                                     C E L K E M : 3 060 692,71

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

Mateřská škola "Kytička", Liberec, Burianova 972/2, příspěvková 

organizace



k bodu 1.a) - Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00IWCB budova Burianova čp. 970, parc.1586/48, Lbc VI (MŠ ND-06-P-0970, 2 8 271 145,60

EISLHZ00IWBG budova Burianova čp. 971, parc.1586/47, Lbc VI (MŠ ND-06-P-0971, 2 9 076 461,60

EISLHZ00IWAL budova Burianova čp. 972, parc.1586/46, Lbc VI (MŠ ND-06-P-0972, 2 10 144 940,61

mezisoučet 27 492 547,81

EISLHZ00IWL2 pánev smažící DHM:0077, 170 005,00

EISLHZ00IWD6 pračka PAC 8 DHM:0330, 15 000,00

EISLHZ00IWIH pianino Petrof DHM:0335, 17 000,00

EISLHZ00IWJC pianono Irmbach DHM:0483, 8 500,00

EISLHZ00IWK7 klavír Petrof DHM:0575, 17 630,00

EISLHZ00IWE1 pec elektrická DHM:1163, 37 045,00

EISLHZ00IWFW telefoní ústředna DHM:1236, 66 109,00

EISLHZ00IWGR pianino zn. Koch a Korselt DHM:1248, 8 000,00

EISLHZ00IWHM stroj kopírovací Olympia DHM:1513, 55 000,00

mezisoučet 394 289,00

EISLHZ00IWMX parcela č. 1586/46, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01586:046/0, 1 525 600,00

EISLHZ00IWNS parcela č. 1586/47, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01586:047/0, 2 175 200,00

EISLHZ00IWON parcela č. 1586/48, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01586:048/0, 2 524 800,00

EISLHZ00IWPI parcela č. 1586/49, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01586:049/0, 2 1 680 204,00

EISLHZ00IWZ4 parcela č. 1586/145, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01586:145/0, 2 23 198,00

EISLHZ00IX0S parcela č. 1586/146, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01586:146/0, 2 55 680,00

EISLHZ00IWQD parcela č. 1586/153, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01586:153/0, 2 241 920,00

EISLHZ00IWR8 parcela č. 1586/154, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01586:154/0, 2 7 469,00

EISLHZ00IWS3 parcela č. 1586/155, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01586:155/0, 2 11 758,00

EISLHZ00IWTY parcela č. 1586/156, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01586:156/0, 2 800,00

EISLHZ00IWUT parcela č. 1586/157, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01586:157/0, 2 1 222,00

EISLHZ00IWVO parcela č. 1586/158, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01586:158/0, 2 156 960,00

EISLHZ00IWWJ parcela č. 1586/159, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01586:159/0, 2 35 520,00

EISLHZ00IWXE parcela č. 1586/163, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01586:163/0, 2 13 578,00

EISLHZ00IWY9 parcela č. 1586/164, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01586:164/0, 2 18 240,00

EISLHZ00IX1N parcela č. 1586/166, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01586:166/0, 2 10 101,00

EISLHZ00IX2I parcela č. 1586/168, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01586:168/0, 2 2 790,00

EISLHZ00IX3D parcela č. 1586/169, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01586:169/0, 2 3 326,00

EISLHZ00IX48 parcela č. 1586/170, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01586:170/0, 2 114 720,00

mezisoučet 3 603 086,00

POZNÁMKA k bodu 1.b):                                                          Celkem : 31 489 922,81

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

k bodu 2. - Rozpis svěřeného majetku pořízeného z dotace :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Výše dotace (v Kč)

EISLHZ00IWCB budova Burianova čp. 970, parc.1586/48, Lbc VI (MŠ ND-06-P-0970, 2 1 020 230,90

EISLHZ00IWBG budova Burianova čp. 971, parc.1586/47, Lbc VI (MŠ ND-06-P-0971, 2 1 020 230,90

EISLHZ00IWAL budova Burianova čp. 972, parc.1586/46, Lbc VI (MŠ ND-06-P-0972, 2 1 020 230,91

mezisoučet 3 060 692,71

                                                         Celkem : 3 060 692,71

POZNÁMKA k bodu 2.: 

Dle ustanovení 3.1. e) ČÚS č. 708 je vymezen podíl, který zřizovatel dle bodu 8.3. ČÚS 708 ukládá příspěvkovým organizacím

zanést do účetnictví jednotky dle zřizovací listiny a v analytickém uspořádání účtu 403 vést odděleně dotace ke svěřenému

majetku a případné dotace k majetku vlastnímu.

Písemná dokumentace o poskytnuté dotaci, včetně podmínek, je předána samostatným předávacím protokolem.

 Tibor Batthyány



V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 23, Kaplického 386, PSČ 463 13

 IČO: 72741546

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 8 928 922,05

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 490 293,40

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 294 121,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 9 713 336,45

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 19 466,80

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 1 797 723,35

                                                     C E L K E M : 1 817 190,15

Mateřská škola "Malínek", Liberec, Kaplického 386, příspěvková 

organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00IX6Y budova Kaplick. čp.385, parc.490/34, Lbc XXIII (MŠ ND-23-P-0385, 2 4 309 601,03

EISLHZ00IX53 budova Kaplick. čp.386, parc.490/35, Lbc XXIII (MŠ ND-23-P-0386, 2 4 619 321,02

mezisoučet 8 928 922,05

EISLHZ00IX7T pianino Petrof DHM:0001, 15 290,00

EISLHZ00IXAE pianino Petrof DHM:0002, 16 500,00

EISLHZ00IXB9 mandl 252 DHM:0003, 7 250,00

EISLHZ00IXC4 automatická pračka DHM:0006, 13 490,00

EISLHZ00IXEU počítač PENTIUM DHM:0007, 20 667,00

EISLHZ00IX8O nábytková stěna DHM:0010, 56 271,00

EISLHZ00IX9J elektrický sporák DHM:0013, 64 617,00

EISLHZ00IXDZ pánev elektrická výklopná DHM:0636, 99 990,00

EISLHZ00IXFP škrabka brambor DHM:0897, 25 675,40

EISLH000KZYB herní prvek - hasiči DHM:0019 41 141,00

EISLH000KZZ6 herní prvek - domeček se skluzavkou DHM:0018 82 691,00

EISLH000L00H herní prvek - houpačka závěsná DHM:0017 46 711,00

mezisoučet 490 293,40

EISLHZ00IXGK parcela č. 490/32, k.ú. Doubí u Liberce PA/18/2/00490:032/0, 1 375,00

EISLHZ00IXHF parcela č. 490/33, k.ú. Doubí u Liberce PA/18/2/00490:033/0, 1 498,00

EISLHZ00IXIA parcela č. 490/34, k.ú. Doubí u Liberce PA/18/2/00490:034/0, 1 143 000,00

EISLHZ00IXJ5 parcela č. 490/35, k.ú. Doubí u Liberce PA/18/2/00490:035/0, 1 141 680,00

EISLHZ00IXK0 parcela č. 490/36, k.ú. Doubí u Liberce PA/18/2/00490:036/0, 1 5 757,00

EISLHZ00IXLV parcela č. 490/37, k.ú. Doubí u Liberce PA/18/2/00490:037/0, 1 2 811,00

mezisoučet 294 121,00

                                                         Celkem : 9 713 336,45

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 1, Matoušova 468/12, PSČ 460 01

 IČO: 72742895

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 5 907 185,65

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 112 444,46

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 1 228 000,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 7 247 630,11

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 15 455,00

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 1 080 821,98

                                                     C E L K E M : 1 096 276,98

Mateřská škola, Liberec, Matoušova 468/12, příspěvková 

organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00IXMQ budova Matoušova čp. 468, parc. 4199, Lbc III (MŠ) ND-03-P-0468, 1 5 907 185,65

mezisoučet 5 907 185,65

EISLHZ00IXNL šicí stroj LUCZNIK DHM:0402, 3 300,00

EISLHZ00IXPB domky-souprava DHM:0556, 11 022,00

EISLHZ00IXOG myčka nádobí DHM:0631, 46 242,50

EISLH000KNEF konvektomat 5x GN2/3 elektrický 16 kW DHM:0722, 51 879,96

mezisoučet 112 444,46

EISLHZ00IXQ6 parcela č. 4198, k.ú. Liberec PA/01/2/04198:000/0, 1 116,00

EISLHZ00IXR1 parcela č. 4199, k.ú. Liberec PA/01/2/04199:000/0, 1 245 600,00

EISLHZ00IXSW parcela č. 4201, k.ú. Liberec PA/01/2/04201:000/0, 1 621 600,00

mezisoučet 867 316,00

                                                         Celkem : 6 886 946,11

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 6, Broumovská 840/7, PSČ 460 01

 IČO: 72743221

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 24 382 708,99

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 452 251,00

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 2 332 631,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 27 167 590,99

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 10 688,80

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 3 257 611,44

                                                     C E L K E M : 3 268 300,24

Mateřská škola "Motýlek", Liberec, Broumovská 840/7, 

příspěvková organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00IXTR budova Broumov. čp. 840, parc.1429/344, Lbc VI (MŠND-06-P-0840, 1 24 357 188,99

EISLHZ00IZ5P herní prvek - domeček zahradní, Broumovská SK-0800/04001, 12 760,00

EISLHZ00IZ6K herní prvek - domeček zahradní, Broumovská SK-0800/04002, 12 760,00

mezisoučet 24 382 708,99

EISLHZ00IXUM pianino Hofman DHM:0001, 5 000,00

EISLHZ00IY2B pianino Petrof DHM:0003, 10 000,00

EISLHZ00IY41 pianino Petrof DHM:0004, 9 960,00

EISLHZ00IY7M televizor Color DHM:0006, 10 500,00

EISLHZ00IY8H koženková stěna Variant DHM:0007, 6 500,00

EISLHZ00IYCX videopřehrávač Funai DHM:0007, 7 000,00

EISLHZ00IYA7 koženková stěna Variant DHM:0008, 6 500,00

EISLHZ00IYB2 počítač DHM:0008, 33 785,00

EISLHZ00IXVH koženková stěna Variant DHM:0015, 6 500,00

EISLHZ00IXWC koženková stěna Variant DHM:0016, 6 500,00

EISLHZ00IXX7 kotel DHM:0019, 5 160,00

EISLHZ00IXY2 sporák elektrický DHM:0022, 7 610,00

EISLHZ00IXZX sporák elektrický DHM:0023, 7 610,00

EISLHZ00IY0L robot DHM:0024, 8 200,00

EISLHZ00IY1G lednice DHM:0026, 6 920,00

EISLHZ00IY36 mandl elektrický DHM:0031, 8 466,00

EISLHZ00IY5W zařízení kuchyňské DHM:0043, 81 808,00

EISLHZ00IY6R pračka automatická PRIMUS DHM:0044, 99 225,00

EISLHZ00IYDS konvektomat XV893 UN, včetně podstavce DHM:0045 117 007,00

EISLHZ00IY9C pianino Foerster DHM:0754, 8 000,00

mezisoučet 452 251,00

EISLHZ00IYW5 parcela č. 1366/29, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01366:029/0, 1 80 800,00

EISLHZ00IYX0 parcela č. 1366/30, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01366:030/0, 1 196 000,00

EISLHZ00IYYV parcela č. 1366/31, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01366:031/0, 1 2 733,00

EISLHZ00IYZQ parcela č. 1366/32, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01366:032/0, 1 105 600,00

EISLHZ00IZ0E parcela č. 1366/34, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01366:034/0, 1 4 524,00

EISLHZ00IZ19 parcela č. 1366/35, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01366:035/0, 1 927,00

EISLHZ00IZ24 parcela č. 1366/36, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01366:036/0, 1 81 600,00

EISLHZ00IZ3Z parcela č. 1366/37, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01366:037/0, 1 192 000,00

EISLHZ00IZ4U parcela č. 1366/38, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01366:038/0, 1 40 000,00

EISLHZ00IYEN parcela č. 1429/324, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:324/0, 1 93,00

EISLHZ00IYFI parcela č. 1429/340, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:340/0, 1 519,00

EISLHZ00IYGD parcela č. 1429/341, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:341/0, 1 298 400,00

EISLHZ00IYH8 parcela č. 1429/342, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:342/0, 1 363,00

EISLHZ00IYI3 parcela č. 1429/343, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:343/0, 1 76 800,00

EISLHZ00IYJY parcela č. 1429/344, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:344/0, 1 188 800,00

EISLHZ00IYKT parcela č. 1429/345, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:345/0, 1 292 000,00

EISLHZ00IYLO parcela č. 1429/346, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:346/0, 1 87,00

EISLHZ00IYMJ parcela č. 1429/347, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:347/0, 1 495,00

EISLHZ00IYNE parcela č. 1429/348, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:348/0, 1 183 200,00

EISLHZ00IYO9 parcela č. 1429/349, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:349/0, 1 1 209,00

EISLHZ00IYP4 parcela č. 1429/350, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:350/0, 1 184 800,00

EISLHZ00IYQZ parcela č. 1429/351, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:351/0, 1 192 800,00

EISLHZ00IYRU parcela č. 1429/352, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:352/0, 1 78 400,00

EISLHZ00IYSP parcela č. 1429/353, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:353/0, 1 525,00

EISLHZ00IYTK parcela č. 1429/354, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:354/0, 1 1 401,00

EISLHZ00IYUF parcela č. 1429/355, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:355/0, 1 128 000,00



EISLHZ00IYVA parcela č. 1429/357, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:357/0, 1 555,00

mezisoučet 2 332 631,00

                                                         Celkem : 27 167 590,99

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 5, Klášterní 149/16, PSČ 460 01

 IČO: 72741945

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 1 628 358,01

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 49 950,00

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 1 164 132,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 2 842 440,01

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 7 094,30

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 918 619,70

                                                     C E L K E M : 925 714,00

Mateřská škola "Nad přehradou", Liberec, Klášterní 149/16, 

příspěvková organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00IZ7F budova Klášterní čp. 149, parc. 2588, Lbc V (MŠ) ND-05-P-0149, 2 1 562 748,76

EISLHZ00IZEG herní prvek - skluzavka nerez velká, Klášterní SK-0063/04004, 65 609,25

mezisoučet 1 628 358,01

EISLHZ00IZ8A pianino Kašpar DHM:0001, 4 500,00

EISLHZ00IZ95 pianino BOHEMIA DHM:0002, 32 000,00

EISLHZ00IZA0 lednice s mrazákem DHM:0006, 13 450,00

mezisoučet 49 950,00

EISLHZ00IZBV parcela č. 2586/1, k.ú. Liberec PA/01/2/02586:001/0, 1 7 332,00

EISLHZ00IZCQ parcela č. 2587, k.ú. Liberec PA/01/2/02587:000/0, 1 833 600,00

EISLHZ00IZDL parcela č. 2588, k.ú. Liberec PA/01/2/02588:000/0, 1 323 200,00

mezisoučet 1 164 132,00

                                                         Celkem : 2 842 440,01

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 19, U Školky 67, PSČ 460 08

 IČO: 72743051

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 1 106 090,26

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 58 000,00

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 2 001 600,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 3 165 690,26

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 1 217 351,10

                                                     C E L K E M : 1 217 351,10

Mateřská škola "Pod Ještědem", Liberec, U Školky 67, příspěvková 

organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00IZFB budova U Školky čp. 67, parc. 1, Lbc XIX (MŠ) ND-19-P-0067, 1 813 286,00

EISLHZ00IZKM soubor herních prvků, U Školky SK-0755/04001, 292 804,26

mezisoučet 1 106 090,26

EISLHZ00IZG6 pianino Eisenberg DHM:0309, 49 500,00

EISLHZ00IZH1 pianino Irmbach - SSSR DHM:0540, 8 500,00

mezisoučet 58 000,00

EISLHZ00IZIW parcela č.1,k.ú. Horní Hanychov PA/04/2/00001:000/0, 1 316 800,00

EISLHZ00IZJR parcela č.2,k.ú. Horní Hanychov PA/04/2/00002:000/0, 1 1 684 800,00

mezisoučet 2 001 600,00

                                                         Celkem : 3 165 690,26

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 9, Strakonická 211/12, PSČ 460 07

 IČO: 72741708

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 23 705 545,45

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 698 167,11

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 1 812 577,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 26 216 289,56

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 27 053,20

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 1 763 954,20

                                                     C E L K E M : 1 791 007,40

Mateřská škola "Pohádka", Liberec, Strakonická 211/12, 

příspěvková organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00IZLH budova Strakonická čp. 211, parc. 46/3, Lbc IX (MŠ ND-09-P-0211, 3 20 689 171,41

EISLHZ00J00U opěrná zeď z gabionů školní areál Strakonická KO-0343/04001, 231 286,33

EISLHZ00IZZJ chodníky školní areál Strakonická KO-0343/05001, 1 759 218,51

EISLHZ00IZYO oplocení školního areálu Strakonická ST-0343/03001, 1 025 869,20

mezisoučet 23 705 545,45

EISLHZ00IZN7 sporák elektrický SPE 40A DHM:0001, 63 074,00

EISLHZ00IZO2 kotel elektrický DHM:0002, 98 301,00

EISLHZ00IZPX soustava kotlů na ohřev vody DHM:0003, 3 95 000,00

EISLHZ00IZMC jídelní výtah, nosnost do 150 kg (2stanice) DHM:0004, 441 792,11

mezisoučet 698 167,11

EISLHZ00IZRN parcela č. 46/1, k.ú. Janův Důl u Liberce PA/07/2/00046:001/0, 1 640 272,00

EISLHZ00IZSI parcela č. 46/3, k.ú. Janův Důl u Liberce PA/07/2/00046:003/0, 1 474 533,00

EISLHZ00IZTD parcela č. 46/5, k.ú. Janův Důl u Liberce PA/07/2/00046:005/0, 1 354 967,00

EISLHZ00IZU8 parcela č. 46/6, k.ú. Janův Důl u Liberce PA/07/2/00046:006/0, 1 55 912,00

EISLHZ00IZQS parcela č. 46/7, k.ú. Janův Důl u Liberce PA/07/2/00046:007/0, 1 105 438,00

EISLHZ00IZV3 parcela č. 46/10, k.ú. Janův Důl u Liberce PA/07/2/00046:010/0, 1 8 659,00

EISLHZ00IZWY parcela č. 46/13, k.ú. Janův Důl u Liberce PA/07/2/00046:013/0, 1 120 863,00

EISLHZ00IZXT parcela č. 46/14, k.ú. Janův Důl u Liberce PA/07/2/00046:014/0, 1 51 933,00

mezisoučet 1 812 577,00

                                                         Celkem : 26 216 289,56

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 5, Březinova 389/8, PSČ 460 05

 IČO: 72742666

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 22 906 458,90

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 387 600,00

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 1 351 102,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 24 645 160,90

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 1 729 709,31

                                                     C E L K E M : 1 729 709,31

Mateřská škola "Pramínek", Liberec, Březinova 389/8, 

příspěvková organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00J01P budova Březinova čp. 389, parc. 3486, Lbc V (MŠ) ND-05-P-0389, 1 22 599 830,30

EISLHZ00J0NN herní prvek - skluzavka malá Lake Placid, Březinov SK-0256/04001, 80 675,00

EISLHZ00J0OI herní prvek - skluzavka velká Sestriere, Březinova SK-0256/04002, 151 380,00

EISLHZ00J0PD herní prvky - sestava houpadel (Speedy,Pony), Břez SK-0256/04003, 74 573,60

mezisoučet 22 906 458,90

EISLHZ00J0BB pianino Imrbach DHM:0005, 8 500,00

EISLHZ00J03F pianino DHM:0017, 8 200,00

EISLHZ00J04A mrazící box 300 DHM:0020, 11 610,00

EISLHZ00J055 pianino Wavrsich DHM:0022, 4 000,00

EISLHZ00J060 sporák kombinovaný DHM:0024, 43 676,00

EISLHZ00J07V sporák kombinovaný DHM:0025, 43 676,00

EISLHZ00J08Q regál nerez DHM:0026, 22 448,00

EISLHZ00J09L kotel varný el. Zanussi DHM:0029, 117 600,00

EISLHZ00J0AG pianino Weibach DHM:0030, 57 950,00

EISLHZ00J02K elektrická pec MP 60 DHM:0034, 69 940,00

mezisoučet 387 600,00

EISLHZ00J0C6 parcela č. 3486, k.ú. Liberec PA/01/2/03486:000/0, 1 329 600,00

EISLHZ00J0D1 parcela č. 3487/1, k.ú. Liberec PA/01/2/03487:001/0, 1 2 922,00

EISLHZ00J0EW parcela č. 3487/2, k.ú. Liberec PA/01/2/03487:002/0, 1 540 000,00

EISLHZ00J0FR parcela č. 3487/3, k.ú. Liberec PA/01/2/03487:003/0, 1 399,00

EISLHZ00J0GM parcela č. 3487/4, k.ú. Liberec PA/01/2/03487:004/0, 1 186,00

EISLHZ00J0HH parcela č. 3487/5, k.ú. Liberec PA/01/2/03487:005/0, 1 249,00

EISLHZ00J0IC parcela č. 3487/6, k.ú. Liberec PA/01/2/03487:006/0, 1 2 499,00

EISLHZ00J0J7 parcela č. 3487/7, k.ú. Liberec PA/01/2/03487:007/0, 1 738,00

EISLHZ00J0K2 parcela č. 3487/8, k.ú. Liberec PA/01/2/03487:008/0, 1 1 800,00

EISLHZ00J0MS parcela č. 3487/9, k.ú. Liberec PA/01/2/03487:009/0, 1 471 200,00

EISLHZ00J0LX parcela č. 3487/10, k.ú. Liberec PA/01/2/03487:010/0, 1 1 509,00

mezisoučet 1 351 102,00

                                                         Celkem : 24 645 160,90

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 2, Truhlářská 340/7, PSČ 460 01

 IČO: 72742020

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 945 460,00

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 219 123,00

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 2 250 400,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 3 414 983,00

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 42 131,00

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 1 625 327,39

                                                     C E L K E M : 1 667 458,39

Mateřská škola "Rolnička", Liberec, Truhlářská 340/7, příspěvková 

organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00J0Q8 budova Truhlářská 340/7, parc. 5062, Lbc II (MŠ) ND-02-P-0340, 1 945 460,00

mezisoučet 945 460,00

EISLHZ00J0TT pianino HC DHM:0179, 27 000,00

EISLHZ00J0UO sporák kombinovaný DHM:0180, 48 068,00

EISLHZ00J0SY myčka ARALSA FI-030 DHM:1282, 65 000,00

EISLHZ00J0R3 šatní blok - sestava nábytku DHM:1283, 79 055,00

mezisoučet 219 123,00

EISLHZ00J0VJ parcela č. 5061, k.ú. Liberec PA/01/2/05061:000/0, 1 1 809 600,00

EISLHZ00J0WE parcela č. 5062, k.ú. Liberec PA/01/2/05062:000/0, 1 440 800,00

mezisoučet 2 250 400,00

                                                         Celkem : 3 414 983,00

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 1, Školní vršek 503/3, PSČ 460 01

 IČO: 72741783

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 390 199,00

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 279 445,00

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 352 426,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 1 022 070,00

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 1 103 463,98

                                                     C E L K E M : 1 103 463,98

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

Mateřská škola "Rosnička", Liberec, Školní vršek 503/3, 

příspěvková organizace



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00J0X9 budova Školní Vršek čp. 503, parc. 1994, Lbc I (MŠ ND-01-P-0503, 2 390 199,00

mezisoučet 390 199,00

EISLHZ00J0Y4 pianino DHM:0293, 7 250,00

EISLHZ00J0ZZ sporák plynový DHM:0477, 10 200,00

EISLH000KN7E herní prvek - domeček 2 věže DHM:0001 182 541,00

EISLH000KNLG herní prvek - houpačka závěsná DHM:0002 79 454,00

mezisoučet 279 445,00

EISLHZ00J10N parcela č. 1993/1, k.ú. Liberec PA/01/2/01993:001/0, 1 5 226,00

EISLHZ00J11I parcela č. 1994, k.ú. Liberec PA/01/2/01994:000/0, 1 347 200,00

mezisoučet 352 426,00

                                                         Celkem : 1 022 070,00

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 1, Vzdušná 509/20, PSČ 460 01

 IČO: 72741864

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 1 088 338,00

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 208 481,00

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 1 676 828,12

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 2 973 647,12

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 726 197,10

                                                     C E L K E M : 726 197,10

Mateřská škola "Sedmikráska", Liberec, Vzdušná 509/20, 

příspěvková organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00J12D budova Vzdušná čp. 509, parc. 745, Lbc I (MŠ) ND-01-P-0509, 1 1 088 338,00

mezisoučet 1 088 338,00

EISLHZ00J16T lednice Calex 210 výr. číslo 221488 DHM:0057, 3 490,00

EISLHZ00J143 piano Förster výr.číslo 211710 DHM:0453, 13 250,00

EISLHZ00J15Y škrabka DHM:0562, 17 812,00

EISLHZ00J138 sporák kombinovaný SPE 40A DHM:0734, 66 856,00

EISLH000KNBU herní prvek PLS 3M DHM: 51 060,00

EISLH000KNCP herní prvek DHM: 56 013,00

mezisoučet 208 481,00

EISLHZ00J17O parcela č. 734/2, k.ú. Liberec PA/01/2/00734:002/0, 429 628,12

EISLHZ00J18J parcela č. 745, k.ú. Liberec PA/01/2/00745:000/0, 161 600,00

EISLHZ00J19E parcela č. 746, k.ú. Liberec PA/01/2/00746:000/0, 1 085 600,00

mezisoučet 1 676 828,12

                                                         Celkem : 2 973 647,12

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 13, Bezová 274/1, PSČ 460 14

 IČO: 72742101

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

1. a) Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 11 798 098,38

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 521 064,00

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 3 640 000,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 15 959 162,38

1. b) Specifikace svěřeného majetku:

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 1 627,50

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 2 094 006,10

                                                     C E L K E M : 2 095 633,60

2. Specifikace poskytnuté dotace na pořízení svěřeného majetku:

investiční údaje v Kč

 Poskytovatel dotace Ministerstvo životního prostředí ČR

 Název projektu

CZ.1.02/3.2.00/08.01167 MŠ Sluníčko - 
realizace úspor energie

 ISPROFIN 1152220361

                                                     C E L K E M : 3 620 148,30

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

Mateřská škola "Sluníčko", Liberec, Bezová 274/1, příspěvková 

organizace



k bodu 1.a) - Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00J1A9 budova Bezová čp. 274, parc. 194/8, Lbc XIII (MŠ) ND-13-P-0274, 1 4 693 917,18

EISLHZ00J1B4 budova Bezová čp. 275, parc. 194/2, Lbc XIII (MŠ) ND-13-P-0275, 1 6 797 182,20

EISLHZ00J1VC herní prvek - BASIC600                  , Bezová SK-0464/04001, 93 639,00

EISLHZ00J1W7 herní prvek - vahadl. houpačka na pružině, Bezová SK-0464/04002, 29 400,00

EISLHZ00J1X2 herní prvek - dvojdomek se stolkem a sedátky, Bezo SK-0464/04003, 135 660,00

EISLHZ00J1YX herní prvek - houpadlo na pružině pro 4děti, Bezov SK-0464/04004, 18 900,00

EISLHZ00J1ZS herní prvek - vahadl. houpačka na pružině, Bezová SK-0464/04005, 29 400,00

mezisoučet 11 798 098,38

EISLHZ00J1DU pianino Foerster - hněné DHM:0001, 8 200,00

EISLHZ00J1FK pianino SSSR  Irmbrach DHM:0002, 8 500,00

EISLHZ00J1LQ pianino Petrov DHM:0003, 11 880,00

EISLHZ00J1ML robot DHM:0005, 6 700,00

EISLHZ00J1CZ odsávač par DHM:0006, 52 779,00

EISLHZ00J1OB pánev elektrická DHM:0007, 117 985,00

EISLHZ00J1EP elektrická chladnička DHM:0010, 4 474,00

EISLHZ00J1GF chladnička DHM:0020, 20 590,00

EISLHZ00J1HA kombinovaný sporák DHM:0021, 49 990,00

EISLHZ00J1I5 pianino Rosler Aida 110 DHM:0025, 9 110,00

EISLHZ00J1J0 kuchyňský sporák SPE40 DHM:0026, 7 599,00

EISLHZ00J1KV robot kuchyňský RE 22 DHM:0027, 159 067,00

EISLHZ00J1NG mrazící pult DHM:0068, 10 390,00

EISLHZ00J1P6 elektrická pec TPE 30 DHM:0071, 53 800,00

mezisoučet 521 064,00

EISLHZ00J1Q1 parcela č. 194/1, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00194:001/0, 1 1 860 800,00

EISLHZ00J1RW parcela č. 194/2, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00194:002/0, 1 584 800,00

EISLHZ00J1SR parcela č. 194/4, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00194:004/0, 1 544 800,00

EISLHZ00J1TM parcela č. 194/5, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00194:005/0, 1 362 400,00

EISLHZ00J1UH parcela č. 194/8, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00194:008/0, 1 287 200,00

mezisoučet 3 640 000,00

                                                         Celkem : 15 959 162,38

POZNÁMKA k bodu 1.b): 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

k bodu 2. - Rozpis svěřeného majetku pořízeného z dotace :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Výše dotace (v Kč)

EISLHZ00J1A9 budova Bezová čp. 274, parc. 194/8, Lbc XIII (MŠ) ND-13-P-0274, 1 1 241 193,34

EISLHZ00J1B4 budova Bezová čp. 275, parc. 194/2, Lbc XIII (MŠ) ND-13-P-0275, 1 2 378 954,96

mezisoučet 3 620 148,30

                                                         Celkem : 3 620 148,30

POZNÁMKA k bodu 2.: 

Dle ustanovení 3.1. e) ČÚS č. 708 je vymezen podíl, který zřizovatel dle bodu 8.3. ČÚS 708 ukládá příspěvkovým organizacím

zanést do účetnictví jednotky dle zřizovací listiny a v analytickém uspořádání účtu 403 vést odděleně dotace ke svěřenému

majetku a případné dotace k majetku vlastnímu.

Písemná dokumentace o poskytnuté dotaci, včetně podmínek, je předána samostatným předávacím protokolem.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 3, Oldřichova 836/5, PSČ 460 01

 IČO: 46747532

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 4 174 750,00

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 264 609,50

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 1 739 099,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 6 178 458,50

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 16 849,40

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 2 088 537,26

                                                     C E L K E M : 2 105 386,66

Mateřská škola "Srdíčko", Liberec, Oldřichova 836/5, příspěvková 

organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00J20G budova Oldřichova čp. 836, parc. 4197, Lbc III (MŠ ND-03-P-0836, 1 3 929 692,00

EISLHZ00J2EI soubor 7 herních prvků Oldřichova, parc. 4200 SK-0004/04001, 245 058,00

mezisoučet 4 174 750,00

EISLHZ00J226 piano Petrof DHM:0606, 10 500,00

EISLHZ00J231 mraznička Gorenje DHM:0607, 13 390,00

EISLHZ00J24W televize JVC 21D1 DHM:0697, 12 690,00

EISLHZ00J25R filtrační jednotka DHM:0698, 53 900,00

EISLHZ00J26M sporák plynový Zanussi DHM:0835, 47 680,50

EISLHZ00J21B 16-tidílné hnědé pískoviště (polyetylénové moduly) DHM:0877, 56 453,00

EISLHZ00J27H konvektomat 5 GN 1/1 Unox (vč. sprchy DL-1) DHM:0890, 69 996,00

mezisoučet 264 609,50

EISLHZ00J28C parcela č. 4197, k.ú. Liberec PA/01/2/04197:000/0, 1 582 400,00

EISLHZ00J297 parcela č. 4200, k.ú. Liberec PA/01/2/04200:000/0, 1 959 200,00

EISLHZ00J2A2 parcela č. 4202/1, k.ú. Liberec PA/01/2/04202:001/0, 1 196 800,00

EISLHZ00J2BX parcela č. 4202/2, k.ú. Liberec PA/01/2/04202:002/0, 1 231,00

EISLHZ00J2CS parcela č. 4202/3, k.ú. Liberec PA/01/2/04202:003/0, 1 330,00

EISLHZ00J2DN parcela č. 4202/4, k.ú. Liberec PA/01/2/04202:004/0, 1 138,00

mezisoučet 1 739 099,00

                                                         Celkem : 6 178 458,50

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 10, Stromovka 285/1, PSČ 460 10

 IČO: 72742429

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 10 524 194,31

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 220 357,80

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 806 745,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 11 551 297,11

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 30 959,30

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 1 881 106,89

                                                     C E L K E M : 1 912 066,19

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

Mateřská škola , Liberec, Stromovka 285/1, příspěvková 

organizace



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00J2FD Stromovka 285+bez čp., parc. 116/6, 116/5 (2 budov ND-10-P-0285, 1 10 524 194,31

mezisoučet 10 524 194,31

EISLHZ00J2G8 šlehač DHM:0007, 9 185,00

EISLHZ00J2IY žehlič DHM:0014, 10 546,00

EISLHZ00J2H3 pianino Petrof DHM:0017, 9 720,00

EISLHZ00J2JT pianino Petrof DHM:0018, 9 720,00

EISLHZ00J2KO el. stolička DHM:0021, 4 026,00

EISLHZ00J2LJ sporák plynový SPE 40 A DHM:0022, 44 000,00

EISLHZ00J2ME videorekordér SANYO DHM:0023, 9 950,00

EISLHZ00J2N9 televizor SHARP DHM:0024, 9 995,00

EISLHZ00J2O4 stůl pracovní nerez DHM:0030, 26 472,00

EISLHZ00J2PZ elektrická smažící pánev sklopná DHM:0031, 43 663,80

EISLHZ00J2QU myčka nádobí SILANOS A670 F DPS DHM:0032, 1 43 080,00

mezisoučet 220 357,80

EISLHZ00J2RP parcela č. 116/5, k.ú. Františkov u Liberce PA/03/2/00116:005/0, 1 276 800,00

EISLHZ00J2SK parcela č. 116/6, k.ú. Františkov u Liberce PA/03/2/00116:006/0, 1 520 000,00

EISLHZ00J2TF parcela č. 116/9, k.ú. Františkov u Liberce PA/03/2/00116:009/0, 1 9 945,00

mezisoučet 806 745,00

                                                         Celkem : 11 551 297,11

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 14, Purkyňova 458/19, PSČ 460 01

 IČO: 72742747

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 2 224 347,00

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 538 864,56

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 4 948 800,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 7 712 011,56

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 9 112,60

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 2 232 248,95

                                                     C E L K E M : 2 241 361,55

Mateřská škola "U Bertíka", Liberec, Purkyňova 458/19, 

příspěvková organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00J2V5 byt.dům Údolní čp. 958, parc. 5745, Lbc I (MŠ) BD-01-P-0958, 1 1 134 739,00

EISLHZ00J2UA budova Purkyňova čp. 458, parc. 1605, Lbc XIV (MŠ) ND-14-P-0458, 1 862 808,00

EISLHZ00J3CL herní prvek - houpadlo pro 4 děti Čtyřlístek, Údol SK-0164/04001, 20 354,00

EISLHZ00J3DG herní prvek - houpadlo pro 2 děti Motocykl, Údolní SK-0164/04002, 17 540,00

EISLHZ00J3EB herní prvek - hrací struktura BA, Údolní SK-0164/04003, 150 350,00

EISLHZ00J3F6 herní prvek - malý horolezec, Údolní SK-0164/04004, 38 556,00

mezisoučet 2 224 347,00

EISLHZ00J2XV telefonní ústředna, Údolní 958/2 DHM:0008, 39 359,70

EISLHZ00J2W0 televize Samsung + video DHM:0011, 32 890,00

EISLHZ00J309 pianino Förster DHM:0011, 8 200,00

EISLHZ00J314 lednice kombinovaná Liebherr DHM:0036, 22 990,00

EISLHZ00J32Z pračka vzduchu Hyla DHM:0037, 34 970,00

EISLHZ00J33U stěna skříňová Elbe DHM:0038, 28 000,00

EISLHZ00J2YQ sporák plynový s elektrickou troubou DHM:0085, 98 259,00

EISLHZ00J35K sporák kombinovaný SPE 40 DHM:0549, 57 084,00

EISLHZ00J36F telefonní ústředna, Purkyňova 458 DHM:0582, 12 684,00

EISLHZ00J37A bionare DHM:0583, 8 991,00

EISLHZ00J2ZL digestoř DHM:0584, 50 158,50

EISLHZ00J34P stůl pracovní nerez DHM:4212, 51 000,00

EISLH000KN6J myčka skla a nádobí (ul. Purkyňova) DHM: 47 139,18

EISLH000KNIV myčka skla a nádobí QQ-82 400W DHM: 47 139,18

mezisoučet 538 864,56

EISLHZ00J3AV parcela č. 5744/1, k.ú. Liberec PA/01/2/05744:001/0, 2 3 418 400,00

EISLHZ00J3BQ parcela č. 5745, k.ú. Liberec PA/01/2/05745:000/0, 2 201 600,00

EISLHZ00J385 parcela č. 1605, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01605:000/0, 1 656 800,00

EISLHZ00J390 parcela č. 1606, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01606:000/0, 1 672 000,00

mezisoučet 4 948 800,00

                                                         Celkem : 7 712 011,56

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 11, Žitavská 122/68, PSČ 460 11

 IČO: 66113334

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 29 077 058,30

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 218 250,00

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 2 987 797,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 32 283 105,30

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 13 096,00

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 1 880 285,20

                                                     C E L K E M : 1 893 381,20

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

Mateřská škola "V zahradě", Liberec, Žitavská 122/68, 

příspěvková organizace



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00J3G1 budova Žitavská čp. 122, parc. 580, Lbc XI (MŠ) ND-11-P-0122, 1 29 077 058,30

mezisoučet 29 077 058,30

EISLHZ00J3JM pianino Weinbach DHM:0001, 15 130,00

EISLHZ00J3HW Pianino FOSTER DHM:0014, 55 440,00

EISLHZ00J3IR keramická pec ROHDE TES DHM:0015, 40 056,00

EISLHZ00J3KH soubor vestavěných skříní pod schodištěm DHM:0016, 53 780,00

EISLHZ00J3LC soubor telefonní ústředny DHM:0017, 53 844,00

mezisoučet 218 250,00

EISLHZ00J3M7 parcela č. 580, k.ú. Růžodol I PA/15/2/00580:000/0, 1 182 400,00

EISLHZ00J3N2 parcela č. 581, k.ú. Růžodol I PA/15/2/00581:000/0, 1 668 000,00

EISLHZ00J3OX parcela č. 582, k.ú. Růžodol I PA/15/2/00582:000/0, 1 2 137 397,00

mezisoučet 2 987 797,00

                                                         Celkem : 32 283 105,30

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 15, Aloisina výšina 642, PSČ 460 15

 IČO: 65100280

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

1. a) Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 66 461 009,45

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 1 909 207,67

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 4 102 479,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 72 472 696,12

1. b) Specifikace svěřeného majetku:

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 99 487,50

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 9 905 699,53

                                                     C E L K E M : 10 005 187,03

2. a) Specifikace poskytnuté dotace na pořízení svěřeného majetku:

investiční údaje v Kč

 Poskytovatel dotace Ministerstvo životního prostředí ČR

 Název projektu

CZ.1.02/3.2.00/10.07880 - ZŠ Aloisina výšina - 
realizace úspor energie

 ISPROFIN 115D222001241

                                                     C E L K E M : 9 404 211,60

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

Základní škola, Liberec, Aloisina výšina 642, příspěvková 

organizace

1



2. b) Specifikace poskytnuté dotace na pořízení svěřeného majetku:

investiční údaje v Kč

 Poskytovatel dotace

Regionální rada regionu soudržnosti 
Severovýchod

 Název projektu

CZ.1.13/2.1.00/27.01174 - Revitalizace 
víceúčelových hřišť ZŠ Švermova a ZŠ 
Aloisina výšina 

                                                     C E L K E M : 8 424 244,22

k bodu 1.a) - Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00J3PS budova Al.výšina čp. 642, parc.1569/172,Lbc XV (ZŠ ND-15-P-0642, 3 53 417 862,16

EISLHZ00J4PL škol. prov.prostranství Al. výšina, parc. 1569/170 KO-0333/03001, 276 403,00

EISLHZ00J4OQ školní hřiště, opěrné zdi Al.výšina, parc.1569/169 SK-0333/01001, 3 031 527,00

EISLH000KAFT zpevněné plochy, chodníky, parc. 1569/167, areál ZŠ Aloisina výšina 2 724 046,71

EISLH000KAGO drátěné oplocení hřiště včetně vrat a vrátek, parc. 1569/167, areál ZŠ Aloisina výšina 750 755,23

EISLH000KAHJ víceúčelové sportovní hřiště, parc. 1569/167, areál ZŠ Alosiina výšina 6 260 415,35

mezisoučet: 66 461 009,45

EISLHZ00J41X universální kuchyňský stroj HKV DHM:0002, 34 283,00

EISLHZ00J44I skládací lešení DHM:0004, 7 912,00

EISLHZ00J4AO pianino Scholze 122 DHM:0006, 14 845,00

EISLHZ00J4BJ pianino Irnsbach H 0105 DHM:0008, 8 500,00

EISLHZ00J3ZE tělocvičný kůň DHM:0014, 3 730,00

EISLHZ00J42S universální stroje RE 22 DHM:0030, 19 137,00

EISLHZ00J43N posilovač York 2001 DHM:0035, 15 927,00

EISLHZ00J45D pec keramická M125SMT825 DHM:0047, 68 859,00

EISLHZ00J468 malotraktor DHM:0048, 82 120,00

EISLHZ00J473 digitální piano YAMA P120 DHM:0049, 51 280,00

EISLHZ00J48Y fritéza FH 17+17,400V/2x6kW DHM:0050, 49 998,90

EISLHZ00J49T konvektomat DHM:0051, 407 186,50

EISLHZ00J3RI interaktivní tabule DHM:0052, 108 951,00

EISLHZ00J3SD interaktivní tabule DHM:0053, 75 000,00

EISLHZ00J3T8 mycí box DHM:0054, 56 049,00

EISLHZ00J3U3 telefonní ústředna ATEUS OMEGA DHM:0055, 104 647,50

EISLHZ00J4D9 varný kotel KE 22 DHM:0070, 64 523,00

EISLHZ00J3QN myčka nádobí DHM:0072, 99 834,00

EISLHZ00J4CE zařízení pro výdej jídel DHM:0075, 54 604,00

EISLHZ00J3VY pianino SCHOLZE DHM:0102, 8 560,00

EISLHZ00J3WT pianino Foester DHM:0116, 8 490,00

EISLHZ00J3XO pianino Petrof DHM:0117, 8 396,00

EISLHZ00J3YJ doskočiště Vega DHM:0139, 8 241,00

EISLHZ00J402 sekačka motorová DHM:0167, 27 794,00

EISLH000KAEY soubor herních prvků-dětské hřiště, areál ZŠ Aloisina výšinaDHM: 520 339,77

mezisoučet: 1 909 207,67

EISLHZ00J4FZ parcela č. 1569/165, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01569:165/0, 1 11 553,00

EISLHZ00J4GU parcela č. 1569/166, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01569:166/0, 2 2 208,00

EISLHZ00J4HP parcela č. 1569/167, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01569:167/0, 3 17 472,00

EISLHZ00J4IK parcela č. 1569/168, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01569:168/0, 4 1 911,00

EISLHZ00J4JF parcela č. 1569/169, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01569:169/0, 5 15 807,00

EISLHZ00J4KA parcela č. 1569/170, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01569:170/0, 6 1 629,00

EISLHZ00J4L5 parcela č. 1569/171, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01569:171/0, 7 837,00

EISLHZ00J4E4 parcela č. 1569/172, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01569:172/0, 1 4 048 800,00

EISLHZ00J4M0 parcela č. 1569/173, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01569:173/0, 8 1 446,00

2



EISLHZ00J4NV parcela č. 1569/174, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01569:174/0, 9 816,00

mezisoučet: 4 102 479,00

                                                         Celkem : 72 472 696,12

POZNÁMKA k bodu 1. b): 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

k bodu 2. a) -  Rozpis svěřeného majetku pořízeného z dotace :

Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Výše dotace (v Kč)

EISLHZ00J3PS budova Al.výšina čp. 642, parc.1569/172,Lbc XV (ZŠ ND-15-P-0642, 3 9 404 211,60

mezisoučet 9 404 211,60

k bodu 2. b) -  Rozpis svěřeného majetku pořízeného z dotace :

EISLH000KAFT zpevněné plochy, chodníky, parc. 1569/167, areál ZŠ Aloisina výšina 2 237 619,52

EISLH000KAGO drátěné oplocení hřiště včetně vrat a vrátek, parc. 1569/167, areál ZŠ Aloisina výšina 616 694,48

EISLH000KAHJ víceúčelové sportovní hřiště, parc. 1569/167, areál ZŠ Alosiina výšina 5 142 506,40

EISLH000KAEY soubor herních prvků-dětské hřiště, areál ZŠ Aloisina výšinaDHM: 427 423,82

mezisoučet 8 424 244,22

                                                         Celkem : 17 828 455,82

POZNÁMKA k bodu 2.: 

Dle ustanovení 3.1. e) ČÚS č. 708 je vymezen podíl, který zřizovatel dle bodu 8.3. ČÚS 708 ukládá příspěvkovým organizacím

zanést do účetnictví jednotky dle zřizovací listiny a v analytickém uspořádání účtu 403 vést odděleně dotace ke svěřenému

majetku a případné dotace k majetku vlastnímu.

Písemná dokumentace o poskytnuté dotaci, včetně podmínek, je předána na základě samostatného předávacího protokolu.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec

3



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 3, Barvířská 38/6, PSČ 460 01

 IČO: 65635612

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

1. a) Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 67 242 352,76

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 1 088 259,08

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 7 677 150,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 76 007 761,84

1. b) Specifikace svěřeného majetku:

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 77 972,90

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 6 583 996,90

                                                     C E L K E M : 6 661 969,80

2. a) Specifikace poskytnuté dotace na pořízení svěřeného majetku:

investiční údaje v Kč

 Poskytovatel dotace Ministerstvo financí ČR

 Název projektu Objekt ZŠ Barvířská - přestavba, přístavba

 ISPROFIN 298228-0393

                                                     C E L K E M : 9 707 925,00

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

Základní škola a Mateřská škola, Liberec, Barvířská 38/6, 

příspěvková organizace

4



k bodu 1. a) - Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00J4QG budova Barvířská čp. 38, parc. 1637/1, Lbc III (ZŠ ND-03-P-0038, 1 28 104 894,32

EISLHZ00J4RB budova Barvířská, parc. 1637/8, Lbc III (sklad ZŠ) ND-03-BEZC/03001, 1 433 880,00

EISLHZ00J4S6 budova Barvířská, parc.1637/10, Lbc III (str.+díl ND-03-BEZC/07001, 1 20 705 671,42

EISLHZ00J4T1 budova Barvířská, parc. 1637/9, Lbc III (tělocvičn ND-03-BEZC/07002, 1 7 192 145,00

EISLHZ00J5Q9 školní sportovní hřiště Barvířská, parc. 1679/1 SK-0034/01001, 10 169 964,10

EISLHZ00J5R4 oplocení školního areálu Barvířská ST-0034/03001, 289 961,41

EISLHZ00J5SZ komunikace v areálu ZŠ Barvířská (zámková dlažba) KO-0034/01001, 1 345 836,51

mezisoučet: 67 242 352,76

EISLHZ00J4VR svárečka elektrická DHM:0147, 4 326,00

EISLHZ00J58R lednice Gorenje DHM:0440, 11 790,00

EISLHZ00J59M optická lavice demonstrační DHM:0730, 4 250,00

EISLHZ00J5AH elektřina demonstrační DHM:0825, 5 030,00

EISLHZ00J4WM digestoř T 922/B DHM:1717, 3 005,00

EISLHZ00J4XH pianino Scholze DHM:1933, 8 040,00

EISLHZ00J4YC pianino Scholze DHM:1934, 8 040,00

EISLHZ00J4Z7 vykon.  panel ANA 120 DHM:2037, 10 670,00

EISLHZ00J50V pianino Petrof DHM:2289, 14 240,00

EISLHZ00J51Q telefonní ústředna DHM:3286, 71 142,00

EISLHZ00J52L chladící zařízení DHM:3288, 72 424,00

EISLHZ00J53G multimediální projekt DHM:3311, 135 212,00

EISLHZ00J54B keramická pec DHM:3312, 42 144,90

EISLHZ00J556 interaktivní tabule DHM:3535, 49 998,00

EISLHZ00J561 malotraktor DHM:3536, 74 887,00

EISLHZ00J57W sauna vč. příslušenství DHM:3633, 98 770,00

EISLHZ00J4UW interaktivní tabule SMART Board 680 vč. softwaru DHM:3717, 52 836,00

EISLHZ00J5BC herní prvek - pískoviště BÁRKA DHM:3865, 84 754,12

EISLHZ00J5C7 herní prvek - prolézačka PYRAMIDA DHM:3866, 103 046,53

EISLHZ00J5D2 herní prvek - sestava MRAVENČÍ MÝTO DHM:3867 175 362,00

EISLHZ00J5EX herní prvek - skluzavka SEŠUPKA DHM:3868, 58 291,53

mezisoučet: 1 088 259,08

EISLHZ00J5FS parcela č. 1679/1, k.ú. Liberec PA/01/2/01679:001/0, 1 1 798 080,00

EISLHZ00J5GN parcela č. 1637/1, k.ú. Liberec PA/01/2/01637:001/0, 1 1 020 000,00

EISLHZ00J5HI parcela č. 1637/2, k.ú. Liberec PA/01/2/01637:002/0, 1 741,00

EISLHZ00J5ID parcela č. 1637/3, k.ú. Liberec PA/01/2/01637:003/0, 1 17 529,00

EISLHZ00J5J8 parcela č. 1637/4, k.ú. Liberec PA/01/2/01637:004/0, 1 802 400,00

EISLHZ00J5K3 parcela č. 1637/5, k.ú. Liberec PA/01/2/01637:005/0, 1 478 400,00

EISLHZ00J5LY parcela č. 1637/8, k.ú. Liberec PA/01/2/01637:008/0, 1 57 600,00

EISLHZ00J5MT parcela č. 1637/9, k.ú. Liberec PA/01/2/01637:009/0, 1 988 000,00

EISLHZ00J5NO parcela č. 1637/10, k.ú. Liberec PA/01/2/01637:010/0, 1 806 400,00

EISLHZ00J5OJ parcela č. 1681, k.ú. Liberec PA/01/2/01681:000/0, 1 1 536 000,00

EISLHZ00J5PE parcela č. 1682/2, k.ú. Liberec PA/01/2/01682:002/0, 1 172 000,00

mezisoučet: 7 677 150,00

                                                         Celkem : 76 007 761,84

POZNÁMKA k bodu 1. b): 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

5



k bodu 2. a) -  Rozpis svěřeného majetku pořízeného z dotace :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Výše dotace (v Kč)

EISLHZ00J4S6 budova Barvířská, parc.1637/10, Lbc III (str.+díl ND-03-BEZC/07001, 1 5 530 080,73

EISLHZ00J4QG budova Barvířská čp. 38, parc. 1637/1, Lbc III (ZŠ ND-03-P-0038, 1 4 005 977,86

EISLHZ00J5SZ komunikace v areálu ZŠ Barvířská (zámková dlažba) KO-0034/01001, 1 135 689,18

EISLHZ00J5R4 oplocení školního areálu Barvířská ST-0034/03001, 36 177,23

mezisoučet 9 707 925,00

                                                         Celkem : 9 707 925,00

POZNÁMKA k bodu 2.: 

Dle ustanovení 3.1. e) ČÚS č. 708 je vymezen podíl, který zřizovatel dle bodu 8.3. ČÚS 708 ukládá příspěvkovým organizacím

zanést do účetnictví jednotky dle zřizovací listiny a v analytickém uspořádání účtu 403 vést odděleně dotace ke svěřenému

majetku a případné dotace k majetku vlastnímu.

Písemná dokumentace o poskytnuté dotaci, včetně podmínek, je předána na základě samostatného předávacího protokolu.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec

6



7



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 6, Broumovská 847/7, PSČ 460 01

 IČO: 65642368

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 159 371 953,69

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 2 441 041,98

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 6 052 899,80

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 167 865 895,47

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 314 389,30

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 9 828 113,26

                                                     C E L K E M : 10 142 502,56

Základní škola, Liberec, Broumovská 847/7, příspěvková 

organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

8



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00J5TU budova Broumov. čp. 847, parc.1429/311, Lbc VI (ZŠ ND-06-P-0847, 1 148 093 212,49

EISLHZ00J7MF školní sportovní hřiště Plátenická, parc. 1240/50 SK-0266/01001, 9 921 209,00

EISLHZ00J7NA školní sport. areál Broumovská, parc. 1429/315-7 SK-0800/01001, 1 357 532,20

mezisoučet: 159 371 953,69

EISLHZ00J644 váhy T28 1-100kg DHM:0007, 9 473,00

EISLHZ00J67P piano AUGUST FORSTER DHM:0013, 7 200,00

EISLHZ00J68K piano PETROF DHM:0014, 12 050,00

EISLHZ00J6AA trampolína školní DHM:0016, 7 730,00

EISLHZ00J6B5 demonstrační stůl DHM:0019, 11 790,00

EISLHZ00J6C0 demonstrační stůl DHM:0020, 11 790,00

EISLHZ00J6DV demonstrační stůl DHM:0021, 11 790,00

EISLHZ00J6EQ demonstrační stůl DHM:0022, 11 790,00

EISLHZ00J6FL školní rozvaděč - fyzika DHM:0023, 13 840,00

EISLHZ00J6GG tiskárna LASER JET 4 L DHM:0053, 28 462,00

EISLHZ00J6HB tiskárna Writer II DHM:0058, 16 422,40

EISLHZ00J6I6 křídlo Roenisch DHM:0071, 20 000,00

EISLHZ00J6J1 elelktrické zabezpečovací zařízení DHM:0075, 138 904,00

EISLHZ00J6KW třítroubová elektrická pec DHM:0077, 74 836,00

EISLHZ00J6MM podlahový mycí stroj TURBOLAVA T2M DHM:0082, 73 187,80

EISLHZ00J6NH Pec K 125 S MT 825 DHM:0084, 79 839,90

EISLHZ00J639 křídlo Foerster DHM:0085, 20 000,00

EISLHZ00J6OC tabule Triptych-křída DHM:0086, 25 000,00

EISLHZ00J6P7 tabule Triptych-křída DHM:0087, 25 000,00

EISLHZ00J6Q2 tabule Triptych-křída DHM:0088, 25 000,00

EISLHZ00J6RX tabule Triptych-křída DHM:0089, 25 000,00

EISLHZ00J6TN podlahový mycí stroj DHM:0091, 75 180,00

EISLHZ00J5UP závěsná odsávací digestoř DHM:0092, 94 651,01

EISLHZ00J5VK el. parní konvektomat 20GN 1/1 vč. příslušenství DHM:0093, 519 074,46

EISLHZ00J5WF myčka na provozní nádobí vč. příslušenství DHM:0094, 340 069,05

EISLHZ00J5XA myčka na nádobí průchozí vč. příslušenství DHM:0095, 191 668,33

EISLHZ00J5Y5 vyhřívaný pojízdný zásobník talířů vč. příslušenst DHM:0097, 65 458,31

EISLHZ00J5Z0 chladíci vitrína samoobslužná DHM:0098, 115 628,41

EISLHZ00J60O výdejní stůl skříňový s policí vč. příslušenství DHM:0099, 105 891,86

EISLHZ00J61J výrobník čaje do kávy vč. příslušentsví DHM:0100, 118 914,87

EISLHZ00J62E vyhřívaný pojízdný zásobník talířů vč. příslušenst DHM:0101, 76 400,58

EISLHZ00J6UI traktor SJ4.8B 22T 00V, kombinované sečení DHM:0102, 89 000,00

mezisoučet: 2 441 041,98

EISLHZ00J7JU parcela č. 1240/50, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01240:050/0, 1 20 899,20

EISLHZ00J7KP parcela č. 1242, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01242:000/0, 1 185 600,00

EISLHZ00J6VD parcela č. 1429/298, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:298/0, 1 588 800,00

EISLHZ00J6W8 parcela č. 1429/299, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:299/0, 1 240 000,00

EISLHZ00J6X3 parcela č. 1429/300, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:300/0, 1 994 400,00

EISLHZ00J6YY parcela č. 1429/301, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:301/0, 1 192,00

EISLHZ00J6ZT parcela č. 1429/302, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:302/0, 1 351,00

EISLHZ00J70H parcela č. 1429/303, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:303/0, 1 675,00

EISLHZ00J71C parcela č. 1429/304, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:304/0, 1 105,00

EISLHZ00J727 parcela č. 1429/305, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:305/0, 1 360 000,00

EISLHZ00J732 parcela č. 1429/306, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:306/0, 1 351 262,20

EISLHZ00J74X parcela č. 1429/307, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:307/0, 1 126,00

EISLHZ00J75S parcela č. 1429/308, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:308/0, 1 240 800,00

EISLHZ00J76N parcela č. 1429/309, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:309/0, 1 189,00

EISLHZ00J77I parcela č. 1429/310, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:310/0, 1 597,00

EISLHZ00J78D parcela č. 1429/311, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:311/0, 1 718 400,00

EISLHZ00J798 parcela č. 1429/312, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:312/0, 1 512 800,00

EISLHZ00J7A3 parcela č. 1429/313, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:313/0, 1 197 244,00

9



EISLHZ00J7BY parcela č. 1429/314, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:314/0, 1 565 600,00

EISLHZ00J7CT parcela č. 1429/315, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:315/0, 1 1 734,00

EISLHZ00J7DO parcela č. 1429/316, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:316/0, 1 387 209,00

EISLHZ00J7EJ parcela č. 1429/317, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:317/0, 1 75,00

EISLHZ00J7FE parcela č. 1429/318, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:318/0, 1 1 758,00

EISLHZ00J7G9 parcela č. 1429/322, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:322/0, 1 975,00

EISLHZ00J7H4 parcela č. 1429/323, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:323/0, 1 57,00

EISLHZ00J7IZ parcela č. 1429/367, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01429:367/0, 1 671 210,40

EISLHZ00J7LK parcela č. 1436, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01436:000/0, 1 11 841,00

mezisoučet: 6 052 899,80

                                                         Celkem : 167 865 895,47

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec

10



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 25, Česká 354, PSČ 463 12

 IČO: 64040364

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 93 158 816,20

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 1 417 589,00

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 4 244 526,78

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 25 000,00

                                                     C E L K E M : 98 845 931,98

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 165 840,00

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 13 987 272,76

                                                     C E L K E M : 14 153 112,76

Základní škola, Liberec, Česká 354, příspěvková organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

11



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00J7O5 Česká 276 a 354, parc. 17 a 16 (2 školní budovy) ND-25-P-0354, 1 93 158 816,20

mezisoučet: 93 158 816,20

EISLHZ00J8QO elektronické zabezpečovací zařízení DHM:0002, 126 942,00

EISLHZ00J8U4 zahradní komplet dřevěný DHM:0004, 99 900,00

EISLHZ00J8RJ pánev smažící DHM:0005, 108 602,00

EISLHZ00J7RQ jednotka motorová PJ GCV 160 DHM:0006, 54 819,00

EISLHZ00J7XW stroj kopírovací KM 1650 DHM:0007, 42 697,00

EISLHZ00J7ZM datový server HP Proliant ML 150G2 DHM:0008, 70 000,00

EISLHZ00J7QV elektrický boiler DHM:0009, 3 555,00

EISLHZ00J8T9 konvektomat DHM:0009, 359 975,00

EISLHZ00J8SE elektrická myčka WINTERHALTER GS 502 DHM:0010, 232 050,00

EISLHZ00J7P0 křídlo, piano BECHSTLIM, tmavý DHM:0011, 15 000,00

EISLHZ00J7SL stěna ze skříní DHM:0060, 3 320,00

EISLHZ00J7TG mikroskop DHM:0061, 4 660,00

EISLHZ00J7UB křídlo Petrof DHM:0064, 6 000,00

EISLHZ00J7V6 lavice optická DHM:0066, 4 250,00

EISLHZ00J7W1 bradla DHM:0067, 3 400,00

EISLHZ00J7YR pianino Petrof DHM:0071, 12 750,00

EISLHZ00J815 skříň chladící CH 2 450 DHM:0086, 6 481,00

EISLHZ00J820 kladivo vrtací Narex DHM:0104, 11 862,00

EISLHZ00J83V svářečka WTU 315 DHM:0105, 13 696,00

EISLHZ00J84Q podavač CSF LX 1000 DHM:0107, 6 900,00

EISLHZ00J85L škrabka na brambory DHM:0118, 18 000,00

EISLHZ00J86G pec elektrická NAUM 65 DHM:0120, 40 000,00

EISLHZ00J886 parapet odkládací DHM:0145, 12 000,00

EISLHZ00J891 stůl konferenční sestava DHM:0148, 12 000,00

EISLHZ00J8AW kůň tělocvičný DHM:0149, 13 550,00

EISLHZ00J8BR pila truhlářská DHM:0151, 21 000,00

EISLHZ00J8CM stroj dřevoobráběcí univerzální DHM:0152, 24 000,00

EISLHZ00J8DH nůžky pákové XOCS 1000/1 DHM:0153, 42 000,00

EISLHZ00J8EC skříňka registrační R 1208 DHM:0154, 11 980,00

EISLHZ00J8OY mraznička DHM:0170, 11 000,00

EISLHZ00J8PT regál policový 0,3x2,0x2,1m DHM:0191, 25 200,00

mezisoučet: 1 417 589,00

EISLHZ00J903 parcela č. 16, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/00016:000/0, 1 394 680,00

EISLHZ00J91Y parcela č. 17, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/00017:000/0, 1 157 520,00

EISLHZ00J8WU parcela č. 18/1, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/00018:001/0, 1 711 480,00

EISLHZ00J8XP parcela č. 18/2, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/00018:002/0, 1 197 120,00

EISLHZ00J8YK parcela č. 18/3, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/00018:003/0, 1 630,00

EISLHZ00J8ZF parcela č. 18/4, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/00018:004/0, 1 192,00

EISLHZ00J92T parcela č. 19, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/00019:000/0, 1 66 000,00

EISLHZ00J93O parcela č. 162, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/00162:000/0, 1 183 920,00

EISLHZ00J94J parcela č. 164, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/00164:000/0, 1 528 061,00

EISLHZ00J95E parcela č. 165, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/00165:000/0, 1 525,00

EISLHZ00J969 parcela č. 166, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/00166:000/0, 1 678 480,00

EISLHZ00J8VZ parcela č. 183, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/00183:000/0, 1 793 620,00

EISLHZ00J974 parcela č. 341/32, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/00341:032/0, 1 15 138,30

EISLHZ00J98Z parcela č. 341/37, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/00341:037/0, 1 517 160,48

mezisoučet: 4 244 526,78

EISLHZ00J99U děti v žebříku-reliéf dřev., umělecké dílo UD:GV/0001, 25 000,00

mezisoučet: 25 000,00

                                                         Celkem : 98 845 931,98

12



POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec

13



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 6, Dobiášova 851/5, PSČ 460 06

 IČO: 68975147

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 319 871 125,35

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 3 052 925,45

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 13 133 282,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 336 057 332,80

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 43 522,60

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 12 372 861,15

                                                     C E L K E M : 12 416 383,75

Základní škola, Liberec, Dobiášova 851/5, příspěvková 

organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

14



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00J9AP budova Dobiášova čp. 851, parc.1583/326,Lbc VI (ZŠND-06-P-0851, 1 296 611 348,75

EISLHZ00JAQA opěrná zeď ve škol. areálu Dobiášova, parc.1583/1 KO-0224/04001, 1 782 135,60

EISLHZ00JAPF školní sportovní hřiště Dobiášova, parc. 1583/394 SK-0224/01001, 21 360 378,00

EISLHZ00JAR5 oplocení-pojízdná brána, školní areál Dobiášova ST-0224/03001, 117 263,00

mezisoučet: 319 871 125,35

EISLHZ00JAGO pianino Weinbach DHM:0002, 17 000,00

EISLHZ00J9NW pianino Weinbach DHM:0003, 17 000,00

EISLHZ00J9UX váha Zuk 50 kg DHM:0016, 7 689,00

EISLHZ00J9VS váha Zuk 200 kg DHM:0017, 8 142,00

EISLHZ00J9WN automatická pračka DHM:0018, 5 520,00

EISLHZ00J9XI katedra DHM:0019, 8 200,00

EISLHZ00J9YD rozvaděč PS 120 DHM:0020, 15 390,00

EISLHZ00J9RC DUJ 315 - motor DHM:0022, 7 898,00

EISLHZ00J9T2 AZS 345 - lišta DHM:0022, 5 786,00

EISLHZ00JAJ9 DSK 316 - převod DHM:0022, 5 401,00

EISLHZ00J9Z8 PC Server Intel Pentium P II DHM:0024, 61 671,00

EISLHZ00JA0W Comac CE 35 DHM:0025, 72 956,00

EISLHZ00JA1R kopírka CANON DHM:0026, 38 000,00

EISLHZ00JA2M traktor DHM:0028, 157 861,00

EISLHZ00JAHJ stolní kůtr DHM:0029, 79 960,00

EISLHZ00JAIE dělící stroj těsta DHM:0030, 84 640,00

EISLHZ00J9CF universální kuchyňský robot DHM:0031, 124 650,00

EISLHZ00J9DA elektrický parní konvektomat DHM:0032, 241 500,00

EISLHZ00J9E5 průchozí mycí stroj na stol. DHM:0033, 128 460,00

EISLHZ00J9F0 elektrická sklopná smažící pánev DHM:0034, 129 640,00

EISLHZ00J9GV elektrická sklopná smažící pánev DHM:0035, 114 850,00

EISLHZ00J9HQ elektrický varný kotel DHM:0036, 134 000,00

EISLHZ00J9IL elektrický parní konvektomat DHM:0037, 241 500,00

EISLHZ00JA4C lednice Calex DHM:0039, 3 910,00

EISLHZ00JA57 recepční pult DHM:0040, 47 593,00

EISLHZ00JA62 ozvučení haly DHM:0041, 47 513,00

EISLHZ00JA7X zabezpečovací systém EZS DHM:0043, 228 107,60

EISLHZ00JA8S solárium Hapro Lumina DHM:0044, 257 159,00

EISLHZ00JA9N HAKO HAMSTER zametací stroj DHM:0045, 93 701,79

EISLHZ00JAAI HAKOMATIC E 430 mycí automat DHM:0046, 96 002,06

EISLHZ00JABD projektor PD116 DHM:0047, 49 956,00

EISLHZ00JAC8 koš na košíkovou DHM:0048, 55 680,00

EISLHZ00JAD3 koš na košíkovou DHM:0049, 55 680,00

EISLHZ00JAEY koš na košíkovou DHM:0050, 55 680,00

EISLHZ00JAFT koš na košíkovou DHM:0051, 55 680,00

EISLHZ00J9BK telefonní ústředna Ateus-Omega DHM:0052, 43 695,00

EISLHZ00J9S7 interaktivní tabule ACTIV boardA78TERA vč. příslušDHM:0053, 74 905,00

EISLHZ00JAK4 pomůcka Torso SR HC DHM:0054, 1 78 559,00

EISLHZ00J9JG episkop DHM:0134, 5 953,00

EISLHZ00J9KB televizor Color 452 DHM:0136, 11 000,00

EISLHZ00J9L6 video přehrávač Funai DHM:0137, 7 000,00

EISLHZ00J9OR video DHM:0219, 15 810,00

EISLHZ00J9PM barevný televizor DHM:0220, 10 990,00

EISLHZ00J9QH universální stroj UMDS 2 DHM:0281, 17 250,00

EISLHZ00JA3H řezačka masa DHM:9039, 20 042,00

EISLHZ00J9M1 termos nerez DHM:9042, 13 345,00

mezisoučet: 3 052 925,45

15



EISLHZ00JANP parcela č. 1583/326, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01583:326/0, 2 8 328 070,00

EISLHZ00JAMU parcela č. 1583/367, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01583:367/0, 2 11 376,00

EISLHZ00JALZ parcela č. 1583/394, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01583:394/0, 2 4 788 576,00

EISLHZ00JAOK parcela č. 1588/2, k.ú. Rochlice u Liberce PA/12/2/01588:002/0, 2 5 260,00

mezisoučet: 13 133 282,00

                                                         Celkem : 336 057 332,80

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec

16



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 5, Husova 142/44, PSČ 460 01

 IČO: 72741554

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 29 284 330,00

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 651 659,56

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 2 961 206,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 32 897 195,56

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 205 143,20

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 6 069 532,87

6 274 676,07

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Liberec, Husova 

142/44, příspěvková organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

17



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00JAS0 budova Husova čp. 142, parc. 2553/1, Lbc V (ZŠ) ND-05-P-0142, 2 24 018 045,00

EISLHZ00JBDW školní sportovní hřiště Husova, parc. 2555 SK-0103/01001, 4 318 917,66

EISLHZ00JBER dětské školní hřiště, zp. plochy Husova, parc.2555 SK-0103/01002, 563 313,85

EISLHZ00JBFM oplocení školního hřiště Husova, parc. 2555 ST-0103/03001, 384 053,49

mezisoučet: 29 284 330,00

EISLHZ00JAWG demonstr. panelová souprava DHM:0001, 10 300,00

EISLHZ00JAXB pila pásová DHM:0007, 3 265,00

EISLHZ00JAY6 pokladna pancéřová DHM:0008, 6 300,00

EISLHZ00JAZ1 křídlo Foerster DHM:0010, 15 000,00

EISLHZ00JB9G stroj na podlahy DHM:0013, 6 982,00

EISLHZ00JB0P magnetofon DHM:0016, 3 190,00

EISLHZ00JB2F pianino Weinbach DHM:0018, 10 000,00

EISLHZ00JB3A varhany HT 61 DHM:0019, 8 880,00

EISLHZ00JB45 videosíť DHM:0024, 34 624,00

EISLHZ00JB50 telefonní ústředna DHM:0026, 34 393,00

EISLHZ00JB6V mikrovlnné připojení DHM:0050, 48 617,00

EISLHZ00JB7Q interaktivní tabule DHM:0052, 66 767,75

EISLHZ00JB8L interaktivní tabule DHM:0053, 66 767,75

EISLHZ00JAVL vstupní a docházkový systém s 3 přístup. místy DHM:0054, 125 526,06

EISLHZ00JAUQ soubor herních prvků pro hřiště (2branky na mikrok DHM:0055, 57 358,00

EISLHZ00JATV mantinely pro florball, pro hřiště 20x40m (sada) DHM:0056, 153 689,00

mezisoučet: 651 659,56

EISLHZ00JBAB parcela č. 2553/1, k.ú. Liberec PA/01/2/02553:001/0, 1 2 942 400,00

EISLHZ00JBC1 parcela č. 2553/2, k.ú. Liberec PA/01/2/02553:002/0, 1 12 800,00

EISLHZ00JBB6 parcela č. 2555, k.ú. Liberec PA/01/2/02555:000/0, 1 6 006,00

mezisoučet: 2 961 206,00

                                                         Celkem : 32 897 195,56

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec

18



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 8, Ještědská 354/88, PSČ 460 08

 IČO: 72743212

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 41 550 817,12

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 768 523,29

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 3 935 539,68

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 46 254 880,09

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 115 993,76

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 8 218 003,92

                                                     C E L K E M : 8 333 997,68

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

Základní škola, Liberec, Ještědská 354/88, příspěvková 

organizace

19



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00JBGH budova Ještědská čp. 354, parc.105/9, Lbc VIII (ZŠ ND-08-P-0354, 2 38 639 487,12

EISLHZ00JD3W školní víceúčelové hřiště Ještědská, parc. 105/2 SK-0305/01001, 2 911 330,00

mezisoučet: 41 550 817,12

EISLHZ00JCI0 pianino Petrof DHM:0999, 9 650,00

EISLHZ00JBHC posuvná tabule DHM:1014, 4 170,73

EISLHZ00JBI7 posuvná tabule DHM:1015, 4 170,73

EISLHZ00JBJ2 posuvná tabule DHM:1016, 4 170,73

EISLHZ00JBKX posuvná tabule DHM:1017, 4 170,73

EISLHZ00JBLS posuvná tabule DHM:1018, 4 170,73

EISLHZ00JBMN posuvná tabule DHM:1019, 4 170,73

EISLHZ00JBNI posuvná tabule DHM:1020, 4 170,73

EISLHZ00JBOD posuvná tabule DHM:1021, 4 170,73

EISLHZ00JBP8 posuvná tabule DHM:1022, 4 170,73

EISLHZ00JBQ3 posuvná tabule DHM:1023, 4 170,73

EISLHZ00JBRY posuvná tabule DHM:1024, 4 170,73

EISLHZ00JBST posuvná tabule DHM:1025, 4 170,73

EISLHZ00JBTO posuvná tabule DHM:1026, 4 170,73

EISLHZ00JBUJ posuvná tabule DHM:1027, 4 170,73

EISLHZ00JBVE posuvná tabule DHM:1028, 4 170,73

EISLHZ00JBW9 posuvná tabule DHM:1029, 4 170,73

EISLHZ00JBX4 posuvná tabule DHM:1030, 4 170,73

EISLHZ00JBYZ posuvná tabule DHM:1031, 4 170,73

EISLHZ00JBZU posuvná tabule DHM:1032, 4 170,73

EISLHZ00JC0I posuvná tabule DHM:1033, 4 170,73

EISLHZ00JC1D posuvná tabule DHM:1034, 4 170,73

EISLHZ00JC28 posuvná tabule DHM:1035, 4 170,80

EISLHZ00JC33 stůl konferenční DHM:1036, 17 276,00

EISLHZ00JC4Y saunová kamna DHM:1038, 13 457,00

EISLHZ00JC5T pianino Fuster DHM:1039, 3 750,00

EISLHZ00JC6O souprava pro biologii DHM:1429, 3 600,00

EISLHZ00JC8E kůň s madly DHM:1442, 3 730,00

EISLHZ00JCA4 pianino Petrof DHM:1526, 15 180,00

EISLHZ00JCBZ kamera Sany DHM:1842, 29 700,00

EISLHZ00JCCU stroj úklidový DHM:2352, 81 349,00

EISLHZ00JCDP pec keramická 160 l DHM:2757, 53 000,00

EISLHZ00JCEK ukazatel svět. SU 708 LED DHM:2915, 60 000,00

EISLHZ00JCFF elektrická vypalovací pec NA-UM 140 DHM:3254, 65 000,00

EISLHZ00JCGA interaktivní tabule DHM:3773, 58 565,16

EISLHZ00JCH5 interaktivní tabule InterWrite SchoolBord 1077 DHM:4077, 59 480,00

EISLHZ00JCJV Interaktivní tabule s příslušenstvím DHM:4562, 123 900,00

EISLHZ00JCKQ Traktor XT 190HD/TC102 DHM:4658, 79 130,00

mezisoučet: 768 523,29

EISLHZ00JCLL parcela č. 105/2, k.ú. Dolní Hanychov PA/02/2/00105:002/0, 1 19 773,00

EISLHZ00JCMG parcela č. 105/3, k.ú. Dolní Hanychov PA/02/2/00105:003/0, 1 93 600,00

EISLHZ00JCNB parcela č. 105/4, k.ú. Dolní Hanychov PA/02/2/00105:004/0, 1 295 200,00

EISLHZ00JCO6 parcela č. 105/5, k.ú. Dolní Hanychov PA/02/2/00105:005/0, 1 329 600,00

EISLHZ00JCP1 parcela č. 105/6, k.ú. Dolní Hanychov PA/02/2/00105:006/0, 1 233 600,00

EISLHZ00JCQW parcela č. 105/7, k.ú. Dolní Hanychov PA/02/2/00105:007/0, 1 5 688,00

EISLHZ00JCRR parcela č. 105/8, k.ú. Dolní Hanychov PA/02/2/00105:008/0, 1 582 400,00

EISLHZ00JCSM parcela č. 105/9, k.ú. Dolní Hanychov PA/02/2/00105:009/0, 1 943 200,00

EISLHZ00JCTH parcela č. 105/10, k.ú. Dolní Hanychov PA/02/2/00105:010/0, 1 25 809,68

EISLHZ00JCUC parcela č. 105/14, k.ú. Dolní Hanychov PA/02/2/00105:014/0, 1 3 384,00

EISLHZ00JCV7 parcela č. 105/15, k.ú. Dolní Hanychov PA/02/2/00105:015/0, 1 4 044,00

EISLHZ00JCW2 parcela č. 105/17, k.ú. Dolní Hanychov PA/02/2/00105:017/0, 1 218 283,00

EISLHZ00JCXX parcela č. 105/18, k.ú. Dolní Hanychov PA/02/2/00105:018/0, 1 3 408,00

20



EISLHZ00JCYS parcela č. 105/20, k.ú. Dolní Hanychov PA/02/2/00105:020/0, 1 2 025,00

EISLHZ00JCZN parcela č. 105/21, k.ú. Dolní Hanychov PA/02/2/00105:021/0, 1 20 000,00

EISLHZ00JD0B parcela č. 105/22, k.ú. Dolní Hanychov PA/02/2/00105:022/0, 1 1 125,00

EISLHZ00JD16 parcela č. 111/2, k.ú. Dolní Hanychov PA/02/2/00111:002/0, 1 579 200,00

EISLHZ00JD21 parcela č. 111/3, k.ú. Dolní Hanychov PA/02/2/00111:003/0, 1 575 200,00

mezisoučet: 3 935 539,68

                                                         Celkem : 46 254 880,09

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec

21



22



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 23, Kaplického 384, PSČ 463 12

 IČO: 72743379

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

1. a) Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 17 527 770,84

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 828 546,00

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 12 925 328,57

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 31 281 645,41

1. b) Specifikace svěřeného majetku:

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 44 092,50

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 3 803 637,43

                                                     C E L K E M : 3 847 729,93

k bodu 1. a) - Rozpis svěřeného majetku :

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

Základní škola, Liberec, Kaplického 384, příspěvková organizace

23



Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00JD4R budova Kaplick. čp.384, parc.490/38, Lbc XXIII (ZŠ ND-23-P-0384, 2 17 527 770,84

mezisoučet: 17 527 770,84

EISLHZ00JD92 kopírka OLYMPIA OMEGA D 152 DHM:0001, 45 128,00

EISLHZ00JDQP podlahový  čistící stroj DHM:0001, 20 057,00

EISLHZ00JDRK klavír Weinbach DHM:0002, 15 770,00

EISLHZ00JDSF pojízdné lešení DHM:0003, 7 440,00

EISLHZ00JDKJ elektrická pec DHM:0004, 7 910,00

EISLHZ00JDLE elektrický sporák DHM:0005, 5 828,50

EISLHZ00JDM9 elektrický sporák DHM:0006, 5 828,50

EISLHZ00JDN4 smažící pánev DHM:0007, 7 750,00

EISLHZ00JDOZ varný kotel DHM:0008, 6 640,00

EISLHZ00JDPU varný kotel DHM:0009, 6 640,00

EISLHZ00JDDI varný kotel DHM:0010, 15 242,00

EISLHZ00JDED robot DHM:0012, 11 369,00

EISLHZ00JDF8 robot DHM:0013, 25 132,00

EISLHZ00JDG3 myčka DHM:0014, 11 100,00

EISLHZ00JDHY ohřívací vana DHM:0015, 23 738,00

EISLHZ00JDIT ohřívací vana DHM:0016, 23 738,00

EISLHZ00JDJO lednice Calex DHM:0017, 6 760,00

EISLHZ00JDBS kuchyňská linka DHM:0020, 19 980,00

EISLHZ00JDCN váha Metripond DHM:0021, 10 311,00

EISLHZ00JD6H elektrická pánev E-TBP 80/90 DHM:0026, 125 865,00

EISLHZ00JD7C elektrický kotel DHM:0027, 87 015,00

EISLHZ00JD87 traktor + vozík DHM:0028, 80 248,00

EISLHZ00JDAX elektrická pánev PAEL-80 DHM:0031, 67 064,00

EISLHZ00JD5M telefonní ústředna+nástavba DHM:0039, 40 955,00

EISLHZ00JDTA Konvektomat KP-611-SM DHM:0043 95 988,00

EISLH000KA62 kamerový systém, budova ZŠ Kaplického DHM: 55 049,00

mezisoučet: 828 546,00

EISLHZ00JDV0 parcela č. 490/1, k.ú. Doubí u Liberce PA/18/2/00490:001/0, 1 11 946 328,57

EISLHZ00JDU5 parcela č. 490/38, k.ú. Doubí u Liberce PA/18/2/00490:038/0, 1 979 000,00

mezisoučet: 12 925 328,57

                                                         Celkem : 31 281 645,41

POZNÁMKA k bodu 1. b): 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec

24



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 20, Křížanská 80, PSČ 460 10

 IČO: 72741791

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 28 640 356,70

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 660 455,60

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 2 020 704,80

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 31 321 517,10

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 49 526,70

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 5 702 035,76

                                                     C E L K E M : 5 751 562,46

Základní škola, Liberec, Křížanská 80, příspěvková organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

25



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00JDXQ byt.dům Heřmánkova čp. 95, parc.170, Lbc XXXIII(ZŠBD-33-P-0095, 2 2 028 735,50

EISLHZ00JDWV budova Žákovská čp. 67, parc. 114, Lbc XX (ZŠ) ND-20-P-0067, 2 2 309 538,00

EISLHZ00JDZG budova Ostašovská, parc. 2, Lbc XXII (škol. tělocv ND-22-BEZC/07001, 1 17 900 334,10

EISLHZ00JDYL budova Ostašovská čp. 80, parc. 1, Lbc XXII (ZŠ) ND-22-P-0080, 2 3 507 130,10

EISLHZ00JENX školní víceúčelové hřiště, parc. 3/1 Ostašovská SK-0361/01001, 2 894 619,00

mezisoučet: 28 640 356,70

EISLHZ00JE80 pianino ROSLER DHM:0008, 6 000,00

EISLHZ00JE04 pianino ROSLER AIDA 100 DHM:0198, 9 160,00

EISLHZ00JE1Z pec vypalovací DHM:0220, 66 000,00

EISLHZ00JE2U mikrovlnná trouba DHM:0221, 85 351,20

EISLHZ00JE3P mycí stroj na stolní nádobí-ZANUSSI, LS 14EA DHM:0222, 153 447,00

EISLHZ00JE4K překapávací zařízení na teplé nástroje DHM:0223, 95 978,40

EISLHZ00JE5F stravovací systém - čipy DHM:0224, 69 571,00

EISLHZ00JE6A interaktivní tabule DHM:0225, 64 974,00

EISLHZ00JE75 interaktivní tabule DHM:0226, 64 974,00

EISLHZ00JE9V Elektrická zabezpečovací signalizace DHM:0227, 45 000,00

mezisoučet: 660 455,60

EISLHZ00JEBL parcela č. 1,  k.ú. Horní Suchá u Liberce PA/06/2/00001:000/0, 1 123 843,00

EISLHZ00JECG parcela č. 2,  k.ú. Horní Suchá u Liberce PA/06/2/00002:000/0, 1 151 566,00

EISLHZ00JEAQ parcela č. 3/1,  k.ú. Horní Suchá u Liberce PA/06/2/00003:001/0, 1 28 989,00

EISLHZ00JEDB parcela č. 477,  k.ú. Horní Suchá u Liberce PA/06/2/00477:000/0, 1 356 760,00

EISLHZ00JEF1 parcela č. 114, k.ú. Ostašov u Liberce PA/11/2/00114:000/0, 1 612 000,00

EISLHZ00JEGW parcela č. 115, k.ú. Ostašov u Liberce PA/11/2/00115:000/0, 1 471 240,00

EISLHZ00JEHR parcela č. 170, k.ú. Machnín PA/28/1/00170:000/0, 1 198 000,00

EISLHZ00JEIM parcela č. 518/2, k.ú. Machnín PA/28/2/00518:002/0, 1 1 533,00

EISLHZ00JEJH parcela č. 518/4, k.ú. Machnín PA/28/2/00518:004/0, 1 69 840,00

EISLHZ00JEKC parcela č. 518/6, k.ú. Machnín PA/28/2/00518:006/0, 1 2 139,00

EISLHZ00JEL7 parcela č. 519/2, k.ú. Machnín PA/28/2/00519:002/0, 1 3 177,60

EISLHZ00JEM2 parcela č. 519/3, k.ú. Machnín PA/28/2/00519:003/0, 1 427,20

EISLH000IJBC parcela č. 107/1, k.ú. Ostašov u Liberce PA/11/2/00107:001/0, 1 1 190,00

mezisoučet: 2 020 704,80

                                                         Celkem : 31 321 517,10

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec

26



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 1, Lesní 575/12, PSČ 460 01

 IČO: 46744924

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

1. a) Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 84 587 394,80

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 5 901 455,96

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 7 493 012,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 97 981 862,76

1. b) Specifikace svěřeného majetku:

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 78 871,50

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 8 589 250,87

                                                     C E L K E M : 8 668 122,37

2. a) Specifikace poskytnuté dotace na pořízení svěřeného majetku:

investiční údaje v Kč

 Poskytovatel dotace Ministerstvo životního prostředí

 Název projektu

CZ.1.02/3.2.00/08.01169 ZŠ Lesní - 
realizace úspor energie

 ISPROFIN 115D222000270

                                                     C E L K E M : 13 820 354,10

2. b) Specifikace poskytnuté dotace na pořízení svěřeného majetku:

investiční údaje v Kč

 Poskytovatel dotace

Regionální rada regionu soudržnosti 
Severovýchod

 Název projektu

CZ.1.13/2.1.00/11.01038 ZŠ Lesní - Škola 
pro Evropu

 ISPROFIN není

                                                     C E L K E M : 24 913 359,76

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace

27



2. c) Specifikace poskytnuté dotace na pořízení svěřeného majetku:

investiční údaje v Kč

 Poskytovatel dotace

Regionální rada regionu soudržnosti 
Severovýchod

 Název projektu

CZ.1.13/2.1.00/11.01037 ZŠ Lesní - úprava 
parteru

 ISPROFIN není

                                                     C E L K E M : 13 645 746,00

k bodu 1. a) - Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00JEPN budova Lesní, parc. 3129, Lbc I (školní družina) ND-01-BEZC/07001, 1 30 742 393,60

EISLHZ00JERD budova Lesní, parc. 3131/3, Lbc I (školní tělocvič ND-01-BEZC/07002, 1 14 098 527,67

EISLHZ00JES8 budova sauny Lesní, parc. 3131/3, Lbc I ND-01-BEZC/07004, 1 290 000,00

EISLHZ00JEOS budova Lesní čp. 575/12, parc. 3129, Lbc I (ZŠ-hla ND-01-P-0575, 1 17 520 802,83

EISLHZ00JEQI budova Lesní čp. 577, parc. 3131/1, Lbc I (ZŠ-malá ND-01-P-0577, 1 3 255 183,55

EISLHZ00JGLT odvod dešť a splašk. vod areál hřiště, ZŠ Lesní KA-0182/05001, 1 88 916,82

EISLHZ00JGDX chodníky a zpevněné plochy, vnitřní areál ZŠ Lesní KO-0182/05001, 2 5 611 061,22

EISLHZ00JGKY chodníky, zpevněné plochy areál hřiště, ZŠ Lesní KO-0182/05002, 1 1 628 387,95

EISLHZ00JG7R garáž Lesní, parc. 3129, Lbc I ND-01-BEZC/07003, 540 315,00

EISLHZ00JGB7 přípojka vodovodu k budově ZŠ Lesní (ke šk. družin PR-0182/01001, 1 157 143,62

EISLHZ00JGC2 přípojka kanaliz. k budově ZŠ Lesní (ke šk. družin PR-0182/01002, 1 311 590,52

EISLHZ00JGAC školní sportovní hřiště Lesní, parc. 3129 SK-0182/01001, 3 866 414,61

EISLHZ00JGES kabelové rozvody NN (osvětlení), areál ZŠ Lesní SK-0182/05001, 1 501 951,89

EISLHZ00JGFN spojovací zastřeš. koridor (ocel, sklo) délka27,5m SK-0182/05002, 1 2 429 121,64

EISLHZ00JGGI přístřešek na kontejnery (ocel-dřevo) areál ZŠ Les SK-0182/05003, 1 269 806,16

EISLHZ00JGHD závora - zábrana vjezdu do areálu ZŠ Lesní SK-0182/05004, 1 169 138,59

EISLHZ00JGJ3 lapač tuku (část kanaliz. příp.) k hl.budově ZŠ Le SK-0182/05009, 1 1 152 182,49

EISLHZ00JG8M školní chata Údolní, parc. 1527/2 ST-0164/01001, 373 000,00

EISLH000L29U školní skleník+pařeniště Údolní, parc. 1527/2 ST-0164/05001, 200 500,00

EISLHZ00JGI8 oplocení školního areálu ZŠ Lesní ST-0182/01001, 1 871 570,56

EISLHZ00JGMO zázemí multifunkč. hřiště, ZŠ Lesní ST-0182/05002, 1 509 386,08

mezisoučet: 84 587 394,80

EISLHZ00JET3 pojízdné lešení DHM:0073, 7 912,00

EISLHZ00JEUY pianino PETROF DHM:0075, 8 320,00

EISLHZ00JEVT podlahový stroj STANDART DHM:0077, 4 684,95

EISLHZ00JEWO podlahový stroj DHM:0098, 6 974,78

EISLHZ00JEXJ souprava na košíkovou DHM:0107, 9 307,00

EISLHZ00JEYE pianino PROKSCH DHM:0142, 8 000,00

EISLHZ00JEZ9 pojízdné schody DHM:0154, 7 171,00

EISLHZ00JF1S pianino DALIBOR celopancéřové DHM:0163, 5 500,00

EISLHZ00JF2N hlubotiskový lis DHM:0431, 20 000,00

EISLHZ00JF3I hrnčířský kruh EHK 500A DHM:0433, 11 960,00

EISLHZ00JF4D hrnčířský kruh S 461 A DHM:0435, 10 057,00

EISLHZ00JF58 souprava optiky demonstrační DHM:0658, 4 250,00

EISLHZ00JF63 soubor zakladních geometrických těles DHM:0799, 5 030,00

EISLHZ00JF7Y souprava pro mech. dem. DHM:0816, 10 360,00

EISLHZ00JF8T meotar DHM:0847, 6 900,00

EISLHZ00JF9O souprava skříní DHM:1075, 3 984,00

EISLHZ00JFAJ gastronádoba 1/1hl200M DHM:1995, 25 846,00

EISLHZ00JFBE gastronádoba 1/1hl200M DHM:1996, 25 846,00

EISLHZ00JFC9 gastronádoba 1/1hl200M DHM:1997, 25 846,00

EISLHZ00JFD4 gastronádoba 1/1hl200M DHM:1998, 25 846,00

EISLHZ00JFEZ truhla mrazící Vestfrost DHM:2004, 33 378,00

28



EISLHZ00JFFU skříň chladící DHM:2017, 20 862,00

EISLHZ00JFGP elektrická pánev PE 24 DHM:2062, 41 146,00

EISLHZ00JFHK rozhlasová ústředna MRU 200 DHM:2345, 32 012,00

EISLHZ00JFIF mycí stroj COMAX DHM:2370, 73 078,00

EISLHZ00JFJA horolezecká stěna DHM:2539, 45 150,00

EISLHZ00JFK5 uzavřený TV okruh DHM:2555, 39 862,00

EISLHZ00JFL0 vestavěná skříň se zrcadlem DHM:2556, 25 572,60

EISLHZ00JFMV plynový kotel CLASSICO 900 DHM:2604, 119 154,00

EISLHZ00JFNQ elektrický kotel DHM:2748, 94 500,00

EISLHZ00JFOL konvektomat elektrický DHM:2836, 329 700,00

EISLHZ00JFPG malotraktor VARI II + adaptér DHM:2902, 76 780,00

EISLHZ00JFQB myčka nádobí s příslušenstvím DHM:2912, 149 701,50

EISLHZ00JFR6 zabezpečovací zařízení DHM:2920, 66 843,20

EISLHZ00JFS1 sporák kombinovaný vč. 6 hořáků a el. trouby DHM:3080, 149 524,00

EISLHZ00JFTW univerzální hnět. a šleh. stroj RE, výr. č. 12033 DHM:3081, 90 000,00

EISLHZ00JFUR keramická pec KE 250 N s TC 304 DHM:3082, 150 000,00

EISLHZ00JFVM videodataprojektor 3M DMS810 DHM:3083, 70 240,00

EISLHZ00JFWH videodataprojektor 3M DMS810 DHM:3084, 70 240,00

EISLHZ00JFY7 posezení (soubor laviček), areál ZŠ Lesní DHM:3098, 168 463,76

EISLHZ00JFZ2 půlkruhový amfiteátr (žulové desky) areál ZŠ Lesní DHM:3099, 2 562 891,31

EISLHZ00JG0Q soubor kamen. výuk. prvků, areál ZŠ Lesní DHM:3100, 974 658,73

EISLHZ00JG1L vstupní pylon (kámen), areál ZŠ Lesní DHM:3101, 125 520,13

EISLHZ00JFXC mycí stroj HAKOMATIC DHM:4096, 158 384,00

mezisoučet: 5 901 455,96

EISLHZ00JG2G parcela č. 3129, k.ú. Liberec PA/01/2/03129:000/0, 1 5 304 800,00

EISLHZ00JG3B parcela č. 3131/1, k.ú. Liberec PA/01/2/03131:001/0, 1 211 200,00

EISLHZ00JG46 parcela č. 3131/3, k.ú. Liberec PA/01/2/03131:003/0, 1 1 188 000,00

EISLHZ00JG51 parcela č. 5734/2, k.ú. Liberec PA/01/2/05734:002/0, 1 1 812,00

EISLHZ00JG6W parcela č. 1527/2, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01527:002/0, 1 787 200,00

mezisoučet: 7 493 012,00

                                                         Celkem : 97 981 862,76

POZNÁMKA k bodu 1. b): 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

k bodu 2. a) -  Rozpis svěřeného majetku pořízeného z dotace :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Výše dotace (v Kč)

EISLHZ00JERD budova Lesní, parc. 3131/3, Lbc I (školní tělocvič ND-01-BEZC/07002, 1 4 328 105,13

EISLHZ00JEOS budova Lesní čp. 575/12, parc. 3129, Lbc I (ZŠ-hla ND-01-P-0575, 1 7 865 772,86

EISLHZ00JEQI budova Lesní čp. 577, parc. 3131/1, Lbc I (ZŠ-malá ND-01-P-0577, 1 1 626 476,11

mezisoučet 13 820 354,10

k bodu 2. b) -  Rozpis svěřeného majetku pořízeného z dotace :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Výše dotace (v Kč)

EISLHZ00JEPN budova Lesní, parc. 3129, Lbc I (školní družina) ND-01-BEZC/07001, 1 24 531 390,82

EISLHZ00JGB7 přípojka vodovodu k budově ZŠ Lesní (ke šk. družin PR-0182/01001, 1 128 055,49

EISLHZ00JGC2 přípojka kanaliz. k budově ZŠ Lesní (ke šk. družin PR-0182/01002, 1 253 913,45

mezisoučet 24 913 359,76

k bodu 2. c) -  Rozpis svěřeného majetku pořízeného z dotace :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Výše dotace (v Kč)

EISLHZ00JGDX chodníky a zpevněné plochy, vnitřní areál ZŠ Lesní KO-0182/05001, 2 4 723 740,85

EISLHZ00JERD budova Lesní, parc. 3131/3, Lbc I (školní tělocvič ND-01-BEZC/07002, 1 988 313,56

29



EISLHZ00JEOS budova Lesní čp. 575/12, parc. 3129, Lbc I (ZŠ-hla ND-01-P-0575, 1 167 255,66

EISLHZ00JGES kabelové rozvody NN (osvětlení), areál ZŠ Lesní SK-0182/05001, 1 422 574,33

EISLHZ00JGFN spojovací zastřeš. koridor (ocel, sklo) délka27,5m SK-0182/05002, 1 2 044 985,73

EISLHZ00JGGI přístřešek na kontejnery (ocel-dřevo) areál ZŠ Les SK-0182/05003, 1 227 139,61

EISLHZ00JGHD závora - zábrana vjezdu do areálu ZŠ Lesní SK-0182/05004, 1 142 391,39

EISLHZ00JGJ3 lapač tuku (část kanaliz. příp.) k hl.budově ZŠ Le SK-0182/05009, 1 969 978,90

EISLHZ00JGI8 oplocení školního areálu ZŠ Lesní ST-0182/01001, 1 733 742,32

EISLHZ00JFY7 posezení (soubor laviček), areál ZŠ Lesní DHM:3098, 141 823,28

EISLHZ00JFZ2 půlkruhový amfiteátr (žulové desky) areál ZŠ Lesní DHM:3099, 2 157 601,36

EISLHZ00JG0Q soubor kamen. výuk. prvků, areál ZŠ Lesní DHM:3100, 820 528,36

EISLHZ00JG1L vstupní pylon (kámen), areál ZŠ Lesní DHM:3101, 105 670,65

mezisoučet 13 645 746,00

                                                         Celkem : 52 379 459,86

POZNÁMKA k bodu 2.: 

Dle ustanovení 3.1. e) ČÚS č. 708 je vymezen podíl, který zřizovatel dle bodu 8.3. ČÚS 708 ukládá příspěvkovým organizacím

zanést do účetnictví jednotky dle zřizovací listiny a v analytickém uspořádání účtu 403 vést odděleně dotace ke svěřenému

majetku a případné dotace k majetku vlastnímu.

Písemná dokumentace o poskytnuté dotaci, včetně podmínek, je předána na základě samostatného předávacího protokolu.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec

30



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 15, Na Výběžku 118, PSČ 460 15

 IČO: 72741716

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 61 201 512,00

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 537 306,45

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 1 565 477,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 63 304 295,45

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 88 215,90

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 3 638 125,94

                                                     C E L K E M : 3 726 341,84

Základní škola, Liberec, Na Výběžku 118, příspěvková organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

31



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00JGNJ budova Na Výběž. čp.118, parc. 1000a1001/7, Lbc XVND-15-P-0118, 2 59 956 371,00

EISLHZ00JGZV elektro přípojka NN, Na Výběžku 118 PR-0496/05001, 125 424,00

EISLHZ00JH0J školní sportovní hřiště Na Výběžku, parc. 1001/1 SK-0496/01001, 1 119 717,00

mezisoučet: 61 201 512,00

EISLHZ00JGOE pianino Foerster DHM:0060, 8 200,00

EISLHZ00IBQG Parní konvektomat MKN GOLD pro 10-12 GN1/1 DHM:0144, 1 370 732,95

EISLHZ00JGP9 pianino PETROF DHM:1681, 11 880,00

EISLHZ00JGQ4 stůl do sborovny DHM:1751, 28 104,00

EISLHZ00JGRZ tabule keramická DHM:1752, 23 251,00

EISLHZ00JGSU tabule keramická DHM:1753, 23 251,00

EISLHZ00JGTP tabule keramická DHM:1754, 23 251,00

EISLHZ00JGUK elektrická válcová (keramická) pec CH 75-12,8 DHM:1756, 48 636,50

mezisoučet: 537 306,45

EISLHZ00JGX5 parcela č. 1000, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01000:000/0, 1 721 600,00

EISLHZ00JGY0 parcela č. 1001/1, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01001:001/0, 1 838 005,00

EISLHZ00JGVF parcela č. 1001/7, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01001:007/0, 1 1 698,00

EISLHZ00JGWA parcela č. 1001/8, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01001:008/0, 1 4 174,00

mezisoučet: 1 565 477,00

                                                         Celkem : 63 304 295,45

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec

32



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 14, nám. Míru 212/2, PSČ 460 14

 IČO: 71294988

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

1. a) Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 35 865 143,24

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 1 129 918,00

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 4 133 619,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 41 128 680,24

1. b) Specifikace svěřeného majetku:

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 3 484 563,72

                                                     C E L K E M : 3 484 563,72

2. a) Specifikace poskytnuté dotace na pořízení svěřeného majetku:

investiční údaje v Kč

 Poskytovatel dotace

Regionální rada regionu soudržnosti 
Severovýchod

 Název projektu

CZ.1.13/2.1.00/27.01330 ZŠ Sokolovská - 
revitalizace tělocvičny

                                                     C E L K E M : 10 998 501,76

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

Základní škola, Liberec, nám. Míru 212/2, příspěvková organizace

33



k bodu 1.a) - Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00JI17 budova Neklanova čp. 24, parc. 1/1, Lbc XIV (ZŠ) ND-14-P-0024, 1 15 232 667,24

EISLHZ00JI0C budova nám.Míru čp. 212, parc.49, Lbc XIV (ZŠ) ND-14-P-0212, 1 18 378 347,40

EISLHZ00JKR7 školní víceúčelové hřiště nám.Míru, parc. 51 SK-0463/01001, 2 236 278,60

EISLHZ00JKQC oplocení školního areálu nám. Míru, parc. 51 ST-0463/03001, 17 850,00

mezisoučet: 35 865 143,24

EISLHZ00JIO0 lednice G 60 DHM:0130, 6 560,00

EISLHZ00JIPV lednice G 60 DHM:0131, 6 560,00

EISLHZ00JIQQ váha ZUK 200 kg DHM:0133, 8 142,00

EISLHZ00JIRL docházkový a stravovací čipový systém DHM:0143, 123 000,00

EISLHZ00JISG robot univerzální CG102/A DHM:0171, 35 060,00

EISLHZ00JITB řezačka na maso RM 82 DHM:0172, 11 198,00

EISLHZ00JIU6 mycí stroj M 1000 DHM:0173, 27 587,00

EISLHZ00JIV1 elektrický sporák SE 40 DHM:0174, 19 903,00

EISLHZ00JIWW elektrický sporák SE 40 DHM:0175, 19 903,00

EISLHZ00JIXR výdejní pult SME 700 DHM:0183, 24 616,00

EISLHZ00JIYM výdejní pult SME 700 DHM:0184, 24 616,00

EISLHZ00JIZH universální stroj RE 22 DHM:0185, 42 063,00

EISLHZ00JJ05 elektrická pec TPE 30 DHM:0186, 27 856,40

EISLHZ00JJ10 elektrická smažící pánev DHM:0339, 29 484,40

EISLHZ00JJ2V elektrická smažící panev DHM:0340, 29 484,40

EISLHZ00JJ3Q varný kotel 85 l DHM:0341, 22 896,40

EISLHZ00JJ4L varný kotel 85 l DHM:0342, 22 896,40

EISLHZ00JJ5G varný kotel 85 l DHM:0343, 22 895,40

EISLHZ00JJ6B skříň na nádobi DHM:0345, 5 217,00

EISLHZ00JJ76 skříň na nádobí DHM:0346, 5 217,00

EISLHZ00JJ81 výdejní pult ATYP DHM:0347, 5 005,00

EISLHZ00JJ9W výdejní pult ATYP DHM:0348, 5 005,00

EISLHZ00JJAR výdejní pult ATYP DHM:0349, 5 005,00

EISLHZ00JJBM výdejní pult ATYP DHM:0350, 5 005,00

EISLHZ00JJCH výdejní pult ATYP DHM:0351, 5 005,00

EISLHZ00JJDC výdejní pult ATYP DHM:0352, 5 005,00

EISLHZ00JJE7 výdejní pult ATYP DHM:0353, 5 005,00

EISLHZ00JJF2 boiler OVL 21 DHM:0357, 24 144,00

EISLHZ00JJGX odkládací pult oplechovaný DHM:0365, 5 565,00

EISLHZ00JJHS odkládací pult oplechovaný DHM:0366, 5 565,00

EISLHZ00JJIN odkládací pult oplechovaný DHM:0367, 5 565,00

EISLHZ00JJJI pracovní stůl 800x1500 DHM:0375, 8 879,00

EISLHZ00JJKD pracovní stůl 800x1500 DHM:0376, 8 879,00

EISLHZ00JJL8 pracovní stůl 800x1500 DHM:0377, 8 879,00

EISLHZ00JJM3 pracovní stůl 800x1500 DHM:0378, 8 879,00

EISLHZ00JJNY pracovní stůl 800x1500 DHM:0379, 8 879,00

EISLHZ00JJOT pracovní stůl dvouzásuvkový DHM:0380, 9 056,00

EISLHZ00JJPO pracovní stůl dvouzásuvkový DHM:0381, 9 056,00

EISLHZ00JJQJ pracovní stůl dvouzásuvkový DHM:0382, 9 056,00

EISLHZ00JJRE pracovní stůl dvouzásuvkový DHM:0383, 9 057,00

EISLHZ00JJS9 pracovní stůl dvouzásuvkový DHM:0384, 9 057,00

EISLHZ00JJT4 elektrický kotel KE-22 DHM:0426, 51 239,40

EISLHZ00JJUZ elektrický kotel KE-22 DHM:0427, 51 240,40

EISLHZ00JK0Y mraznička Philko UP 290 DHM:0428, 12 990,00

EISLHZ00JJVU pianino Weinrisch DHM:0967, 8 200,00

EISLHZ00JJWP pianino Grunert DHM:0968, 8 200,00

EISLHZ00JJXK pianino Scholze DHM:1784, 7 055,00

34



EISLHZ00JJYF pianino Petrof DHM:3510, 15 290,00

EISLHZ00JJZA barevná televize DHM:3642, 11 900,00

EISLH000L06N vypalovací pec Nabertherm TOP 190 DHM:3650 80 000,00

EISLH000I778 ústředna EZS (bezdrátové připojení) - tělocvična ZŠ DHM: 50 202,33

EISLH000I783 ústředna EZS (bezdrátové připojení) - družina ZŠ DHM: 50 202,33

EISLH000I79Y ústředna EZS (bezdrátové připojení) - hlavní budova ZŠDHM: 50 202,34

EISLH000KA0W univerzální posilovací stroj DHM: 52 489,80

mezisoučet: 1 129 918,00

EISLHZ00JKOM parcela č. 1/1, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/00001:001/0, 1 592 800,00

EISLHZ00JKPH parcela č. 7/6, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/00007:006/0, 1 612,00

EISLHZ00JKK6 parcela č. 48, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/00048:000/0, 1 600 800,00

EISLHZ00JKL1 parcela č. 49, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/00049:000/0, 1 525 600,00

EISLHZ00JKMW parcela č. 50, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/00050:000/0, 1 2 607,00

EISLHZ00JKNR parcela č. 51, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/00051:000/0, 1 2 411 200,00

mezisoučet: 4 133 619,00

                                                         Celkem : 41 128 680,24

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

k bodu 2. a) -  Rozpis svěřeného majetku pořízeného z dotace :

Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Výše dotace (v Kč)

EISLHZ00JI17 budova Neklanova čp. 24, parc. 1/1, Lbc XIV (ZŠ) ND-14-P-0024, 1 10 954 337,59

EISLH000KA0W univerzální posilovací stroj DHM: 44 164,17

mezisoučet 10 998 501,76

                                                         Celkem : 10 998 501,76

POZNÁMKA k bodu 2.: 

Dle ustanovení 3.1. e) ČÚS č. 708 je vymezen podíl, který zřizovatel dle bodu 8.3. ČÚS 708 ukládá příspěvkovým organizacím

zanést do účetnictví jednotky dle zřizovací listiny a v analytickém uspořádání účtu 403 vést odděleně dotace ke svěřenému

majetku a případné dotace k majetku vlastnímu.

Písemná dokumentace o poskytnuté dotaci, včetně podmínek, je předána na základě samostatného předávacího protokolu.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec

35



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 5, Oblačná 101/15, PSČ 460 01

 IČO: 46744908

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 13 167 955,10

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 474 128,00

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 1 008 476,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 14 650 559,10

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 25 671,60

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 5 152 982,53

                                                     C E L K E M : 5 178 654,13

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

Základní škola, Liberec, Oblačná 101/15, příspěvková organizace

36



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00JH1E budova Oblačná čp.101, parc. 1139, Lbc V (ZŠ) ND-05-P-0101, 1 13 167 955,10

mezisoučet: 13 167 955,10

EISLHZ00JH34 PC sestava (D 1054) DHM:0013, 11 660,00

EISLHZ00JH7K sestava PC Duron 1,3 (D1143) DHM:0039, 9 394,00

EISLHZ00JH9A židle LILIPUT DHM:0043, 13 392,00

EISLHZ00JHA5 telefonní ústředna ATEUS DHM:0045, 20 953,50

EISLHZ00JHB0 sestava PC Duron 1,3 (D1155) DHM:0051, 9 394,00

EISLHZ00JHDQ půmyslová televize-rozvody +1 kamera DHM:0065, 50 000,00

EISLHZ00JHEL pianino Scholze DHM:0066, 10 380,00

EISLHZ00JHFG rozhlasová ústředna AUR 4611 DHM:0068, 21 313,00

EISLHZ00JHGB Hifi věž DHM:0092, 51 776,00

EISLHZ00JHH6 přenosný dataprojektor NEC DHM:0099, 46 573,50

EISLHZ00JHI1 automatizovaný jídelní systém DHM:0100, 153 000,00

EISLHZ00JHJW REPRO KINYO DHM:0102, 310,00

EISLHZ00JHKR REPRO KINYO DHM:0103, 310,00

EISLHZ00JHLM počítačová sestava DHM:0109, 8 672,00

EISLHZ00JHMH počítač DHM:0114, 9 571,00

EISLHZ00JHNC počítač DHM:0115, 9 571,00

EISLHZ00JHO7 počítač DHM:0116, 9 571,00

EISLHZ00JHP2 počítač DHM:0117, 9 571,00

EISLHZ00JHQX počítač DHM:0118, 9 572,00

EISLHZ00JHRS počítač DHM:0119, 9 572,00

EISLHZ00JHSN počítač DHM:0120, 9 572,00

mezisoučet: 474 128,00

EISLHZ00JHTI parcela č. 1134/1, k.ú. Liberec PA/01/2/01134:001/0, 1 639,00

EISLHZ00JHUD parcela č. 1134/2, k.ú. Liberec PA/01/2/01134:002/0, 1 1 437,00

EISLHZ00JHV8 parcela č. 1135, k.ú. Liberec PA/01/2/01135:000/0, 1 425 600,00

EISLHZ00JHW3 parcela č. 1139, k.ú. Liberec PA/01/2/01139:000/0, 1 377 600,00

EISLHZ00JHXY parcela č. 1140/1, k.ú. Liberec PA/01/2/01140:001/0, 2 164 000,00

EISLHZ00JHYT parcela č. 1140/2, k.ú. Liberec PA/01/2/01140:002/0, 2 39 200,00

mezisoučet: 1 008 476,00

                                                         Celkem : 14 650 559,10

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec

37



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec, Sokolovská 328, PSČ 460 14

 IČO: 68974639

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 38 795 985,87

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 1 363 442,82

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 8 623 313,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 48 782 741,69

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 93 346,00

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 5 893 380,36

                                                     C E L K E M : 5 986 726,36

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

Základní škola, Liberec, Sokolovská 328, příspěvková organizace

38



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00JHZO budova Sokolovská čp. 328, parc. 176/2, Lbc XIV (ZŠ)ND-13-P-0328, 1 36 897 935,87

EISLHZ00JKS2 školní sportovní areál Sokolovská, parc. 176/18 SK-0442/01001, 1 898 050,00

mezisoučet: 38 795 985,87

EISLHZ00JI6I pianino DHM:0006, 13 500,00

EISLHZ00JI7D pianino Petrof DHM:0007, 12 750,00

EISLHZ00JI88 haki lešení DHM:0016, 12 409,09

EISLHZ00JI93 dem. stůl laboratorní DHM:0024, 9 330,00

EISLHZ00JIAY kůň s madly DHM:0025, 4 200,00

EISLHZ00JIBT kůň s madly DHM:0026, 4 200,00

EISLHZ00JICO šicí stroj Zetina DHM:0096, 8 340,00

EISLHZ00JIDJ šicí stroj Zetina DHM:0097, 8 340,00

EISLHZ00JIN5 digitální kamera DHM:0128, 65 252,00

EISLHZ00JIEE kultivátor DHM:0131, 14 790,00

EISLHZ00JIF9 odvlhčovací jednotka DH 55 DHM:0134, 99 645,00

EISLHZ00JIG4 chladící skříň AFINOX typ EC 700 EC DHM:0135, 62 212,00

EISLHZ00JIHZ pojízdný vozík pro ohřev a výdej jídel DHM:0136, 43 267,00

EISLHZ00JIIU mycí stroj M 1003 DHM:0137, 106 568,00

EISLHZ00JIJP odvlhčovač vzduchu D 850 DHM:0138, 84 621,60

EISLHZ00JIKK interaktivní tabule DHM:0139, 89 994,00

EISLHZ00JILF počítač DHM:0140, 61 423,00

EISLHZ00JIMA dataprojektor DHM:0141, 43 003,00

EISLHZ00JI22 vstupní a docházkový systém s 5 přístup. místy DHM:0142, 136 418,13

EISLH000K9WN docházkový a stravovací čipový systém DHM:0143, 123 000,00

EISLHZ00JI5N konvektomat el. 10xGN1/1 FCZ101EBA vč. příslušenstDHM:0144, 249 900,00

EISLHZ00JI3X pec elektrická TPE 30 A DHM:0145, 59 010,00

EISLHZ00JI4S universální stroj do kuchyně DHM:0146, 51 270,00

mezisoučet: 1 363 442,82

EISLHZ00JK1T parcela č. 155/3, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00155:003/0, 1 220 800,00

EISLHZ00JK2O parcela č. 156/1, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00156:001/0, 1 48 800,00

EISLHZ00JK3J parcela č. 171/3, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00171:003/0, 1 306,00

EISLHZ00JK4E parcela č. 171/4, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00171:004/0, 1 7 989,00

EISLHZ00JK59 parcela č. 173/2, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00173:002/0, 1 883 200,00

EISLHZ00JK64 parcela č. 176/2, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:002/0, 1 2 642 400,00

EISLHZ00JK7Z parcela č. 176/3, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:003/0, 1 144 800,00

EISLHZ00JK8U parcela č. 176/4, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:004/0, 1 768,00

EISLHZ00JK9P parcela č. 176/5, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:005/0, 1 481 600,00

EISLHZ00JKAK parcela č. 176/8, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:008/0, 1 97 600,00

EISLHZ00JKBF parcela č. 176/9, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:009/0, 1 30 400,00

EISLHZ00JKCA parcela č. 176/10, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:010/0, 1 3 714,00

EISLHZ00JKD5 parcela č. 176/11, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:011/0, 1 74 400,00

EISLHZ00JKE0 parcela č. 176/12, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:012/0, 1 4 548,00

EISLHZ00JKFV parcela č. 176/16, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:016/0, 1 2 406,00

EISLHZ00JKGQ parcela č. 176/17, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:017/0, 1 1 056,00

EISLHZ00JKHL parcela č. 176/18, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:018/0, 1 712 800,00

EISLHZ00JKIG parcela č. 176/19, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:019/0, 1 126,00

EISLHZ00JKJB parcela č. 1228/1, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01228:001/0, 2 3 265 600,00

mezisoučet: 8 623 313,00

                                                         Celkem : 48 782 741,69

39



POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec

40



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 10, Švermova 403/40, okres Liberec, PSČ 460 10

 IČO: 70884978

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

1. a) Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací   0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 22 969 167,00

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 1 557 894,18

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 3 574 699,42

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 28 101 760,60

1. b) Specifikace svěřeného majetku:

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 58 990,00

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 6 493 004,85

                                                     C E L K E M : 6 551 994,85

2. a) Specifikace poskytnuté dotace na pořízení svěřeného majetku:

investiční údaje v Kč

 Poskytovatel dotace

Regionální rada regionu soudržnosti 
Severovýchod

 Název projektu

CZ.1.13/2.1.00/27.01174 - Revitalizace 
víceúčelových hřišť ZŠ Švermova a ZŠ 
Aloisina výšina 

                                                     C E L K E M : 6 971 329,18

Základní škola, Liberec,  Švermova 403/40, příspěvková 

organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

41



k bodu 1.a) - Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00JKTX budova Švermova, parc. 147/2, Lbc X (učební pavilo ND-10-BEZC/07002, 1 5 808 978,68

EISLHZ00JKUS budova Švermova, parc. 142/3, Lbc X (škol. koridor ND-10-BEZC/07003, 1 6 056 290,08

EISLHZ00JKVN budova Švermova, parc. 147/3, Lbc X (druž+klub+jíd ND-10-P-0403, 5 692,00

EISLHZ00JLX6 školní sportovní hřiště Švermova, parc. 140 SK-0473/01001, 2 139 111,00

EISLHZ00JLY1 oplocení školního areálu Švermova ST-0473/03001, 1 127 382,00

EISLH000KA8S železobetonová opěrná zeď, délka 42,02m, parc. 148, areál ZŠ Švermova 648 558,15

EISLH000KAAI zpevněné plochy, chodníky, parc. 148, areál ZŠ Švermova 1 754 366,50

EISLH000KAC8 drátěné oplocení hřiště včetně vrat a vrátek, parc. 148, areál ZŠ Švermova 400 102,07

EISLH000KAD3 víceúčelové sportovní hřiště, parc. 148, areál ZŠ Švermova 5 028 686,52

mezisoučet: 22 969 167,00

EISLHZ00JLKZ bradla DHM:0007, 3 268,00

EISLHZ00JKZ3 konstrukce na šplh DHM:0010, 3 793,00

EISLHZ00JLET stroj univerzální míchací HU DHM:0043, 20 117,00

EISLHZ00JLJ4 podnosová dráha DHM:0057, 3 916,00

EISLHZ00JLNK soubor geometrických těles DHM:0083, 3 430,00

EISLHZ00JL1M plynová stolička DHM:0202, 4 057,00

EISLHZ00JLLU souprava OPTIKA DHM:0709, 4 840,00

EISLHZ00JLMP elektřina demonstrační DHM:0779, 5 030,00

EISLHZ00JL0R pila pásová DHM:1431, 3 265,00

EISLHZ00JL2H bezdrátová sluchová souprava DHM:3062, 3 030,00

EISLHZ00JL3C pianino Petrof černobílé DHM:3063, 10 240,00

EISLHZ00JL52 trampolína školní DHM:3756, 6 290,00

EISLHZ00JL6X pianino RIGA DHM:4047, 11 475,00

EISLHZ00JL7S kombinovaný sporák SPE 12 DHM:4146, 5 411,00

EISLHZ00JL8N kombinovaný sporák SPE 12 DHM:4147, 5 411,00

EISLHZ00JL9I plynová smažící pánev DHM:4182, 18 080,00

EISLHZ00JLAD hlavní hodiny EJH 24 V DHM:4186, 7 240,00

EISLHZ00JLB8 elektrický kotel ASCOBLOK DHM:4216, 27 941,00

EISLHZ00JLC3 elektrická cukrářská pec DHM:4258, 11 102,00

EISLHZ00JLFO kotel varný plynový DHM:4381, 118 670,00

EISLHZ00JLGJ koza tělocvičná DHM:4722, 6 335,00

EISLHZ00JLHE stroj univerzální kuchyňský DHM:5110, 91 298,00

EISLHZ00JLI9 stroj úklidový BR 400 DHM:5191, 80 884,80

EISLHZ00JKWI myčka průběžná Red SEi-1P vč. příslušenství DHM:5341, 128 937,00

EISLHZ00JKXD konvektomat Red Fox KP-1111 vč. příslušenství DHM:5342, 177 846,00

EISLHZ00JKY8 interaktivní tabule SmartBoard 680 vč. zesilovače DHM:5344, 70 986,00

EISLH000KA7X soubor herních prvků-dětské hřiště, parc. 148, areál ZŠ ŠvermovaDHM: 655 085,38

EISLH000L40P tiskárna Xerox Work Centre 7200V S A3 Color DHM: 69 916,00

mezisoučet: 1 557 894,18

EISLHZ00JLOF parcela č. 140, k.ú. Františkov u Liberce PA/03/2/00140:000/0, 1 842 400,00

EISLHZ00JLVG parcela č. 141/2, k.ú. Františkov u Liberce PA/03/2/00141:002/0, 1 94 629,53

EISLHZ00JLPA parcela č. 142/2, k.ú. Františkov u Liberce PA/03/2/00142:002/0, 1 1 959,00

EISLHZ00JLQ5 parcela č. 142/3, k.ú. Františkov u Liberce PA/03/2/00142:003/0, 1 270 400,00

EISLHZ00JLWB parcela č. 142/4, k.ú. Františkov u Liberce PA/03/2/00142:004/0, 1 106 576,89

EISLHZ00JLR0 parcela č. 147/1, k.ú. Františkov u Liberce PA/03/2/00147:001/0, 1 7 014,00

EISLHZ00JLSV parcela č. 147/2, k.ú. Františkov u Liberce PA/03/2/00147:002/0, 1 562 400,00

EISLHZ00JLTQ parcela č. 147/3, k.ú. Františkov u Liberce PA/03/2/00147:003/0, 1 572 000,00

EISLHZ00JLUL parcela č. 148, k.ú. Františkov u Liberce PA/03/2/00148:000/0, 2 1 117 320,00

mezisoučet: 3 574 699,42

                                                         Celkem : 28 101 760,60

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

42



k bodu 2. a) -  Rozpis svěřeného majetku pořízeného z dotace :

Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Výše dotace (v Kč)

EISLH000KAD3 víceúčelové sportovní hřiště, parc. 148, areál ZŠ Švermova 4 130 724,74

EISLHZ00JLY1 oplocení školního areálu Švermova ST-0473/03001, 328 656,70

EISLH000KAAI zpevněné plochy, chodníky, parc. 148, areál ZŠ Švermova 1 441 093,04

EISLH000KA8S železobetonová opěrná zeď, délka 42,02m, parc. 148, areál ZŠ Švermova 532 746,52

EISLH000KA7X soubor herních prvků-dětské hřiště, parc. 148, areál ZŠ Švermova 538 108,18

mezisoučet 6 971 329,18

                                                         Celkem : 6 971 329,18

POZNÁMKA k bodu 2.: 

Dle ustanovení 3.1. e) ČÚS č. 708 je vymezen podíl, který zřizovatel dle bodu 8.3. ČÚS 708 ukládá příspěvkovým organizacím

zanést do účetnictví jednotky dle zřizovací listiny a v analytickém uspořádání účtu 403 vést odděleně dotace ke svěřenému

majetku a případné dotace k majetku vlastnímu.

Písemná dokumentace o poskytnuté dotaci, včetně podmínek, je předána na základě samostatného předávacího protokolu.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec

43



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 2, U Soudu 369/8, PSČ 460 01

 IČO: 72743131

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

1. a) Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 29 142 826,50

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 1 310 323,00

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 3 415 778,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 33 868 927,50

1. b) Specifikace svěřeného majetku:

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 273 760,10

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 6 703 776,64

                                                     C E L K E M : 6 977 536,74

Základní škola, Liberec, U soudu 369/8, příspěvková organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

44



k bodu 1. a) - Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00JLZW budova U Soudu 369/8, parc. 5113, Lbc II (ZŠ) ND-02-P-0369, 2 7 751 249,00

EISLHZ00JM0K budova U Soudu 531, parc. 5064/2, Lbc II (stravovn ND-02-P-0531, 2 21 089 577,50

EISLHZ00JN4T školní sportovní hřiště U Soudu, parc. 5114 SK-0050/01001, 302 000,00

mezisoučet: 29 142 826,50

EISLHZ00JMZP Pánev BR-90/80ET/N DHM:, 1 92 239,00

EISLHZ00JM2A pianino Weinbach DHM:0021, 17 500,00

EISLHZ00JM35 bílá tabule DHM:0029, 11 402,00

EISLHZ00JM40 bílá tabule DHM:0030, 11 402,00

EISLHZ00JM5V bílá tabule DHM:0031, 11 402,00

EISLHZ00JM6Q stroj dřevoobráběcí DHM:0032, 25 900,00

EISLHZ00JM7L vrtačka stolní Opti DHM:0033, 10 800,00

EISLHZ00JM8G televize barevná s teletextem DHM:0034, 10 990,00

EISLHZ00JM9B telefonní ústředna DHM:0035, 25 116,00

EISLHZ00JMA6 optická demonstrační souprava DHM:0036, 4 250,00

EISLHZ00JMB1 zabezpečovací zařízení DHM:0040, 71 000,00

EISLHZ00JMCW pec elektrická DHM:0042, 38 674,00

EISLHZ00JMDR tabule školní Tripych DHM:0043, 22 004,00

EISLHZ00JMEM tabule školní Tripych DHM:0044, 26 498,00

EISLHZ00JMFH tabule školní Tripych DHM:0045, 26 498,00

EISLHZ00JMH7 tabule školní ST 403 DHM:0047, 37 212,00

EISLHZ00JMI2 tabule školní ST 403 DHM:0048, 37 212,00

EISLHZ00JMJX PC Server Pentium III 600 DHM:0053, 44 944,00

EISLHZ00JMKS školní rozvaděč DHM:0155, 5 360,00

EISLHZ00JMLN robot DHM:0248, 17 250,00

EISLHZ00JMMI zpětný projektor Meotar DHM:0395, 5 350,00

EISLHZ00JMND elektrická demonstrační souprava DHM:0404, 5 030,00

EISLHZ00JMO8 zpětný projektor Polylux DHM:0454, 4 680,00

EISLHZ00JMP3 zpětný projektor Meotar DHM:0478, 6 900,00

EISLHZ00JMQY kotel KE 22 DHM:0615, 58 300,00

EISLHZ00JMRT pánev elektrická DHM:0617, 55 645,00

EISLHZ00JMSO robot RE 22 DHM:0618, 60 515,00

EISLHZ00JMTJ pec TPE 30 DHM:0619, 46 000,00

EISLHZ00JMUE konvektomat FBA-110E vč. příslušenství DHM:0622, 297 536,00

EISLHZ00JMV9 pianino Koch a Korselt DHM:1910, 8 200,00

EISLHZ00JMW4 stůl demonstrační DHM:2774, 4 200,00

EISLHZ00JMXZ pianino Wienbach  OR 211 DHM:3448, 10 380,00

EISLHZ00JM1F vstupní a docházkový systém se 3 přístup. místy DHM:3449, 125 000,00

EISLHZ00JMYU myčka SEI-1P vč. sady mycích stolů DHM:3450, 74 934,00

mezisoučet: 1 310 323,00

EISLHZ00JN23 parcela č. 5064/1, k.ú. Liberec PA/01/2/05064:001/0, 1 1 836 800,00

EISLHZ00JN3Y parcela č. 5064/2, k.ú. Liberec PA/01/2/05064:002/0, 1 672 000,00

EISLHZ00JN0D parcela č. 5113, k.ú. Liberec PA/01/2/05113:000/0, 1 900 000,00

EISLHZ00JN18 parcela č. 5114, k.ú. Liberec PA/01/2/05114:000/0, 1 6 978,00

mezisoučet: 3 415 778,00

                                                         Celkem : 33 868 927,50

POZNÁMKA k bodu 1. b): 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec

45



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 7, U Školy 222/6, PSČ 460 07

 IČO: 64040402

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 30 317 258,04

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 853 270,42

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 4 992 792,65

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 36 163 321,11

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 66 549,50

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 5 777 575,08

                                                     C E L K E M : 5 844 124,58

Základní škola, Liberec, U Školy 222/6, příspěvková organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

46



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00JN5O budova 28. října čp. 94, parc. 462, Lbc VII (ZŠ) ND-07-P-0094, 1 984 028,00

EISLHZ00JN6J budova U Školy čp. 222, parc. 345, Lbc VII (ZŠ) ND-07-P-0222, 1 26 280 996,04

EISLHZ00JO06 školní sportovní hřiště U školy, parc. 348/2 SK-0466/01001, 3 052 234,00

mezisoučet: 30 317 258,04

EISLHZ00JNSH interaktivní tabule SMART SBA-V 2x20W DHM:, 1 74 110,00

EISLHZ00JNIV zvukový projektor DHM:0021, 5 300,00

EISLHZ00JNAZ univerzální stroj RE 22 DHM:0158, 16 988,00

EISLHZ00JNRM elektrický kotel DHM:0166, 8 640,00

EISLHZ00JNBU elektrická škrabka DHM:0167, 7 123,00

EISLHZ00JNDK svařovací transformátor RTB 3 DHM:0177, 6 280,00

EISLHZ00JNFA myčka nádobí DHM:0195, 14 537,00

EISLHZ00JNG5 sporák kombinovaný SPE 40 DHM:0196, 7 161,00

EISLHZ00JNQR soubor - ozvučení+ tělocvičné nářadí DHM:0252, 198 877,20

EISLHZ00JNN6 piano Forster DHM:0497, 8 200,00

EISLHZ00JNO1 piano Riga DHM:0798, 11 475,00

EISLHZ00JNPW kotel plynový 150 l DHM:0839, 33 256,00

EISLHZ00JN89 pojízdné lešení DHM:1286, 7 081,00

EISLHZ00JN94 podlahový mycí stroj DHM:1417, 7 187,00

EISLHZ00JNCP elektrická keramická pec DHM:1763, 45 202,50

EISLHZ00JNEF kotel plynový DHM:1930, 113 278,82

EISLHZ00JNH0 automat mycí DHM:2061, 70 028,00

EISLHZ00JN7E kopírovací stroj DHM:2062, 71 995,00

EISLHZ00JNJQ bezpečnostní zařízení DHM:2134, 26 230,10

EISLHZ00JNKL smažící pánev PE 13 DHM:2142, 25 000,00

EISLHZ00JNLG telefonní úsředna ATEUS 313X DHM:2149, 25 360,00

EISLHZ00JNMB rozhlasová ústředna SA9121ST DHM:2333, 69 960,80

mezisoučet: 853 270,42

EISLHZ00JNTC parcela č. 345, k.ú. Horní Růžodol PA/05/2/00345:000/0, 1 2 153 261,00

EISLHZ00JNU7 parcela č. 346/1, k.ú. Horní Růžodol PA/05/2/00346:001/0, 1 1 709 939,00

EISLHZ00JNV2 parcela č. 346/2, k.ú. Horní Růžodol PA/05/2/00346:002/0, 1 351 200,00

EISLHZ00JNYN parcela č. 348/1, k.ú. Horní Růžodol PA/05/2/00348:001/0, 2 152 249,00

EISLHZ00JNZI parcela č. 348/2, k.ú. Horní Růžodol PA/05/2/00348:002/0, 2 286 281,00

EISLHZ00JNWX parcela č. 462, k.ú. Horní Růžodol PA/05/2/00462:000/0, 1 337 600,00

EISLHZ00JNXS parcela č. 465/1, k.ú. Horní Růžodol PA/05/2/00465:001/0, 1 2 262,65

mezisoučet: 4 992 792,65

                                                         Celkem : 36 163 321,11

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec

47



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 1, ul. 5. května 64/49, PSČ 460 01

 IČO: 65642376

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 49 647 998,00

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 724 514,40

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 5 732 695,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 56 105 207,40

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 164 697,32

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 8 045 396,70

                                                     C E L K E M : 8 210 094,02

Základní škola, Liberec, ul. 5. května 64/49, příspěvková 

organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

48



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00JO2W budova 5 května čp. 64, parc. 634/1, Lbc I (ZŠ) ND-01-P-0064, 1 14 230 846,70

EISLHZ00JO11 budova Šamánkova čp. 400, parc. 2491, Lbc I (ZŠ) ND-01-P-0400, 1 35 417 151,30

mezisoučet: 49 647 998,00

EISLHZ00JORF interaktivní tabule SMART Board 680 s přísluš. DHM:0001, 80 005,00

EISLHZ00JO3R interaktivní tabule SMART Board 680 vč. Notebook DHM:0002, 59 381,00

EISLHZ00JOZB čipový systém DHM:0002, 158 422,90

EISLHZ00JOAS stůl demonstrační DHM:0005, 4 880,00

EISLHZ00JOBN pianino A. Foerster DHM:0006, 8 200,00

EISLHZ00JO5H stůl výdejní ohřívací DHM:0021, 46 848,00

EISLHZ00JOE8 laboratorní stůl DHM:0024, 7 920,00

EISLHZ00JOF3 laboratorní stůl DHM:0025, 7 920,00

EISLHZ00JOGY piáno Koch DHM:0030, 5 039,00

EISLHZ00JOHT pila kotoučová DHM:0032, 4 000,00

EISLHZ00JOIO hlavní hodiny s příslušenstvím DHM:0034, 7 939,00

EISLHZ00JOKE videoelektrický psací stroj Brother DHM:0060, 11 100,00

EISLHZ00JOM4 keramická pec M 200/12 DHM:0078, 70 031,50

EISLHZ00JO4M soubor nářadí (ribstole, basketbalové koše) DHM:0079, 53 000,00

EISLHZ00JONZ sněhová fréza POWER (18-2847-26 Stiga ST 1074) DHM:0080, 49 900,00

EISLHZ00JO77 podlahový stroj DHM:0178, 7 919,00

EISLHZ00JOVV televizor YOKO DHM:0188, 11 000,00

EISLHZ00JO82 zabezpečovací zařízení DHM:0236, 25 700,00

EISLHZ00JO9X zabezpečovací zařízení DHM:0237, 25 699,00

EISLHZ00JOXL soubor zakladních geometrických těles DHM:0269, 5 030,00

EISLHZ00JOWQ datavideoprojektor HITACHI DHM:0300, 60 000,00

EISLHZ00JOYG meotar DHM:0488, 6 900,00

EISLHZ00JOT5 souprava optiky demonstrační DHM:0695, 4 250,00

EISLHZ00JOU0 elektřina demonstrační DHM:0834, 3 430,00

mezisoučet: 724 514,40

EISLHZ00JP0Z parcela č. 634/1, k.ú. Liberec PA/01/2/00634:001/0, 1 1 173 600,00

EISLHZ00JP1U parcela č. 636, k.ú. Liberec PA/01/2/00636:000/0, 1 474 400,00

EISLHZ00JP4F parcela č. 639/1, k.ú. Liberec PA/01/2/00639:001/0, 1 2 067,00

EISLHZ00JP2P parcela č. 2491, k.ú. Liberec PA/01/2/02491:000/0, 1 4 075 200,00

EISLHZ00JP3K parcela č. 2492, k.ú. Liberec PA/01/2/02492:000/0, 1 7 428,00

mezisoučet: 5 732 695,00

                                                         Celkem : 56 105 207,40

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec

49



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 13, Vrchlického 262/17, PSČ 460 14

 IČO: 46746757

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

1. a) Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 34 332 805,11

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 1 232 728,91

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 2 091 435,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 37 656 969,02

1. b) Specifikace svěřeného majetku:

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 158 475,30

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 6 724 942,22

                                                     C E L K E M : 6 883 417,52

2. Specifikace poskytnuté dotace na pořízení svěřeného majetku:

investiční údaje v Kč

 Poskytovatel dotace Ministerstvo životního prostředí ČR

 Název projektu

CZ.1.02/3.2.00/08.01163 - ZŠ Vrchlického - 
realizace úspor energie

 ISPROFIN 1152220267

                                                     C E L K E M : 4 952 271,46

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

Základní škola, Liberec, Vrchlického 262/17, příspěvková 

organizace

50



k bodu 1. a) - Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00JP5A budova Vrchlického čp. 262, parc. 177, Lbc XIII(ZŠ ND-13-P-0262, 1 28 658 698,87

EISLHZ00JQLV zpevněná plocha 3x6m u kůlny a 9,6x8m u bazénku KO-0382/01001, 1 120 598,62

EISLHZ00JQJ5 víceúčelové hřiště Vrchlického, parc. 176/1 SK-0382/01001, 4 623 667,50

EISLHZ00JQK0 oplocení hřiště Vrchlického, parc. 176/1 ST-0382/03001, 51 285,00

EISLHZ00JQMQ školní zahrada ZŠ Vrchlického, parc. 176/22 ZE-0382/01001, 1 878 555,12

mezisoučet: 34 332 805,11

EISLHZ00JQ2I dřevěná kruhová pergola, průměr 6m, parc. 176/22 DHM:, 2 73 625,25

EISLHZ00JQ3D dřevěná kůlna (zahradní domek) 3x6m, parc. 176/22 DHM:, 3 139 212,01

EISLHZ00JP8V pianino Repia DHM:0003, 8 000,00

EISLHZ00JP9Q elektrický kotel DHM:0003, 7 862,00

EISLHZ00JPAL pianino Lorenz DHM:0004, 8 000,00

EISLHZ00JPBG elektrická smažící pánev DHM:0005, 3 477,00

EISLHZ00JPCB elektrická pec TE 31 DHM:0007, 5 780,60

EISLHZ00JPD6 chladnička Calex 450 DHM:0008, 3 191,20

EISLHZ00JPE1 chladící skříň  S 1200 DHM:0010, 7 191,00

EISLHZ00JPFW Meoclub Automatik DHM:0011, 20 400,00

EISLHZ00JPGR váha nad 200 KG DHM:0012, 12 980,00

EISLHZ00JPHM Meotar DHM:0013, 5 350,00

EISLHZ00JPIH sporák Albba Hořovice DHM:0013, 7 517,00

EISLHZ00JPJC sporák Albba Hořovice DHM:0014, 7 426,00

EISLHZ00JPK7 křídlo Koch - Korselt DHM:0026, 8 000,00

EISLHZ00JPL2 elektrický kotel GSEA DHM:0028, 33 809,00

EISLHZ00JPMX lednice Calex 900 DHM:0029, 6 702,00

EISLHZ00JPNS katedra audiovizuální techniky DHM:0031, 8 200,00

EISLHZ00JPON varhany HT 61 DHM:0034, 8 880,00

EISLHZ00JPPI universální stroj RE 22 DHM:0035, 18 434,00

EISLHZ00JPQD mrazící box 410 l DHM:0047, 14 199,00

EISLHZ00JPR8 Zabezpečovací zařízení DHM:0054, 51 647,65

EISLHZ00JPS3 myčka na nádobí DHM:0056, 31 000,00

EISLHZ00JPTY Výdejní pult DHM:0057, 20 479,00

EISLHZ00JPUT Systém čárkového kódu DHM:0058, 33 220,56

EISLHZ00JPVO Server DHM:0060, 94 318,00

EISLHZ00JPWJ elektrická třítroubová pec DHM:0084, 61 320,00

EISLHZ00JPXE notebook NB Cel/933MHz + brašna DHM:0085, 55 534,00

EISLHZ00JPY9 PC Athlon 1800,ADI 19,DVR/R DHM:0086, 40 560,00

EISLHZ00JPZ4 keramická pec + příslušenství DHM:0087, 54 076,70

EISLHZ00JQ0S vstupní a docházkový systém s 5 přístup. místy vč. DHM:0089, 142 188,44

EISLHZ00JQ1N traktor XT 200 HD komplet, SPZ: DHM:0090, 93 432,00

EISLH000KN89 mrazící skříň GN 2/12-dvéřová 1400 lt, nerez - 142 Edesa 51 163,00

EISLH000KNDK myčka nádobí průchozí jednoplášťová+vstupní stůl s drahou na koše 95 553,50

mezisoučet: 1 232 728,91

EISLHZ00JQ48 parcela č. 173/4, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00173:004/0, 1 151 200,00

EISLHZ00JQ53 parcela č. 173/5, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00173:005/0, 1 22 400,00

EISLHZ00JQB9 parcela č. 176/1, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:001/0, 1 22 530,00

EISLHZ00JQ6Y parcela č. 176/20, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:020/0, 1 239 200,00

EISLHZ00JQ7T parcela č. 176/22, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:022/0, 1 10 515,00

EISLHZ00JQGK parcela č. 176/23, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:023/0, 2 104 000,00

EISLHZ00JQ8O parcela č. 176/24, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:024/0, 1 459,00

EISLHZ00JQ9J parcela č. 176/25, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:025/0, 1 918,00

EISLHZ00JQHF parcela č. 176/26, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:026/0, 3 255,00

EISLHZ00JQC4 parcela č. 176/30, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00176:030/0, 1 2 358,00

51



EISLHZ00JQAE parcela č. 177, k.ú. Nové Pavlovice PA/10/2/00177:000/0, 1 1 537 600,00

mezisoučet: 2 091 435,00

                                                         Celkem : 37 656 969,02

POZNÁMKA k bodu 1. b): 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

k bodu 2. - Rozpis svěřeného majetku pořízeného z dotace :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Výše dotace (v Kč)

EISLHZ00JP5A budova Vrchlického čp. 262, parc. 177, Lbc XIII(ZŠ ND-13-P-0262, 1 4 952 271,46

mezisoučet 4 952 271,46

                                                         Celkem : 4 952 271,46

POZNÁMKA k bodu 2.: 

Dle ustanovení 3.1. e) ČÚS č. 708 je vymezen podíl, který zřizovatel dle bodu 8.3. ČÚS 708 ukládá příspěvkovým organizacím

zanést do účetnictví jednotky dle zřizovací listiny a v analytickém uspořádání účtu 403 vést odděleně dotace ke svěřenému

majetku a případné dotace k majetku vlastnímu.

Písemná dokumentace o poskytnuté dotaci, včetně podmínek, je předána na základě samostatného předávacího protokolu.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec

52



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 12, Jabloňová 564/43, PSČ 460 01

 IČO: 65642350

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

1. a) Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 48 956 263,64

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 2 482 639,00

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 3 888 925,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 55 327 827,64

1. b) Specifikace svěřeného majetku:

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 306 769,80

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 12 356 487,61

                                                     C E L K E M : 12 663 257,41

2. Specifikace poskytnuté dotace na pořízení svěřeného majetku:

investiční údaje v Kč

 Poskytovatel dotace Ministerstvo životního prostředí ČR

 Název projektu ZŠ Jabloňová - realizace úspor energie

 ISPROFIN 115D222000473

                                                     C E L K E M : 14 895 471,03

  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

Základní škola a Základní umělecká škola, Liberec,  Jabloňová 

564/43, příspěvková organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 

53



k bodu 1. a) - Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00JQNL budova Jabloňová čp. 564, parc. 602/7, Lbc XII (ZŠ ND-12-P-0564, 1 48 784 096,64

EISLHZ00JSTD altán zahradní pro výuku, areál ZUŠ Jabloňová ST-0484/01001, 77 000,00

EISLHZ00JSSI oploceni školního areálu Jabloňová ST-0484/03001, 95 167,00

mezisoučet: 48 956 263,64

EISLHZ00JQR1 pianino Petrof DHM:0001, 11 930,00

EISLHZ00JRA7 univerzální kuchyňský robot DHM:0002, 6 135,00

EISLHZ00JRI3 šlehač k robotu DHM:0003, 3 733,00

EISLHZ00JRQZ podlahový stroj DHM:0004, 7 260,00

EISLHZ00JQSW zpětný projektor Lech DHM:0010, 6 520,00

EISLHZ00JR36 zpětný projektor Lech DHM:0011, 6 520,00

EISLHZ00JR8H katedra audio DHM:0012, 5 050,00

EISLHZ00JR9C aspektomat DHM:0015, 3 310,00

EISLHZ00JRB2 pásová pila DHM:0021, 4 160,00

EISLHZ00JRCX elektřina demonstrační DHM:0022, 5 030,00

EISLHZ00JRDS souprava mechaniky demonstrační DHM:0023, 10 360,00

EISLHZ00JREN pásová pila stolní DHM:0024, 5 406,00

EISLHZ00JRFI Meoclub elektronik DHM:0025, 21 430,00

EISLHZ00JRGD tapiserie DHM:0026, 60 000,00

EISLHZ00JRH8 kotel DHM:0029, 18 000,00

EISLHZ00JRJY kotel DHM:0030, 18 000,00

EISLHZ00JRKT kotel DHM:0031, 18 000,00

EISLHZ00JRLO pečící pánev DHM:0032, 11 000,00

EISLHZ00JRMJ pečící pánev DHM:0033, 11 000,00

EISLHZ00JRNE kuchyňský robot RE 22 DHM:0037, 18 000,00

EISLHZ00JRO9 škrabka na brambory DHM:0038, 7 400,00

EISLHZ00JRP4 ohřívací vana DHM:0039, 6 900,00

EISLHZ00JRRU hodinové zařézení DHM:0041, 7 000,00

EISLHZ00JRSP demonstrační stůl F DHM:0044, 11 700,00

EISLHZ00JRTK škrabka na brambory DHM:0047, 7 119,00

EISLHZ00JRUF pianino Weibach DHM:0049, 17 500,00

EISLHZ00JSKM výtvar. výzdoba zahrady (velké kameny+bet.truhlíky DHM:0053, 77 680,00

EISLHZ00JRVA počítač AT 286 DHM:0068, 25 460,00

EISLHZ00JRW5 tiskárna Epson DHM:0069, 15 380,00

EISLHZ00JRX0 kultivátor Stafor DHM:0070, 17 600,00

EISLHZ00JRYV pianino Petrof DHM:0072, 22 000,00

EISLHZ00JS0E pianino Förster DHM:0074, 20 000,00

EISLHZ00JS19 violoncello 1/2 DHM:0075, 15 200,00

EISLHZ00JS24 violoncello 1/4 DHM:0076, 11 700,00

EISLHZ00JS3Z klarinet b DHM:0077, 10 500,00

EISLHZ00JS4U klarinet DHM:0078, 10 600,00

EISLHZ00JS5P kopírka CANON NP 6010 DHM:0079, 80 000,00

EISLHZ00JS6K křídlo Foerster DHM:0082, 20 000,00

EISLHZ00JS95 rozhlasová ústředna DHM:0086, 38 850,00

EISLHZ00JSA0 vysavač Vorwerk DHM:0087, 26 800,00

EISLHZ00JSBV videokamera 3VC DHM:0089, 28 600,00

EISLHZ00JSCQ piano Petrof DHM:0090, 27 500,00

EISLHZ00JSDL fagot 4/4 DHM:0091, 50 000,00

EISLHZ00JSEG projektor Plus UP 800 DHM:0092, 121 390,00

EISLHZ00JSFB marimba ADAMS Junior 3 DHM:0093, 54 520,00

EISLHZ00JSG6 vibrafon SAITO s pohonem DHM:0094, 98 000,00

EISLHZ00JSH1 pianino Čajka DHM:0095, 8 310,00

EISLHZ00JSIW klavír Petrof DHM:0097, 277 000,00

EISLHZ00JQQ6 mycí stroj elektrický M 1003 DHM:0098, 107 226,00

54



EISLHZ00JSJR chladící stůl FAGOR MFP-180-GN 2C DHM:0099, 99 990,00

EISLHZ00JQTR elektrický sporák DHM:0100, 7 629,00

EISLHZ00JQUM elektrická stolička DHM:0101, 4 026,00

EISLHZ00JQVH elektrický sporák DHM:0102, 5 411,00

EISLHZ00JQWC kopírovací stroj Omega DHM:0103, 59 999,00

EISLHZ00JQX7 mrazák AB 240 DHM:0104, 10 400,00

EISLHZ00JQY2 škrabka DHM:0105, 28 031,00

EISLHZ00JQZX elektrická pec DHM:0106, 35 000,00

EISLHZ00JR0L dvoudřez nerez DN-3N DHM:0107, 20 378,00

EISLHZ00JR1G myčka na nádobí DHM:0108, 60 000,00

EISLHZ00JR2B zpětný projektor Mostar DHM:0109, 6 900,00

EISLHZ00JR41 saxofon baryton Amati ABS 61-0 DHM:0110, 47 000,00

EISLHZ00JR5W pianino Petr DHM:0111, 55 980,00

EISLHZ00JR6R pianino PETR Petrof 118 L1 DHM:0112, 65 000,00

EISLHZ00JR7M nerezový regál atyp 180x60x180, 2x5 polic, 2x4 DHM:0114, 65 000,00

EISLHZ00JQOG chladírna zeleniny DHM:0115, 94 850,00

EISLHZ00JQPB vibrofon Sieto VS-1500DC/PS DHM:0116, 135 000,00

EISLHZ00JSLH Elektrický varný kotel KROMET 700.BEK-80.2 DHM:0117, 88 992,00

EISLHZ00JSMC konvektomat XV893 včetně nerez podstavce DHM:0118, 1 120 274,00

mezisoučet: 2 482 639,00

EISLHZ00JSN7 parcela č. 602/7, k.ú. Staré Pavlovice PA/16/2/00602:007/0, 1 3 316 800,00

EISLHZ00JSPX parcela č. 602/165, k.ú. Staré Pavlovice PA/16/2/00602:165/0, 1 1 161,00

EISLHZ00JSQS parcela č. 602/166, k.ú. Staré Pavlovice PA/16/2/00602:166/0, 1 558 400,00

EISLHZ00JSRN parcela č. 602/167, k.ú. Staré Pavlovice PA/16/2/00602:167/0, 2 1 356,00

EISLHZ00JSO2 parcela č. 602/232, k.ú. Staré Pavlovice PA/16/2/00602:232/0, 1 11 208,00

mezisoučet: 3 888 925,00

                                                         Celkem : 55 327 827,64

POZNÁMKA k bodu 1. b): 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

k bodu 2. - Rozpis svěřeného majetku pořízeného z dotace :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Výše dotace (v Kč)

EISLHZ00JQNL budova Jabloňová čp. 564, parc. 602/7, Lbc XII (ZŠ ND-12-P-0564, 1 14 895 471,03

mezisoučet 14 895 471,03

                                                         Celkem : 14 895 471,03

POZNÁMKA k bodu 2.: 

Dle ustanovení 3.1. e) ČÚS č. 708 je vymezen podíl, který zřizovatel dle bodu 8.3. ČÚS 708 ukládá příspěvkovým organizacím

zanést do účetnictví jednotky dle zřizovací listiny a v analytickém uspořádání účtu 403 vést odděleně dotace ke svěřenému

majetku a případné dotace k majetku vlastnímu.

Písemná dokumentace o poskytnuté dotaci, včetně podmínek, je předána na základě samostatného předávacího protokolu.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec

55



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 1, Frýdlantská 1359/19, PSČ 460 31

 IČO: 64040445

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

1. a) Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 111 293 070,40

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 9 466 294,80

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 1 004 000,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 121 763 365,20

1. b) Specifikace svěřeného majetku:

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 278 138,11

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 11 703 402,64

                                                     C E L K E M : 11 981 540,75

Základní umělecká škola, Liberec, Frýdlantská 1359/19, 

příspěvková organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

56



k bodu 1. a) - Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00JSU8 budova Frýdlant. čp. 1359, parc. 496/2, Lbc I (ZUŠ ND-01-P-1359, 1 111 293 070,40

mezisoučet: 111 293 070,40
EISLHZ00JSV3 křídlo Foerster DHM:1063, 20 000,00

EISLHZ00JSWY křídlo Foerster DHM:1065, 20 000,00

EISLHZ00JSXT křídlo Foerster DHM:1075, 20 000,00

EISLHZ00JSYO pianino Koch a Korselt DHM:1078, 8 000,00

EISLHZ00JSZJ pianino Koch a Korselt DHM:1081, 10 000,00

EISLHZ00JT07 harfa Sebast. Erards DHM:1158, 15 000,00

EISLHZ00JT12 pianino Scholze DHM:1174, 7 700,00

EISLHZ00JT2X fagot bez pouzdra DHM:1525, 3 520,00

EISLHZ00JT3S fagot bez pouzdra DHM:1526, 3 520,00

EISLHZ00JT4N křídlo Roesler DHM:1658, 10 000,00

EISLHZ00JT5I bicí souprava DHM:1932, 5 275,00

EISLHZ00JT6D flétna Hammig DHM:1933, 7 000,00

EISLHZ00JT78 tuba čtyřcylindrová DHM:1943, 5 330,00

EISLHZ00JT83 flétna C DHM:1955, 3 328,00

EISLHZ00JT9Y pianino Foerster DHM:1963, 8 980,00

EISLHZ00JTAT gramochassi NC 440 DHM:1983, 3 290,00

EISLHZ00JTBO křídlo Petrof DHM:1985, 10 000,00

EISLHZ00JTCJ fagot DHM:1994, 3 968,00

EISLHZ00JTDE křídlo Foerster DHM:2017, 12 000,00

EISLHZ00JTE9 saxofon baryton DHM:2063, 3 500,00

EISLHZ00JTF4 křídlo Petrof DHM:2064, 12 000,00

EISLHZ00JTGZ křídlo Petrof DHM:2082, 12 000,00

EISLHZ00JTHU akordeon basový DHM:2089, 10 000,00

EISLHZ00JTIP kontrabas DHM:2091, 3 100,00

EISLHZ00JTJK pianino Petrof DHM:2093, 10 500,00

EISLHZ00JTKF křídlo Petrof DHM:2101, 5 300,00

EISLHZ00JTLA akordeon Delicia DHM:2135, 5 730,00

EISLHZ00JTM5 akordeon Delicia DHM:2136, 5 730,00

EISLHZ00JTN0 akordeon Delicia DHM:2138, 9 000,00

EISLHZ00JTOV zpětný projektor Meotar DHM:2146, 6 900,00

EISLHZ00JTPQ klarinet B DHM:2147, 5 910,00

EISLHZ00JTQL pianino Petrof DHM:2223, 11 800,00

EISLHZ00JTRG pianino Scholze DHM:2224, 13 750,00

EISLHZ00JTSB horna s pouzdrem DHM:2235, 7 260,00

EISLHZ00JTT6 pianino Weinbach DHM:2269, 14 590,00

EISLHZ00JTU1 pianino Petrof DHM:2276, 15 770,00

EISLHZ00JTVW pianino Petrof DHM:2277, 15 770,00

EISLHZ00JTWR pianino Foerster DHM:2306, 9 000,00

EISLHZ00JTXM pianino Petrof DHM:2650, 29 000,00

EISLHZ00JTYH pianino Petrof DHM:2651, 29 000,00

EISLHZ00JTZC běhoun gymnastický DHM:2652, 5 101,50

EISLHZ00JU00 běhoun gymnastický DHM:2653, 5 101,50

EISLHZ00JU1V pianino Scholze DHM:2765, 10 068,00

EISLHZ00JU2Q pianino Scholze DHM:2766, 7 200,00

EISLHZ00JU3L kopírovací stroj Canon DHM:2771, 77 800,00

EISLHZ00JU4G violoncello DHM:2776, 5 020,00

EISLHZ00JU5B violoncello DHM:2801, 5 000,00

EISLHZ00JU66 violoncello DHM:2802, 6 000,00

EISLHZ00JU71 klávesový nástroj YAMAHA PSR DHM:2806, 31 700,00

EISLHZ00JU8W gymnastický běhoun DHM:2810, 7 140,00

EISLHZ00JU9R elektrická vypalovací pec DHM:2811, 30 000,00

57



EISLHZ00JUAM jazz trumpeta DHM:2838, 5 100,00

EISLHZ00JUBH zesilovač SOLTON CHORUS DHM:2861, 5 200,00

EISLHZ00JUCC počítač PC 386 DHM:2864, 33 550,00

EISLHZ00JUD7 klarinet ACL 315 DHM:2870, 7 700,00

EISLHZ00JUE2 baskytara SHARP DHM:2875, 6 290,00

EISLHZ00JUFX klarinet 205327 DHM:2876, 6 630,00

EISLHZ00JUGS flétna DHM:2877, 8 900,00

EISLHZ00JUHN klarinet DHM:2892, 6 630,00

EISLHZ00JUII křídlo Förster DHM:2902, 77 000,00

EISLHZ00JUJD hoboj DHM:3007, 29 000,00

EISLHZ00JUK8 křídlo Petrof DHM:3012, 125 166,00

EISLHZ00JUL3 skříň třídvéřová DHM:3051, 21 600,00

EISLHZ00JUMY skříň třídvéřová DHM:3052, 21 600,00

EISLHZ00JUNT stolička Beethoven DHM:3168, 14 460,00

EISLHZ00JUOO lis na grafiku DHM:3255, 47 630,00

EISLHZ00JUPJ pianino DHM:3259, 62 980,00

EISLHZ00JUQE pianino DHM:3260, 62 980,00

EISLHZ00JUR9 pianino DHM:3261, 62 980,00

EISLHZ00JUS4 pianino DHM:3262, 62 980,00

EISLHZ00JUTZ pianino DHM:3263, 62 980,00

EISLHZ00JUUU pianino DHM:3264, 62 980,00

EISLHZ00JUWK pianino DHM:3265, 62 980,00

EISLHZ00JUVP pianino DHM:3266, 62 980,00

EISLHZ00JUXF pianino DHM:3267, 62 980,00

EISLHZ00JUYA pianino DHM:3268, 62 980,00

EISLHZ00JUZ5 křídlo Petrof DHM:3273, 129 398,00

EISLHZ00JV0T křídlo Petrof DHM:3274, 129 398,00

EISLHZ00JV1O křídlo Petrof DHM:3275, 160 538,00

EISLHZ00JV2J křídlo Petrof DHM:3276, 160 538,00

EISLHZ00JV3E křídlo Petrof DHM:3277, 160 540,00

EISLHZ00JV49 varhany Ahlborn DHM:3278, 1 239 838,00

EISLHZ00JV54 varhany Ahlborn DHM:3279, 147 300,00

EISLHZ00JV6Z skříň čtyřdvéřová DHM:3550, 30 297,00

EISLHZ00JV7U reklamní poutač ZUŠ panák DHM:3674, 52 460,00

EISLHZ00JV8P klávesy Yamaha DHM:3821, 33 288,00

EISLHZ00JV9K tympány Yamaha 23 DHM:3822, 57 334,00

EISLHZ00JVAF tympány Yamaha 26 DHM:3823, 61 725,00

EISLHZ00JVBA koberec zátěžový sokl DHM:3829, 25 616,00

EISLHZ00JVC5 koberec color 404 DHM:3830, 24 446,00

EISLHZ00JVD0 koberec color 704 DHM:3831, 25 494,00

EISLHZ00JVEV křídlo Proksch DHM:5602, 15 000,00

EISLHZ00JVHG křídlo Petrof V/3D DHM:5828, 1 279 000,00

EISLHZ00JVIB křídlo Petrof V/3D DHM:5846, 1 280 000,00

EISLHZ00JVJ6 křídlo Petrof DHM:5868, 1 85 000,00

EISLHZ00JVK1 křídlo Petrof DHM:5889, 1 277 500,00

EISLHZ00JVLW křídlo Petrof DHM:5890, 1 277 500,00

EISLHZ00JVMR křídlo Petrof DHM:5891, 1 277 500,00

EISLHZ00JVNM křídlo Petrof V/3D DHM:6041, 1 111 397,00

EISLHZ00JVOH kopírka digitální Gestetner DHM:6089, 1 99 900,00

EISLHZ00JVPC tuba cilindr B Arion DHM:6127, 1 69 340,00

EISLHZ00JVQ7 tuba cilindr B DHM:6128, 1 52 310,00

EISLHZ00JVR2 harfa DHM:6188, 1 240 403,80

EISLHZ00JVSX cembalo+obal DHM:6307, 1 268 500,00

EISLHZ00JVGL hoboj Fossati-Paris, model Solist A 01 DHM:6308, 1 79 000,00

EISLHZ00JVFQ anglický roh Fossatu-Paris, Tiery CA20-ABS-JL vč.f DHM:6309, 1 125 686,00

EISLHZ00JVTS koncertní klavír FAZIOLI F 278 Koncert Grand DHM:6311, 1 2 680 150,00

58



EISLH000KEPN hoboj zn. Fossati paris, model Tieri 55 000,00

EISLH000KEQI klarinet NAS Bas Amati ACL Low C 105 990,00

mezisoučet: 9 466 294,80

EISLHZ00JVUN parcela č. 496/1, k.ú. Liberec PA/01/2/00496:001/0, 1 139 200,00

EISLHZ00JVVI parcela č. 496/2, k.ú. Liberec PA/01/2/00496:002/0, 1 864 800,00

mezisoučet: 1 004 000,00

                                                         Celkem : 121 763 365,20

POZNÁMKA k bodu 1. b): 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec

59



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 4, Gollova 394/4, PSČ 460 01

 IČO: 72741953

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 7 879 103,00

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 136 333,00

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 1 280 800,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 9 296 236,00

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 140 506,80

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 2 456 194,30

                                                     C E L K E M : 2 596 701,10

Základní škola praktická, Liberec, Gollova 394/4, příspěvková 

organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

60



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00JVWD budova Gollova čp. 394, parc. 1202, Lbc IV (ZvŠ) ND-04-P-0394, 2 7 879 103,00

mezisoučet: 7 879 103,00

EISLHZ00JVX8 pianino JÍLEK DHM:0032, 5 000,00

EISLHZ00JVY3 dřevoobráběcí stroj UMDS DHM:0036, 5 005,00

EISLHZ00JVZY váha MK MLR DHM:0057, 9 985,00

EISLHZ00JW0M pianino Repia DHM:0059, 5 948,00

EISLHZ00JW1H lednice Calex DHM:0061, 12 600,00

EISLHZ00JW2C kopírka Minolta DHM:0065, 72 431,00

EISLHZ00JW37 regál skladový DHM:0069, 25 364,00

mezisoučet: 136 333,00

EISLHZ00JW42 parcela č. 1201, k.ú. Liberec PA/01/2/01201:000/0, 1 305 600,00

EISLHZ00JW5X parcela č. 1202, k.ú. Liberec PA/01/2/01202:000/0, 1 551 200,00

EISLHZ00JW6S parcela č. 1203, k.ú. Liberec PA/01/2/01203:000/0, 1 424 000,00

mezisoučet: 1 280 800,00

                                                         Celkem : 9 296 236,00

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec

61



Příloha ke zřizovací listině

1.1.2015

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 3, Orlí 140/7, PSČ 460 01

 IČO: 72742038

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 33 030 822,50

  Movitý majetek Samostatné movité věci pořizovací 149 162,00

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 2 791 200,00

  Movitý majetek Umělecká díla a předměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 35 971 184,50

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v Kč

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 167 369,86

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 4 553 098,32

                                                     C E L K E M : 4 720 468,18

Základní škola praktická a Základní škola speciální, Liberec, Orlí 

140/7, příspěvková organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

62



Rozpis svěřeného majetku :
Inv. číslo 1 Označení IM Inv. číslo 2 Poř.hodnota (v Kč)

EISLHZ00JW7N budova Orlí čp. 140, parc. 1612, Lbc III (ZŠ) ND-03-P-0140, 56 31 883 334,50

EISLHZ00JW8I budova Na Zápr. čp. 538, parc. 1611,Lbc III (těloc ND-03-P-0538, 57 92 641,00

EISLHZ00JWI4 revitalizace školní zahrady Orlí, parc. 1644 SK-0001/01001, 1 054 847,00

mezisoučet: 33 030 822,50

EISLHZ00JW9D barevný televizor YOKO DHM:0039, 11 000,00

EISLHZ00JWA8 kopírka Canon DHM:0042, 45 000,00

EISLHZ00JWB3 pianino Proksch DHM:0048, 8 000,00

EISLHZ00JWCY pec keramická M 60 DHM:0049, 49 712,00

EISLHZ00JWDT pec elektrická M 30 DHM:0054, 24 950,00

EISLHZ00JWEO křídlo Koch a Korselt DHM:0060, 10 500,00

mezisoučet: 149 162,00

EISLHZ00JWFJ parcela č. 1611, k.ú. Liberec PA/01/2/01611:000/0, 163 200,00

EISLHZ00JWGE parcela č. 1612, k.ú. Liberec PA/01/2/01612:000/0, 1 088 000,00

EISLHZ00JWH9 parcela č. 1644, k.ú. Liberec PA/01/2/01644:000/0, 1 540 000,00

mezisoučet: 2 791 200,00

                                                         Celkem : 35 971 184,50

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

 Tibor Batthyány
V Liberci, dne                                                  primátor statutárního města Liberec

63



účetní stav ke dni: 31.12.2014

Údaje souhlasí s přílohou č.1 ke zřizovacím listinám ke dni: 1.1.2015

REKAPITULACE svěřeného majetku - Mateřské školy

EVS Název 013-Software 019-DNM 021-Budovy,stavby 022-DHM 031-Pozemky 032-Uměl.díla CELKEM DOTACE

1 990100 MŠ Na Pískovně "Beruška" 0,00 0,00 10 248 541,41 632 071,00 1 144 327,00 0,00 12 024 939,41

2 990101 MŠ Tovačovského Čťyřlístek 0,00 0,00 43 057 878,00 813 794,00 3 545 384,00 0,00 47 417 056,00

3 990102 MŠ Nezvalova Delfínek 0,00 0,00 7 438 222,92 212 120,00 425 432,00 0,00 8 075 774,92 1 354 372,20

4 990103 MŠ Dětská 0,00 0,00 19 464 403,70 99 543,20 1 809 280,00 0,00 21 373 226,90

5 990104 MŠ Gagarinova Hvězdička 0,00 0,00 41 134 761,92 763 745,55 7 563 074,44 49 461 581,91 18 000 000,00

6 990105 MŠ Ostašovská Pastelka 0,00 0,00 4 060 320,00 362 848,00 1 636 615,80 0,00 6 059 783,80

7 990106 MŠ Jabloňová Jablůňka 0,00 0,00 10 857 026,19 184 794,00 1 026 373,40 0,00 12 068 193,59

8 990107 MŠ Jeřmanická 0,00 0,00 23 402 358,74 688 946,40 1 367 607,78 0,00 25 458 912,92

9 990108 MŠ Husova Jizerka 0,00 0,00 1 310 101,00 181 328,00 2 412 800,00 0,00 3 904 229,00

10 990109 MŠ Dělnická Kamarád 0,00 0,00 18 130 064,78 333 121,10 2 969 283,70 0,00 21 432 469,58 5 114 717,27

11 990110 MŠ Klášterní 0,00 0,00 20 011 089,69 648 153,00 5 183 377,00 0,00 25 842 619,69

12 990111 MŠ Žitná Klíček 0,00 0,00 10 519 060,98 177 154,00 677 426,00 0,00 11 373 640,98 851 496,66

13 990112 MŠ Jugoslávská Klubíčko 0,00 0,00 592 195,00 220 435,50 1 606 420,80 0,00 2 419 051,30

14 990113 MŠ Aloisina výšina Korálek 0,00 0,00 7 455 972,40 454 410,83 629 835,00 0,00 8 540 218,23

15 990114 MŠ Burianova Kytička 0,00 0,00 27 492 547,81 394 289,00 3 603 086,00 0,00 31 489 922,81 3 060 692,71

16 990115 MŠ Kaplického Malínek 0,00 0,00 8 928 922,05 490 293,40 294 121,00 0,00 9 713 336,45

17 990116 MŠ Matoušova 0,00 0,00 5 907 185,65 112 444,46 1 228 000,00 0,00 7 247 630,11

18 990117 MŠ Broumovská Motýlek 0,00 0,00 24 382 708,99 452 251,00 2 332 631,00 0,00 27 167 590,99

19 990118 MŠ Klášterní "Nad přehradou " 0,00 0,00 1 628 358,01 49 950,00 1 164 132,00 0,00 2 842 440,01

20 990119 MŠ U školky Pod Ještědem 0,00 0,00 1 106 090,26 58 000,00 2 001 600,00 0,00 3 165 690,26

21 990120 MŠ Strakonická Pohádka 0,00 0,00 23 705 545,45 698 167,11 1 812 577,00 0,00 26 216 289,56

22 990121 MŠ Březinova Pramínek 0,00 0,00 22 906 458,90 387 600,00 1 351 102,00 0,00 24 645 160,90

23 990122 MŠ Truhlářská, Rolnička 0,00 0,00 945 460,00 219 123,00 2 250 400,00 0,00 3 414 983,00

24 990123 MŠ Školní vršek Rosnička 0,00 0,00 390 199,00 279 445,00 352 426,00 0,00 1 022 070,00

25 990124 MŠ Vzdušná Sedmikráska 0,00 0,00 1 088 338,00 208 481,00 1 676 828,12 0,00 2 973 647,12

26 990125 MŠ Bezová Sluníčko 0,00 0,00 11 798 098,38 521 064,00 3 640 000,00 0,00 15 959 162,38 3 620 148,30

27 990126 MŠ Oldřichova Srdíčko 0,00 0,00 4 174 750,00 264 609,50 1 739 099,00 0,00 6 178 458,50

28 990127 MŠ Stromovka 0,00 0,00 10 524 194,31 220 357,80 806 745,00 0,00 11 551 297,11

29 990128 MŠ Purkyňova  U Bertíka 0,00 0,00 2 224 347,00 538 864,56 4 948 800,00 0,00 7 712 011,56

30 990129 MŠ Žitavská V Zahradě 0,00 0,00 29 077 058,30 218 250,00 2 987 797,00 0,00 32 283 105,30

0,00 0,00 393 962 258,84 10 885 654,41 64 186 581,04 0,00 469 034 494,29 32 001 427,14       C E L K E M :



účetní stav ke dni: 31.12.2013

Údaje souhlasí s přílohy č.1 ke zřizovacím listinám ke dni: 1.1.2014

REKAPITULACE svěřeného majetku - Mateřské školy

ORG Název 013-Software 019-DNM 021-Budovy,stavby 022-DHM 031-Pozemky 032-Uměl.díla CELKEM DOTACE

21 3921 MŠ Na Pískovně 0,00 0,00 10 005 814,03 632 071,00 1 144 327,00 0,00 11 782 212,03

17 3917 MŠ Tovačovského 0,00 0,00 43 057 878,00 813 794,00 3 545 384,00 0,00 47 417 056,00

11 3910 MŠ Nezvalova 0,00 0,00 7 438 222,92 212 120,00 425 432,00 0,00 8 075 774,92 1 354 372,20

26 3926 MŠ Dětská 0,00 0,00 19 464 403,70 99 543,20 1 809 280,00 0,00 21 373 226,90

30 3930 MŠ Gagarinova 0,00 0,00 41 134 761,92 763 745,55 7 563 074,44 49 461 581,91 18 000 000,00

29 3929 MŠ Ostašovská 0,00 0,00 4 060 320,00 240 398,00 1 636 615,80 0,00 5 937 333,80

23 3923 MŠ Jabloňová 0,00 0,00 10 857 026,19 184 794,00 1 026 373,40 0,00 12 068 193,59

16 3916 MŠ Jeřmanická 0,00 0,00 23 402 358,74 688 946,40 1 367 607,78 0,00 25 458 912,92

14 3913 MŠ Husova 0,00 0,00 1 310 101,00 130 268,00 2 412 800,00 0,00 3 853 169,00

13 3912 MŠ Dělnická 0,00 0,00 18 130 064,78 283 221,10 2 969 283,70 0,00 21 382 569,58 5 114 717,27

19 3919 MŠ Klášterní 0,00 0,00 19 915 758,59 648 153,00 5 183 377,00 0,00 25 747 288,59

24 3924 MŠ Žitná 0,00 0,00 10 519 060,98 177 154,00 677 426,00 0,00 11 373 640,98 851 496,66

7 3905 MŠ Jugoslávská 0,00 0,00 592 195,00 220 435,50 1 606 420,80 0,00 2 419 051,30

8 3907 MŠ Aloisina výšina 0,00 0,00 7 455 972,40 332 952,00 629 835,00 0,00 8 418 759,40

28 3928 MŠ Burianova 0,00 0,00 27 492 547,81 394 289,00 3 603 086,00 0,00 31 489 922,81 3 060 692,71

27 3927 MŠ Kaplického 0,00 0,00 8 928 922,05 319 750,40 294 121,00 0,00 9 542 793,45

20 3920 MŠ Matoušova 0,00 0,00 5 907 185,65 60 564,50 1 228 000,00 0,00 7 195 750,15

22 3922 MŠ Broumovská 0,00 0,00 24 382 708,99 452 251,00 2 332 631,00 0,00 27 167 590,99

3 3901 MŠ Klášterní "Nad přehradou " 0,00 0,00 1 628 358,01 49 950,00 1 164 132,00 0,00 2 842 440,01

18 3918 MŠ U školky 0,00 0,00 1 106 090,26 58 000,00 2 001 600,00 0,00 3 165 690,26

25 3925 MŠ Strakonická 0,00 0,00 23 705 545,45 698 167,11 1 812 577,00 0,00 26 216 289,56

12 3911 MŠ Březinova 0,00 0,00 22 906 458,90 387 600,00 1 351 102,00 0,00 24 645 160,90

4 3902 MŠ Truhlářská 0,00 0,00 945 460,00 219 123,00 2 250 400,00 0,00 3 414 983,00

6 3904 MŠ Školní vršek 0,00 0,00 390 199,00 17 450,00 352 426,00 0,00 760 075,00

5 3903 MŠ Vzdušná 0,00 0,00 1 088 338,00 101 408,00 1 676 828,12 0,00 2 866 574,12

9 3908 MŠ Bezová 0,00 0,00 11 680 851,38 521 064,00 3 640 000,00 0,00 15 841 915,38 3 620 148,30

2 3491 MŠ Oldřichova 0,00 0,00 4 174 750,00 264 609,50 1 739 099,00 0,00 6 178 458,50

10 3909 MŠ Stromovka 0,00 0,00 10 524 194,31 220 357,80 806 745,00 0,00 11 551 297,11

15 3914 MŠ Purkyňova 0,00 0,00 2 224 347,00 444 586,20 4 948 800,00 0,00 7 617 733,20

1 3390 MŠ Žitavská 0,00 0,00 29 077 058,30 218 250,00 2 987 797,00 0,00 32 283 105,30

0,00 0,00 393 506 953,36 9 855 016,26 64 186 581,04 0,00 467 548 550,66 32 001 427,14       C E L K E M :



Vyčíslené rozdíly představují porovnání stavu ke dni 1.1.2015 a stavu v poslední aktualizované příloze ZL, schválené v roce 2014.

ROZDÍLY svěřeného majetku 2015-2014 - Mateřské školy
ORG Název 013-Software 019-DNM 021-Budovy,stavby 022-DHM 031-Pozemky 032-Uměl.díla CELKEM DOTACE

1 990100 MŠ Na Pískovně "Beruška" 0,00 0,00 242 727,38 0,00 0,00 0,00 242 727,38 0,00

2 990101 MŠ Tovačovského "Čťyřlístek" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 990102 MŠ Nezvalova "Delfínek" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 990103 MŠ Dětská 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 990104 MŠ Gagarinova "Hvězdička" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 990105 MŠ Ostašovská "Pastelka" 0,00 0,00 0,00 122 450,00 0,00 0,00 122 450,00 0,00

7 990106 MŠ Jabloňová "Jablůňka" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 990107 MŠ Jeřmanická 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 990108 MŠ Husova "Jizerka" 0,00 0,00 0,00 51 060,00 0,00 0,00 51 060,00 0,00

10 990109 MŠ Dělnická Kamarád 0,00 0,00 0,00 49 900,00 0,00 0,00 49 900,00 0,00

11 990110 MŠ Klášterní 0,00 0,00 95 331,10 0,00 0,00 0,00 95 331,10 0,00

12 990111 MŠ Žitná Klíček 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 990112 MŠ Jugoslávská Klubíčko 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 990113 MŠ Aloisina výšina Korálek 0,00 0,00 0,00 121 458,83 0,00 0,00 121 458,83 0,00

15 990114 MŠ Burianova Kytička 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 990115 MŠ Kaplického Malínek 0,00 0,00 0,00 170 543,00 0,00 0,00 170 543,00 0,00

17 990116 MŠ Matoušova 0,00 0,00 0,00 51 879,96 0,00 0,00 51 879,96 0,00

18 990117 MŠ Broumovská Motýlek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 990118 MŠ Klášterní "Nad přehradou " 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 990119 MŠ U školky Pod Ještědem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 990120 MŠ Strakonická Pohádka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 990121 MŠ Březinova Pramínek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 990122 MŠ Truhlářská, Rolnička 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 990123 MŠ Školní vršek Rosnička 0,00 0,00 0,00 261 995,00 0,00 0,00 261 995,00 0,00

25 990124 MŠ Vzdušná Sedmikráska 0,00 0,00 0,00 107 073,00 0,00 0,00 107 073,00 0,00

26 990125 MŠ Bezová Sluníčko 0,00 0,00 117 247,00 0,00 0,00 0,00 117 247,00 0,00

27 990126 MŠ Oldřichova Srdíčko 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 990127 MŠ Stromovka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 990128 MŠ Purkyňova  U Bertíka 0,00 0,00 0,00 94 278,36 0,00 0,00 94 278,36 0,00

30 990129 MŠ Žitavská V Zahradě 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 455 305,48 1 030 638,15 0,00 0,00 1 485 943,63 0,00

REKAPITULACE změn svěřeného majetku dle druhu pohybu: 131 - Nově pořízený majetek pro svého zřizovatele 121 458,83

132 - Bezúplatné předání od svého zřizovatele 963 835,32

513 - Technické zhodnocení svěřeného majetku 400 649,48

244 - Prodej svěřeného majetku 0,00

245 - Vyřazení opotřebeného majetku (likvidací) 0,00

246 - Vrácení svěřeného majetku svému zřizovateli 0,00

1 485 943,63

       C E L K E M :

Přírůstky:

Úbytky:



4

Strana: 1

IČO: Datum: 03.08.2015

Čas: 11:02:02

NS:

Kód 

pohybu:

EVS Počet 

MJ

990113 MŠ Korálek EISLH000L05S 1,000

1,000

1,000

Kód 

pohybu:

EVS Počet 

MJ
990100 MŠ Beruška EISLH000I75I 1,000

990105 MŠ Pastelka EISLH000KN94 1,000

990105 MŠ Pastelka EISLH000I76D 1,000

990108 MŠ Jizerka EISLH000KNAZ 1,000

990109 MŠ Kamarád EISLH000KA1R 1,000

990115 MŠ Malínek EISLH000L00H 1,000

990115 MŠ Malínek EISLH000KZZ6 1,000

990115 MŠ Malínek EISLH000KZYB 1,000

990116 MŠ Matoušova EISLH000KNEF 1,000

990123 MŠ Rosnička EISLH000KNLG 1,000

nám. Dr. E. Beneše 1/1, 46059, Liberec

10 - Magistrát - Hlavní činnost

131 PODROZVAHA - Nově pořízený pro svého zřizovatele

Licence: EISL G O R D I C   s o f t w a r e  - M A J

Přehled pohybů s materiálem za časový interval od 01.01.2014 do 31.12.2014

00262978 - Statutární město Liberec

Celkem: 121 458,83

Inventární číslo Technický název Cena za MJ Cena celkem

konvektomat O 611ic/K Extra RP 0611 121 458,83 121 458,83

Inventární číslo Technický název Cena za MJ Cena celkem

zpevněné plochy (chodníky), zahrada, areál MŠ Beruška 54 656,00 54 656,00

Celkem za pohyb 121 458,83

132 PODROZVAHA - Bezúplat. převod od svého zřizovatele

herní prvek PLS 3M 51 060,00 51 060,00

herní prvek - hrad KAMELOT žlutý (věž, můstek, podlážka) 49 900,00 49 900,00

herní prvek PLS 3M 51 060,00 51 060,00

herní prvek, multifunkční sestava "Pastelkáč" 71 390,00 71 390,00

herní prvek - hasiči 41 141,00 41 141,00

konvektomat 5x GN2/3 elektrický 16 kW 51 879,96 51 879,96

herní prvek - houpačka závěsná 46 711,00 46 711,00

herní prvek - domeček se skluzavkou 82 691,00 82 691,00

herní prvek - houpačka závěsná 79 454,00 79 454,00

Stránka 4 z 5



5

990123 MŠ Rosnička EISLH000KN7E 1,000

990124 MŠ Sedmikráska EISLH000KNBU 1,000

990124 MŠ Sedmikráska EISLH000KNCP 1,000

990128 MŠ V zahradě EISLH000KN6J 1,000

990128 MŠ V zahradě EISLH000KNIV 1,000

15,000

15,000

Kód 

pohybu:

EVS Počet 

MJ
990100 MŠ Beruška EISLHZ00INLT 1,000

990100 MŠ Beruška EISLHZ00INLT 1,000

990110 MŠ Klášterní EISLHZ00IT8G 1,000

990125 MŠ Sluníčko EISLHZ00J1A9 1,000

4,000

4,000

herní prvek PLS 3M 51 060,00 51 060,00

herní prvek 56 013,00 56 013,00

herní prvek - domeček 2 věže 182 541,00 182 541,00

Celkem: 963 835,32

myčka skla a nádobí (ul. Purkyňova) 47 139,18 47 139,18

myčka skla a nádobí QQ-82 400W 47 139,18 47 139,18

Inventární číslo Technický název Cena za MJ Cena celkem

budova Na Pískov čp.761, parc.1378/32, Lbc XIV (MŠ 109 068,38 109 068,38

Celkem za pohyb 963 835,32

513 PODROZVAHA - Technické zhodnocení svěř. majetku

budova Bezová čp. 274, parc. 194/8, Lbc XIII (MŠ) 117 247,00 117 247,00

Celkem: 400 649,48

budova Na Pískov čp.761, parc.1378/32, Lbc XIV (MŠ 79 003,00 79 003,00

budova Klášterní čp. 466, parc. 2593/17, Lbc V (MŠ 95 331,10 95 331,10

Identifikace sestavy: 0000ALF03BCU Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Celkem za pohyb 400 649,48

Stránka 5 z 5



účetní stav ke dni: 31.12.2014

Údaje souhlasí s přílohou č. 1 ke zřizovacím listimám ke dni: 1.1.2015

REKAPITULACE svěřeného majetku - Základní školy, ZUŠ, ZvŠ 

ORG Název 013-Software 019-DNM 021-Budovy,stavby 022-DHM 031-Pozemky 032-Uměl.díla CELKEM DOTACE

1 990200 ZŠ Aloisina výšina 0,00 0,00 66 461 009,45 1 909 207,67 4 102 479,00 0,00 72 472 696,12 17 828 455,82

2 990201 ZŠ Barvířská 0,00 0,00 67 242 352,76 1 088 259,08 7 677 150,00 0,00 76 007 761,84 9 707 925,00

3 990202 ZŠ Broumovská 0,00 0,00 159 371 953,69 2 441 041,98 6 052 899,80 0,00 167 865 895,47

4 990203 ZŠ Česká 0,00 0,00 93 158 816,20 1 417 589,00 4 244 526,78 25 000,00 98 845 931,98

5 990204 ZŠ Dobiášova 0,00 0,00 319 871 125,35 3 052 925,45 13 133 282,00 0,00 336 057 332,80

6 990205 ZŠ Husova 0,00 0,00 29 284 330,00 651 659,56 2 961 206,00 0,00 32 897 195,56

7 990206 ZŠ Ještědská 0,00 0,00 41 550 817,12 768 523,29 3 935 539,68 0,00 46 254 880,09

8 990207 ZŠ Kaplického 0,00 0,00 17 527 770,84 828 546,00 12 925 328,57 0,00 31 281 645,41

9 990208 ZŠ Křižanská 0,00 0,00 28 640 356,70 660 455,60 2 020 704,80 0,00 31 321 517,10

10 990209 ZŠ Lesní 0,00 0,00 84 587 394,80 5 901 455,96 7 493 012,00 0,00 97 981 862,76 52 379 459,86

11 990210 ZŠ Na výběžku 0,00 0,00 61 201 512,00 537 306,45 1 565 477,00 0,00 63 304 295,45

12 990211 ZŠ nám. Míru 0,00 0,00 35 865 143,24 1 129 918,00 4 133 619,00 0,00 41 128 680,24 10 998 501,76

13 990212 ZŠ Oblačná 0,00 0,00 13 167 955,10 474 128,00 1 008 476,00 0,00 14 650 559,10

14 990213 ZŠ Sokolovská 0,00 0,00 38 795 985,87 1 363 442,82 8 623 313,00 0,00 48 782 741,69

15 990214 ZŠ Švermova 0,00 0,00 22 969 167,00 1 557 894,18 3 574 699,42 0,00 28 101 760,60 6 971 329,18

16 990215 ZŠ U soudu 0,00 0,00 29 142 826,50 1 310 323,00 3 415 778,00 0,00 33 868 927,50

17 990216 ZŠ U školy 0,00 0,00 30 317 258,04 853 270,42 4 992 792,65 0,00 36 163 321,11

18 990217 ZŠ 5. května 0,00 0,00 49 647 998,00 724 514,40 5 732 695,00 0,00 56 105 207,40

19 990218 ZŠ Vrchlického 0,00 0,00 34 332 805,11 1 232 728,91 2 091 435,00 0,00 37 656 969,02 4 952 271,46

20 990219 ZŠ Jabloňová 0,00 0,00 48 956 263,64 2 482 639,00 3 888 925,00 0,00 55 327 827,64 14 895 471,03

21 990220 ZUŠ Frýdlantská 0,00 0,00 111 293 070,40 9 466 294,80 1 004 000,00 0,00 121 763 365,20

22 990221 ZvŠ Gollova 0,00 0,00 7 879 103,00 136 333,00 1 280 800,00 0,00 9 296 236,00

23 990222 ZvŠ Orlí 0,00 0,00 33 030 822,50 149 162,00 2 791 200,00 0,00 35 971 184,50
0,00

0,00 0,00 1 424 295 837,31 40 137 618,57 108 649 338,70 25 000,00 1 573 107 794,58 117 733 414,11      C E L K E M :



účetní stav ke dni: 31.12.2013

Údaje souhlasí s přílohou č. 1 ke zřizovacím listimám ke dni: 1.1.2014 nebo s poslední změnou ZL ke dni:

REKAPITULACE svěřeného majetku - Základní školy, ZUŠ, ZvŠ 

ORG Název 013-Software 019-DNM 021-Budovy,stavby 022-DHM 031-Pozemky 032-Uměl.díla CELKEM DOTACE

1 3495 ZŠ Aloisina výšina 0,00 0,00 56 091 136,16 1 388 867,90 4 102 479,00 0,00 61 582 483,06 9 404 211,60

2 3497 ZŠ Barvířská 0,00 0,00 67 242 352,76 1 088 259,08 7 677 150,00 0,00 76 007 761,84 9 707 925,00

3 3485 ZŠ Broumovská 0,00 0,00 159 371 953,69 2 595 229,98 6 052 899,80 0,00 168 020 083,47

4 3493 ZŠ Česká 0,00 0,00 93 158 816,20 1 548 569,00 4 244 526,78 25 000,00 98 976 911,98

5 3389 ZŠ Dobiášova 0,00 0,00 319 871 125,35 3 052 925,45 13 133 282,00 0,00 336 057 332,80

6 3946 ZŠ Husova 0,00 0,00 29 284 330,00 720 691,56 2 961 206,00 0,00 32 966 227,56

7 3942 ZŠ Ještědská 0,00 0,00 41 550 817,12 779 785,29 3 935 539,68 0,00 46 266 142,09

8 3941 ZŠ Kaplického 0,00 0,00 17 357 765,84 773 497,00 12 925 328,57 0,00 31 056 591,41

9 3948 ZŠ Křižanská 0,00 0,00 28 640 356,70 660 455,60 2 021 124,80 0,00 31 321 937,10

10 3489 ZŠ Lesní 0,00 0,00 84 787 894,80 5 937 933,96 7 493 012,00 0,00 98 218 840,76 52 379 459,86

11 3945 ZŠ Na výběžku 0,00 0,00 61 201 512,00 166 573,50 1 565 477,00 0,00 62 933 562,50

12 3487 ZŠ Nám. Míru 0,00 0,00 22 845 750,00 846 821,20 4 133 619,00 0,00 27 826 190,20 stav k 1.7.2014

13 3488 ZŠ Oblačná 0,00 0,00 13 167 955,10 521 542,00 1 008 476,00 0,00 14 697 973,10

14 3388 ZŠ Sokolovská + nám. Míru 0,00 0,00 38 567 328,87 1 363 442,82 8 623 313,00 0,00 48 554 084,69 stav k 1.7.2014

15 3387 ZŠ Švermova 0,00 0,00 15 137 453,76 853 162,80 3 574 699,42 0,00 19 565 315,98

16 3940 ZŠ U soudu 0,00 0,00 29 142 826,50 1 359 074,00 3 415 778,00 0,00 33 917 678,50

17 3492 ZŠ U školy 0,00 0,00 30 317 258,04 853 270,42 4 992 792,65 0,00 36 163 321,11

18 3499 ZŠ 5. května 0,00 0,00 49 647 998,00 798 004,40 5 732 695,00 0,00 56 178 697,40

19 3490 ZŠ Vrchlického 0,00 0,00 34 332 805,11 1 086 012,41 2 091 435,00 0,00 37 510 252,52 4 952 271,46 stav k 1.10.2014

20 3498 ZŠ Jabloňová 0,00 0,00 48 956 263,64 2 518 639,00 3 888 925,00 0,00 55 363 827,64 14 895 471,03

21 3494 ZUŠ Frýdlantská 0,00 0,00 111 293 070,40 9 305 304,80 1 004 000,00 0,00 121 602 375,20

22 3970 ZvŠ Gollova 0,00 0,00 7 879 103,00 136 333,00 1 280 800,00 0,00 9 296 236,00

23 3971 ZvŠ Orlí 0,00 0,00 33 030 822,50 149 162,00 2 791 200,00 0,00 35 971 184,50
0,00

0,00 0,00 1 392 876 695,54 38 503 557,17 108 649 758,70 25 000,00 1 540 055 011,41 91 339 338,95      C E L K E M :



Vyčíslené rozdíly představují porovnání stavu ke dni 1.1.2015 a stavu v poslední aktualizované příloze ZL, schválené v roce 2014.

ROZDÍL svěřeného majetku 2015-2014 - Základní školy 

ORG Název 013-Software 019-DNM 021-Budovy,stavby 022-DHM 031-Pozemky 032-Uměl.díla CELKEM DOTACE

1 990200 ZŠ Aloisina výšina 0,00 0,00 10 369 873,29 520 339,77 0,00 0,00 10 890 213,06 8 424 244,22

2 990201 ZŠ Barvířská 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 990202 ZŠ Broumovská 0,00 0,00 0,00 -154 188,00 0,00 0,00 -154 188,00 0,00

4 990203 ZŠ Česká 0,00 0,00 0,00 -130 980,00 0,00 0,00 -130 980,00 0,00

5 990204 ZŠ Dobiášova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 990205 ZŠ Husova 0,00 0,00 0,00 -69 032,00 0,00 0,00 -69 032,00 0,00

7 990206 ZŠ Ještědská 0,00 0,00 0,00 -11 262,00 0,00 0,00 -11 262,00 0,00

8 990207 ZŠ Kaplického 0,00 0,00 170 005,00 55 049,00 0,00 0,00 225 054,00 0,00

9 990208 ZŠ Křižanská 0,00 0,00 0,00 0,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00

10 990209 ZŠ Lesní 0,00 0,00 -200 500,00 -36 478,00 0,00 0,00 -236 978,00 0,00

11 990210 ZŠ Na výběžku 0,00 0,00 0,00 370 732,95 0,00 0,00 370 732,95 0,00

12 990211 ZŠ nám. Míru 0,00 0,00 13 019 393,24 283 096,80 0,00 0,00 13 302 490,04 10 998 501,76

13 990212 ZŠ Oblačná 0,00 0,00 0,00 -47 414,00 0,00 0,00 -47 414,00 0,00

14 990213 ZŠ Sokolovská 0,00 0,00 228 657,00 0,00 0,00 0,00 228 657,00 0,00

15 990214 ZŠ Švermova 0,00 0,00 7 831 713,24 704 731,38 0,00 0,00 8 536 444,62 6 971 329,18

16 990215 ZŠ U soudu 0,00 0,00 0,00 -48 751,00 0,00 0,00 -48 751,00 0,00

17 990216 ZŠ U školy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 990217 ZŠ 5. května 0,00 0,00 0,00 -73 490,00 0,00 0,00 -73 490,00 0,00

19 990218 ZŠ Vrchlického 0,00 0,00 0,00 146 716,50 0,00 0,00 146 716,50 0,00

20 990219 ZŠ Jabloňová 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00

21 990220 ZUŠ Frýdlantská 0,00 0,00 0,00 160 990,00 0,00 0,00 160 990,00 0,00

22 990221 ZvŠ Gollova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 990222 ZvŠ Orlí 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

0,00 0,00 31 419 141,77 1 634 061,40 -420,00 0,00 33 052 783,17 26 394 075,16

REKAPITULACE změn svěřeného majetku dle druhu pohybu: 131 - Nově pořízený majetek pro svého zřizovatele 365 955,00

132 - Bezúplatné předání od svého zřizovatele 19 092 168,98

513 - Technické zhodnocení svěřeného majetku 14 052 711,24

          Převody mezi PO schválené zřizovatelem 370 732,95 konvektomat - převod od DC Sluníčko k ZŠ Na Výběžku

244 - Prodej svěřeného majetku -34 290,00

245 - Vyřazení opotřebeného majetku (likvidací) -794 075,00

246 - Vrácení svěřeného majetku svému zřizovateli -420,00

33 052 783,17

      C E L K E M :

Úbytky:

Přírůstky:



Strana: 1

IČO: Datum: 03.08.2015

Čas: 13:07:18

NS:

Kód 

pohybu:

EVS Počet 

MJ
990220 ZUŠ Frýdlantská EISLH000KEPN 1,000

990220 ZUŠ Frýdlantská EISLH000KEQI 1,000

990207 ZŠ Kaplického EISLH000KA62 1,000

990214 ZŠ nám. Míru EISLH000L40P 1,000

990214 ZŠ nám. Míru EISLH000L06N 1,000

5,000

5,000

Kód 

pohybu:

EVS Počet 

MJ
990200 ZŠ Aloisina výšina EISLH000KAFT 1,000

990200 ZŠ Aloisina výšina EISLH000KAHJ 1,000

990200 ZŠ Aloisina výšina EISLH000KAGO 1,000

990200 ZŠ Aloisina výšina EISLH000KAEY 1,000

990214 ZŠ Švermova EISLH000KAAI 1,000

nám. Dr. E. Beneše 1/1, 46059, Liberec

10 - Magistrát - Hlavní činnost

131 PODROZVAHA - Nově pořízený pro svého zřizovatele

Licence: EISL G O R D I C   s o f t w a r e  - M A J

Přehled pohybů s materiálem za časový interval od 01.01.2014 do 31.12.2014

00262978 - Statutární město Liberec

klarinet NAS Bas Amati ACL Low C 105 990,00 105 990,00

kamerový systém, budova ZŠ Kaplického 55 049,00 55 049,00

Inventární číslo Technický název Cena za MJ Cena celkem

hoboj zn. Fossati paris, model Tieri 55 000,00 55 000,00

Celkem: 365 955,00

tiskárna Xerox Work Centre 7200V S A3 Color 69 916,00 69 916,00

vypalovací pec Nabertherm TOP 190 80 000,00 80 000,00

Inventární číslo Technický název Cena za MJ Cena celkem

zpevněné plochy, chodníky, parc. 1569/167, areál ZŠ Aloisina výšina 2 724 046,71 2 724 046,71

Celkem za pohyb 365 955,00

132 PODROZVAHA - Bezúplat. převod od svého zřizovatele

soubor herních prvků-dětské hřiště, areál ZŠ Aloisina výšina 520 339,77 520 339,77

zpevněné plochy, chodníky, parc. 148, areál ZŠ Švermova 1 754 366,50 1 754 366,50

víceúčelové sportovní hřiště, parc. 1569/167, areál ZŠ Alosiina výšina 6 260 415,35 6 260 415,35

drátěné oplocení hřiště včetně vrat a vrátek, parc. 1569/167, areál ZŠ Aloisina výšina 750 755,23 750 755,23

Stránka 4 z 8



990214 ZŠ Švermova EISLH000KAC8 1,000

990214 ZŠ Švermova EISLH000KAD3 1,000

990214 ZŠ Švermova EISLH000KA8S 1,000

990214 ZŠ Švermova EISLH000KA7X 1,000

990211 ZŠ nám. Míru EISLH000KA0W 1,000

990211 ZŠ nám. Míru EISLH000I79Y 1,000

990211 ZŠ nám. Míru EISLH000I783 1,000

990211 ZŠ nám. Míru EISLH000I778 1,000

990218 ZŠ Vrchlického EISLH000KNDK 1,000

990218 ZŠ Vrchlického EISLH000KN89 1,000

15,000

15,000

Kód 

pohybu:

EVS Počet 

MJ
990206 ZŠ Ještědská EISLHZ00JC99 1,000

990219 ZUŠ Jabloňová EISLHZ00JS8A 1,000

990219 ZUŠ Jabloňová EISLHZ00JRZQ 1,000

3,000

3,000

Kód 

pohybu:

železobetonová opěrná zeď, délka 42,02m, parc. 148, areál ZŠ Švermova 648 558,15 648 558,15

soubor herních prvků-dětské hřiště, parc. 148, areál ZŠ Švermova 655 085,38 655 085,38

drátěné oplocení hřiště včetně vrat a vrátek, parc. 148, areál ZŠ Švermova 400 102,07 400 102,07

víceúčelové sportovní hřiště, parc. 148, areál ZŠ Švermova 5 028 686,52 5 028 686,52

ústředna EZS (bezdrátové připojení) - hlavní budova ZŠ 50 202,33 50 202,33

ústředna EZS (bezdrátové připojení) - hlavní budova ZŠ 50 202,34 50 202,34

univerzální posilovací stroj 52 489,80 52 489,80

ústředna EZS (bezdrátové připojení) - hlavní budova ZŠ 50 202,33 50 202,33

Celkem: 19 092 168,98

myčka nádobí průchozí jednoplášťová+vstupní stůl s drahou na koše 95 553,50 95 553,50

mrazící skříň GN 2/12-dvéřová 1400 lt, nerez - 142 Edesa 51 163,00 51 163,00

Inventární číslo Technický název Cena za MJ Cena celkem

trampolína 6 290,00 6 290,00

Celkem za pohyb 19 092 168,98

244 PODROZVAHA - Prodej svěř majetku se souhl. zřizov.

Celkem: 34 290,00

pianino Fibich 10 000,00 10 000,00

pianino Scholze 18 000,00 18 000,00

Celkem za pohyb 34 290,00

245 PODROZVAHA - Likvidace opotř. svěř. majetku

Stránka 5 z 8



EVS Počet 

MJ

990202 ZŠ Broumovská EISLHZ00J69F 1,000

990202 ZŠ Broumovská EISLHZ00J6LR 1,000

990202 ZŠ Broumovská EISLHZ00J6SS 1,000

990202 ZŠ Broumovská EISLHZ00J66U 1,000

990202 ZŠ Broumovská EISLHZ00J65Z 1,000

990203 ZŠ Česká EISLHZ00J8F7 1,000

990203 ZŠ Česká EISLHZ00J8G2 1,000

990203 ZŠ Česká EISLHZ00J8HX 1,000

990203 ZŠ Česká EISLHZ00J8IS 1,000

990203 ZŠ Česká EISLHZ00J8JN 1,000

990203 ZŠ Česká EISLHZ00J8KI 1,000

990203 ZŠ Česká EISLHZ00J8LD 1,000

990203 ZŠ Česká EISLHZ00J8M8 1,000

990203 ZŠ Česká EISLHZ00J8N3 1,000

990203 ZŠ Česká EISLHZ00J87B 1,000

990203 ZŠ Česká EISLHZ00J80A 1,000

990205 ZŠ Husova EISLHZ00JB1K 1,000

990206 ZŠ Ještědská EISLHZ00JC7J 1,000

990209 ZŠ Lesní EISLHZ00JG9H 1,000

990209 ZŠ Lesní EISLHZ00JF0X 1,000

990212 ZŠ Oblačná EISLHZ00JH29 1,000

990212 ZŠ Oblačná EISLHZ00JH4Z 1,000

990212 ZŠ Oblačná EISLHZ00JH8F 1,000

990212 ZŠ Oblačná EISLHZ00JH5U 1,000

990212 ZŠ Oblačná EISLHZ00JH6P 1,000

990212 ZŠ Oblačná EISLHZ00JHCV 1,000

990214 ZŠ Švermova EISLHZ00JLDY 1,000

990214 ZŠ Švermova EISLHZ00JL47 1,000

990215 ZŠ U Soudu EISLHZ00JMGC 1,000

990217 ZŠ 5. května EISLHZ00JO6C 1,000

Inventární číslo Technický název Cena za MJ Cena celkem

meoklub 16mm AS2 17 560,00 17 560,00

katedra pro učitele 7 875,00 7 875,00

katedra pro učitele 7 875,00 7 875,00

vysavač Rainbox 60 878,00 60 878,00

kopírka OMEGA D 152 60 000,00 60 000,00

televizor barevný 11 000,00 11 000,00

televizor barevný 11 000,00 11 000,00

televizor barevný 11 000,00 11 000,00

televizor barevný 11 000,00 11 000,00

televizor barevný 11 000,00 11 000,00

televizor barevný 11 000,00 11 000,00

televizor barevný 11 000,00 11 000,00

televizor barevný 11 000,00 11 000,00

elektrická lednice 4 280,00 4 280,00

stůl manipulační s boxy 69 032,00 69 032,00

televizor barevný 11 000,00 11 000,00

kamera Sanyo 27 700,00 27 700,00

světelný ukazatel 36 478,00 36 478,00

PC sestava (D 1053) 11 660,00 11 660,00

dřevoobráběcí stroj 4 972,00 4 972,00

školní skleník+pařeniště Údolní, parc. 1527/2 200 500,00 200 500,00

monitor AOC 17 GirA audio (D1062) 5 215,00 5 215,00

monitor AOC 17 GirA audio (D1068) 5 215,00 5 215,00

PC sestava (D 1056) 11 660,00 11 660,00

sestava PC Duron 1,3 (D1144) 9 394,00 9 394,00

hudební skříň Suita 3 100,00 3 100,00

stroj kopírovací Canon NP 48 751,00 48 751,00

monitor 17 AOC 7K + TCO03 (D1164) 4 270,00 4 270,00

kultivátor MS 19 17 170,00 17 170,00

videopřehrávač Orion 6 820,00 6 820,00

Stránka 6 z 8



990217 ZŠ 5. května EISLHZ00JOCI 1,000

990217 ZŠ 5. května EISLHZ00JODD 1,000

990217 ZŠ 5. května EISLHZ00JOJJ 1,000

990217 ZŠ 5. května EISLHZ00JOOU 1,000

990217 ZŠ 5. května EISLHZ00JOL9 1,000

990217 ZŠ 5. května EISLHZ00JOPP 1,000

990217 ZŠ 5. května EISLHZ00JOQK 1,000

990217 ZŠ 5. května EISLHZ00JOSA 1,000

990219 ZUŠ Jabloňová EISLHZ00JS7F 1,000

39,000

39,000

Kód 

pohybu:

EVS Počet 

MJ

990208 ZŠ Kaplického EISLH000IJC7 1,000

1,000

1,000

Kód 

pohybu:

EVS Počet 

MJ
990200 ZŠ Aloisina výšina EISLHZ00J3PS 1,000

990208 ZŠ Křižanská EISLHZ00JD4R 1,000

projektor meotar 5 350,00 5 350,00

kalkulačka ELKA 55 6 760,00 6 760,00

zvuková promítačka 18 600,00 18 600,00

polylux 5 170,00 5 170,00

meotar 6 900,00 6 900,00

meotar 6 900,00 6 900,00

tiskárna EPSON LQ 570 13 590,00 13 590,00

Celkem: 794 075,00

epidiaskop 3 400,00 3 400,00

pianino Koch a Korselt 8 000,00 8 000,00

Inventární číslo Technický název Cena za MJ Cena celkem

parcela č. 107/2, k.ú. Ostašov u Liberce 420,00 420,00

Celkem za pohyb 794 075,00

246 PODROZVAHA - Vrácení svěř. majetku svému zřizov.

Celkem: 420,00

Inventární číslo Technický název Cena za MJ Cena celkem

budova Al.výšina čp. 642, parc.1569/172,Lbc XV (ZŠ 634 656,00 634 656,00

Celkem za pohyb 420,00

513 PODROZVAHA - Technické zhodnocení svěř. majetku

budova Kaplick. čp.384, parc.490/38, Lbc XXIII (ZŠ 170 005,00 170 005,00

Stránka 7 z 8



990211 ZŠ nám. Míru EISLHZ00JI17 1,000

990213 ZŠ Sokolovská EISLHZ00JHZO 1,000

4,000

4,000

budova Sokolovská čp. 328, parc. 176/2, Lbc XIV (ZŠ) 228 657,00 228 657,00

Celkem: 14 052 711,24

budova Neklanova čp. 24, parc. 1/1, Lbc XIV (ZŠ) 13 019 393,24 13 019 393,24

Identifikace sestavy: 0000ALF03BCU Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Celkem za pohyb 14 052 711,24

Stránka 8 z 8




